

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLÓGICO
SUBSECTOR PECUARIO
PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
1	19-PCEF-INEQM-002595-L080-MC	ANTONIO	ACEVES	GARCIA	AMECAMECA	AYAPANGO	UNA MEZCLADORA HORIZONTAL DE PALETAS DE 500 KG MOTOR A GASOLINA DE 20 HP, (\$170,000.00) Y UNA DESCREMADORA ELECTRICA DE ACERO INOX. Y PLASTICO DE 130 LTS POR HORA.(\$29,700.00)	\$ 99,850.00	\$ 79,880.00	\$ 19,970.00	\$ 99,850.00	\$ 199,700.00
2	19-PCEF-INEQM-002632-L080-MC	ROSALBA	FLORES	CALVO	AMECAMECA	JUCHITEPEC	UN REMOLQUE CAMA BAJA 6 TON (\$72,000.00)	\$ 36,000.00	\$ 28,800.00	\$ 7,200.00	\$ 36,000.00	\$ 72,000.00
3	19-PCEF-INEQM-002634-L080-MC	SEBASTIAN	GARCIA	VILLEGAS	AMECAMECA	JUCHITEPEC	UN MOLINO DE DOBLE PROPOSITO CON REMOLQUE MOTOR A GASOLINA (\$60,000.00)	\$ 30,000.00	\$ 24,000.00	\$ 6,000.00	\$ 30,000.00	\$ 60,000.00
4	19-PCEF-INEQM-002638-L080-MC	JOSE ARTURO	RUEDA	QUIROZ	AMECAMECA	JUCHITEPEC	UN MOLINO VENTILADOR N° 20 (\$50,000.00) Y UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TON (\$55,000.00)	\$ 52,500.00	\$ 42,000.00	\$ 10,500.00	\$ 52,500.00	\$ 105,000.00
5	19-PCEF-INEQM-002640-L080-MC	MARIA DEL CARMEN	LIEVANOS	GARCIA	AMECAMECA	JUCHITEPEC	UN MOLINO DE MARTILLOS N° 24 (\$72,000.00)	\$ 36,000.00	\$ 28,800.00	\$ 7,200.00	\$ 36,000.00	\$ 72,000.00
6	19-PCEF-INEQM-002644-L080-MC	BARUCH	SANTOS	RODRIGUEZ	AMECAMECA	AMECAMECA	UN CARGADOR FRONTAL 900 KG (\$120,000.00) Y UN REMOLQUE DE 4 TON (\$110,000.00)	\$ 115,000.00	\$ 92,000.00	\$ 23,000.00	\$ 115,000.00	\$ 230,000.00
7	19-PCEF-INEQM-002069-L080-MC	FERNANDO	ROSAS	COLIN	AMECAMECA	JUCHITEPEC	MOLINO VENTILADOR CON REMOLQUE N° 24 (\$72,650.00) Y REMOLQUE CON PLATAFORMA 6 TON (\$72,571.00)	\$ 72,610.50	\$ 58,088.40	\$ 14,522.10	\$ 72,610.50	\$ 145,221.00
8	19-PCEF-INEQM-002179-L080-MC	LAURA	DEL ROSARIO	AVAROA	AMECAMECA	JUCHITEPEC	UN MOLINO DE MARTILLOS N° 24 CON REMOLQUE (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
9	19-PCEF-INEQM-002187-L080-MC	PEDRO	GUTIERREZ	DE LA ROSA	AMECAMECA	TENANGO DEL AIRE	UNA MEZCLADORA HORIZONTAL DE 500 KG CON REMOLQUE (\$185,000.00)	\$ 92,500.00	\$ 74,000.00	\$ 18,500.00	\$ 92,500.00	\$ 185,000.00
10	19-PCEF-INEQM-002204-L080-MC	MARIA REYNA	CRUZ	ROSALES	AMECAMECA	JUCHITEPEC	15 COLMENAS C/2 ALZAS (\$18,000.00)	\$ 9,000.00	\$ 7,200.00	\$ 1,800.00	\$ 9,000.00	\$ 18,000.00
11	19-PCEF-INEQM-002200-L080-MC	CENOBIO	PEREZ	SANVICENTE	AMECAMECA	OZUMBA	UNA SEGADORA ACONDICIONADORA CON ANCHO DE CORTE 2.21MTS MOD 472 (\$339,940.00)	\$ 169,970.00	\$ 135,976.00	\$ 33,994.00	\$ 169,970.00	\$ 339,940.00
12	19-PCEF-INEQM-002195-L080-MC	MARIA CRISTINA	QUIROZ	GONZALEZ	AMECAMECA	JUCHITEPEC	TECHUMBRE DE 264 M2 (\$298,320.00)	\$ 149,160.00	\$ 119,328.00	\$ 29,832.00	\$ 149,160.00	\$ 298,320.00
13	19-PCEF-INEQM-002191-L080-MC	ISRAEL	GALICIA	PEREZ	AMECAMECA	AMECAMECA	5 MODULOS DE 6 JAULAS PARA CONEJOS CON BEBEDEROS Y COMEDEROS(\$63,888.00) 5 MODULOS DE 6 JAULAS PARA CONEJOS CON NIDOS (\$77,668.00) 2 JAULAS REDONDAS PARA CONEJOS MACHO (\$3,432.00) UN KIDS DE CUCHILLOS (\$1,452.00) UNA EMPACADORA DE ALTO VACIO (\$104,280.00) UN CONGELADOR VERTICAL (\$53,302.00) UNA EMPLOYADORA ELECTRICA DE ALIMENTOS (\$12,406.00) UNA MESA DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE (\$32,458.00) UN MOLINO DE CARNES(\$65,974.00), TECHUMBRE DE 40 M2 (\$84,480.00)	\$ 249,670.00	\$ 199,736.00	\$ 49,934.00	\$ 249,670.00	\$ 499,340.00
14	19-PCEF-INEQM-003608-L080-MC	FREDY RAUL	GUTIERREZ	VAZQUEZ	AMECAMECA	ATLAUTLA	TECHUMBRE DE 15X15 TOTAL DE 225 M2 (\$499,200.00)	\$ 249,600.00	\$ 199,680.00	\$ 49,920.00	\$ 249,600.00	\$ 499,200.00
15	19-PCEF-INEQM-003650-L080-MC	LAURO	AMARO	HUERTOS	AMECAMECA	OZUMBA	MOLINO N° 20 VENTILADOR (\$50,000.00) REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TON (\$70,000.00) MEZCLADORA VERTICAL DE 500 KG (\$37,224.00)	\$ 78,612.00	\$ 62,889.60	\$ 15,722.40	\$ 78,612.00	\$ 157,224.00
16	19-PCEF-INEQM-003663-L080-MC	ANDRES	CASTILLO	CASTILLO	AMECAMECA	OZUMBA	REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON (\$72,000.00) MOLINO DE MARTILLOS DEL N° 20 (\$50,000.00)	\$ 61,000.00	\$ 48,800.00	\$ 12,200.00	\$ 61,000.00	\$ 122,000.00
17	19-PCEF-INEQM-003684-L080-MC	JOSE ALBERTO	RAMIREZ	JIMENEZ	AMECAMECA	CHALCO	MEZCLADORA VERTICAL MOD 760 V (\$390,000.00)	\$ 195,000.00	\$ 156,000.00	\$ 39,000.00	\$ 195,000.00	\$ 390,000.00
18	19-PCEF-INEQM-003694-L080-MC	ERASMO	RIVERA	GARCIA	AMECAMECA	JUCHITEPEC	SEGADORA ACONDICIONADORA DE NAVAJAS MOD 472 (\$334,940.00)	\$ 167,470.00	\$ 133,976.00	\$ 33,494.00	\$ 167,470.00	\$ 334,940.00
19	19-PCEF-INEQM-002624-L080-MC	JUAN CARLOS	TRUEBA	ROJAS	AMECAMECA	OZUMBA	REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
20	19-PCEF-INEQM-002625-L080-MC	LEONARDO EFREN	SALAZAR	RODRIGUEZ	AMECAMECA	ATLAUTLA	UN REMOLQUE CAMA BAJA 2 EJES CAP DE 3 TON (\$54,000.00)	\$ 27,000.00	\$ 21,600.00	\$ 5,400.00	\$ 27,000.00	\$ 54,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
21	19-PCEF-INEQM-001455-L080-MC	JOAQUIN		TORIZ	AMECAMECA	JUCHITEPEC	TECHUMBRE DE 400 M2 (\$452,000.00)	\$ 226,000.00	\$ 180,800.00	\$ 45,200.00	\$ 226,000.00	\$ 452,000.00
22	19-PCEF-INEQM-002938-L080-MC	JUAN MARTIN	VERGARA	CRUZ	AMECAMECA	JUCHITEPEC	SEGADORA MOD 472 (\$334,940.00)	\$ 167,470.00	\$ 133,976.00	\$ 33,494.00	\$ 167,470.00	\$ 334,940.00
23	19-PCEF-INEQM-002877-L080-MC	LUIS EDMUNDO	TENORIO	ESPINOZA	AMECAMECA	AYAPANGO	TINA DE MEDIA CAÑA DE 1200 LT (\$68,775.00) TINA DE MEDIA CAÑA DE 2500 LT (\$87,943.75) DESCREMADORA DE 1500 LT (\$279,000.00)	\$ 217,859.00	\$ 174,287.20	\$ 43,571.80	\$ 217,859.75	\$ 435,718.75
24	19-PCEF-INEQM-001704-L080-MC	OSCAR FRANCISCO	OLGUIN	PEREZ	AMECAMECA	AMECAMECA	UN MOLINO DE MARTILLOS NO. 24 (\$82,000.00)	\$ 41,000.00	\$ 32,800.00	\$ 8,200.00	\$ 41,000.00	\$ 82,000.00
25	19-PCEF-INEQM-001744-L080-MC	JOSE MANUEL	ARENAS	RIOS	AMECAMECA	OZUMBA	REMOLQUE HIDRAULICO CAMA BAJA 6 TON (\$130,000.00)	\$ 65,000.00	\$ 52,000.00	\$ 13,000.00	\$ 65,000.00	\$ 130,000.00
26	19-PCEF-INEQM-002147-L080-MC	JOSE ISABEL FABIAN	VAZQUEZ	GALVAN	AMECAMECA	TENANGO DEL AIRE	UN REMOLQUE CAMA BAJA CAP 3 TON. (\$63,000.00)	\$ 31,500.00	\$ 25,200.00	\$ 6,300.00	\$ 31,500.00	\$ 63,000.00
27	19-PCEF-INEQM-000102-L000-MC	MARIA LORENA	CARBAJAL	HERNANDEZ	AMECAMECA	CHALCO	UN MOLINO VENTILADOR N° 16 (\$75,000.00) Y UNA MEZCLADORA TOLVA GIRATORIA 1 TON. (\$70,000.00)	\$ 72,500.00	\$ 58,000.00	\$ 14,500.00	\$ 72,500.00	\$ 145,000.00
28	19-PCEF-INEQM-002407-L080-MC	MARCOS	JUAREZ	CASTILLO	AMECAMECA	AMECAMECA	UN ESPARCIDOR DE ESTIERCOL DE 7 M3 (\$250,000.00)	\$ 125,000.00	\$ 100,000.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00	\$ 250,000.00
29	19-PCEF-INEQM-004060-L080-MC	ESTEBAN HUGO	SANCHEZ	MARTINEZ	AMECAMECA	AMECAMECA	SIERRA PARA CARNE 3 HP (\$120,000.00) SUAVISADOR DE CARNE ACERO INOXIDABLE (\$27,900.00) 4 MESAS DE ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑO (\$155,600.00) EMPACADORA ALTO VACIO (\$97,000.00)	\$ 200,250.00	\$ 160,200.00	\$ 40,050.00	\$ 200,250.00	\$ 400,500.00
30	19-PCEF-INEQM-000106-L000-MC	MA ESTRELLA ARACELI	RODRIGUEZ	ESPARZA	AMECAMECA	CHALCO	50 CAJAS PARA COLMENA COMPLETAS CON DOS ALZAS TRATADAS/PARAFINA. (\$59,500.00)	\$ 29,750.00	\$ 23,800.00	\$ 5,950.00	\$ 29,750.00	\$ 59,500.00
31	19-PCEF-INEQM-001796-L080-MC	FELIPE	FLORES	RODRIGUEZ	AMECAMECA	ATLAUTLA	50 CAMARAS DE CRIA JUMBO COMPLETA (\$51,040.00) 300 ALZAS JUMBO CON BASTIDORES (\$7,420.00)	\$ 54,230.00	\$ 43,384.00	\$ 10,846.00	\$ 54,230.00	\$ 108,460.00
32	19-PCEF-INEQM-001819-L080-MC	JULIO GASTON	SANCHEZ	CAMARILLO	AMECAMECA	TEPETLIXPA	80 CAJAS PARA COLMENAS C/2 ALZAS DE 10 BASTIDORES. (\$100,000.00)	\$ 50,000.00	\$ 40,000.00	\$ 10,000.00	\$ 50,000.00	\$ 100,000.00
33	19-PCEF-INEQM-001836-L080-MC	ZOBEIDA MAYTE	ROBLEDO	HERNANDEZ	AMECAMECA	JUCHITEPEC	UNA ABONADORA CARGADORA DE 900 KGS, (\$82,000.00) Y UN ESPARCIDOR DE ESTIERCOL (\$246,000.00)	\$ 164,000.00	\$ 131,200.00	\$ 32,800.00	\$ 164,000.00	\$ 328,000.00
34	19-PCEF-INEQM-001866-L080-MC	OMAR BENJAMIN	MORALES	VERGARA	AMECAMECA	JUCHITEPEC	CARRO MEZCLADOR CON CAPACIDAD DE 1 TON. (\$240,000.00) MOLINO DE MARTILLO N° 20. (\$50,000.00)	\$ 145,000.00	\$ 116,000.00	\$ 29,000.00	\$ 145,000.00	\$ 290,000.00
35	19-PCEF-INEQM-002699-L080-MC	SALVADOR	HERNANDEZ	RODRIGUEZ	AMECAMECA	VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD	UNA ORDEÑADORA PARA DOS VACAS CON MOTOR A GASOLINA (\$51,000.00)	\$ 25,500.00	\$ 20,400.00	\$ 5,100.00	\$ 25,500.00	\$ 51,000.00
36	19-PCEF-INEQM-002709-L080-MC	MARCELINO	SANCHEZ	CAMARILLO	AMECAMECA	OZUMBA	100 CAJAS PARA COLMENA COMPLETAS CON CAMARA, CON DIEZ BASTIDORES ALAMBRADOS Y 2 ALZAS CON DIEZ BASTIDORES. (\$125,000.00)	\$ 62,500.00	\$ 50,000.00	\$ 12,500.00	\$ 62,500.00	\$ 125,000.00
37	19-PCEF-INEQM-002991-L080-MC	ALEX	CASTILLO	HERNANDEZ	AMECAMECA	AMECAMECA	UN MOLINO DE MARTILLOS NUM 20 (\$50,000.00)	\$ 25,000.00	\$ 20,000.00	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 50,000.00
38	19-PCEF-INEQM-002736-L080-MC	ABIGAIL	HERNANDEZ	ARAIZA	AMECAMECA	VALLE DE CHALCO	UNA ORDEÑADORA PARA DOS VACAS C/MOTOR ELECTRICO Y A GASOLINA. (\$51,000.00)	\$ 25,500.00	\$ 20,400.00	\$ 5,100.00	\$ 25,500.00	\$ 51,000.00
39	19-PCEF-INEQM-002656-L080-MC	IVONNE	PEREZ	RUIZ	AMECAMECA	AMECAMECA	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONELADAS (\$72,000.00) Y 70 DIVISIONES PARA GANADO OVINO (\$87,500.00)	\$ 79,750.00	\$ 63,800.00	\$ 15,950.00	\$ 79,750.00	\$ 159,500.00
40	19-PCEF-INEQM-002657-L080-MC	GEORGINA	RAMIREZ	RODRIGUEZ	AMECAMECA	OZUMBA	UN REMOLQUE CAMA BAJA 6 TON. (\$72,000.00)	\$ 36,000.00	\$ 28,800.00	\$ 7,200.00	\$ 36,000.00	\$ 72,000.00
41	19-PCEF-INEQM-002658-L080-MC	LUIS ANDRES	OLGUIN	PEREZ	AMECAMECA	AMECAMECA	UNA MEZCLADORA VERTICAL DE 1 TON. (\$62,000.00)	\$ 31,000.00	\$ 24,800.00	\$ 6,200.00	\$ 31,000.00	\$ 62,000.00
42	19-PCEF-INEQM-002659-L080-MC	JOSE HUMBERTO	JIMENEZ	CELIS	AMECAMECA	JUCHITEPEC	CARRO MEZCLADOR CON CAPACIDAD DE UNA TON. (\$240,000.00)	\$ 120,000.00	\$ 96,000.00	\$ 24,000.00	\$ 120,000.00	\$ 240,000.00
43	19-PCEF-INEQM-002660-L080-MC	MAXIMINO	RIVERA	VELAZQUEZ	AMECAMECA	CHALCO	UNA TECHUMBRE 40 M2 (\$50,000.00)	\$ 25,000.00	\$ 20,000.00	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 50,000.00
44	19-PCEF-INEQM-002662-L080-MC	JUAN JOSE	MENDOZA	MUÑOZ	AMECAMECA	JUCHITEPEC	MEZCLADORA HORIZONTAL. (\$97,500.00) REMOLQUE CAMA BAJA 6 TON. (\$72,000.00)	\$ 84,750.00	\$ 67,800.00	\$ 16,950.00	\$ 84,750.00	\$ 169,500.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
45	19-PCEF-INEQM-002665-L080-MC	MARTINIANO	MERIDA	MARTINEZ	AMECAMECA	VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD	UN EQUIPO DE ORDEÑA MECANICO PARA 2 PUNTOS, CON DOS 2 MOTORES, ELECTRICO Y A GASOLINA. (\$64,000.00)	\$ 32,000.00	\$ 25,600.00	\$ 6,400.00	\$ 32,000.00	\$ 64,000.00
46	19-PCEF-INEQM-002631-L080-MC	SOCORRO	BENITEZ	PEREZ	AMECAMECA	ATLAUTLA	UN MOLINO DE MARTILLOS CON MOTOR A GASOLINA DE 24 HP. (\$40,000.00)	\$ 20,000.00	\$ 16,000.00	\$ 4,000.00	\$ 20,000.00	\$ 40,000.00
47	19-PCEF-INEQM-002636-L080-MC	GREGORIA	RODRIGUEZ	REYES	AMECAMECA	TEMAMATLA	TECHUMBRE 610 M2. (\$419,696.15)	\$ 209,848.00	\$ 167,878.40	\$ 41,969.60	\$ 209,848.15	\$ 419,696.15
48	19-PCEF-INEQM-002643-L080-MC	MIGUEL	AGUILA	LIMA	AMECAMECA	TEPETLIXPA	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON. (\$72,000.00) Y UN MOLINO DE MARTILLOS N° 20. (\$50,000.00)	\$ 61,000.00	\$ 48,800.00	\$ 12,200.00	\$ 61,000.00	\$ 122,000.00
49	19-PCEF-INEQM-002646-L080-MC	EDGAR LEVITD	GARCIA	VILLANUEVA	AMECAMECA	JUCHITEPEC	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONELADAS (\$72,000.00) Y UN MOLINO DE MARTILLOS N° 20. (\$50,000.00)	\$ 61,000.00	\$ 48,800.00	\$ 12,200.00	\$ 61,000.00	\$ 122,000.00
50	19-PCEF-INEQM-002649-L080-MC	MARGARITO	RIVERA	RIVERA	AMECAMECA	JUCHITEPEC	UN MOLINO DE MARTILLOS VENTILADOR N° 24 CON REMOLQUE.(\$78,000.00)	\$ 39,000.00	\$ 31,200.00	\$ 7,800.00	\$ 39,000.00	\$ 78,000.00
51	19-PCEF-INEQM-001218-L080-MC	FERNANDO	SANCHEZ	MARTINEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	MOLINO DE MARTILLO (\$30,000.00), REMOLQUE CAMA BAJA (\$60,500.00)	\$ 45,250.00	\$ 36,200.00	\$ 9,050.00	\$ 45,250.00	\$ 90,500.00
52	19-PCEF-INEQM-004275-L080-MC	ANA GABRIELA	BECERRA	LUGO	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	REMOLQUE HIDRAULICO DE REDILAS	\$ 48,400.00	\$ 38,720.00	\$ 9,680.00	\$ 48,400.00	\$ 96,800.00
53	19-PCEF-INEQM-000006-L000-MC	FELIPE	NAVARRETE	MARTINEZ	ATLACOMULCO	ACAMBAY DE RUIZ CASTAÑEDA	COSECHADOR REMOLQUE CON RODILLOS ABATIBLES DE 4 TON. (\$89,507.00)	\$ 44,753.50	\$ 35,802.80	\$ 8,950.70	\$ 44,753.50	\$ 89,507.00
54	19-PCEF-INEQM-000123-L080-MC	HORACIO	VELASCO	MONROY	ATLACOMULCO	ATLACOMULCO	ORDEÑADORA PARA DOS VACAS (\$51,000.00)	\$ 25,500.00	\$ 20,400.00	\$ 5,100.00	\$ 25,500.00	\$ 51,000.00
55	19-PCEF-INEQM-000147-L080-MC	NORA PATRICIA	HERNANDEZ	RUIZ	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MOLINO DE MARTILLOS DEL NO. 12 SOBRE REMOLQUE ACOPLADO CON MOTOR DE 19HP A GASOLINA (\$58,000.00)	\$ 29,000.00	\$ 23,200.00	\$ 5,800.00	\$ 29,000.00	\$ 58,000.00
56	19-PCEF-INEQM-000270-L080-MC	ISMAEL	GONZALEZ	DE JESUS	ATLACOMULCO	SAN JOSE DEL RINCON	CORRAL DE 12 X 5 MTS (\$69,763.56)	\$ 34,881.50	\$ 27,905.20	\$ 6,976.30	\$ 34,882.06	\$ 69,763.56
57	19-PCEF-INEQM-000264-L080-MC	PAULA	MENDOZA	SEGUNDO	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	MEZCLADORA HORIZONTAL PARA 1000KG, PALETAS, TOMA DE FUERZA (\$235,810.00)	\$ 117,905.00	\$ 94,324.00	\$ 23,581.00	\$ 117,905.00	\$ 235,810.00
58	19-PCEF-INEQM-001291-L080-MC	JESUS	RUIZ	RUIZ	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MOLINO DE MARTILLOS CON MOTOR DE 23HP CON DOS CRIBAS MONTADO SOBRE REMOLQUE (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
59	19-PCEF-INEQM-003681-L080-MC	ALBERTO	MAXIMO	CHAVEZ	ATLACOMULCO	MORELOS	MOLINO DE VENTILADOR 22HP (\$66,000.00)	\$ 33,000.00	\$ 26,400.00	\$ 6,600.00	\$ 33,000.00	\$ 66,000.00
60	19-PCEF-INEQM-001446-L080-MC	ALBERTO	DOMINGUEZ	MARTINEZ	ATLACOMULCO	ACAMBAY	MOLINO DE VENTILADOR A GASOLINA NO 12 SOBRE REMOLQUE ACOPLADO (\$58,000.00)	\$ 29,000.00	\$ 23,200.00	\$ 5,800.00	\$ 29,000.00	\$ 58,000.00
61	19-PCEF-INEQM-001784-L080-MC	LUCILA	MARTINEZ	CHAPARRO	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MOLINO DE MARTILLO NO. 6 TOMA DE FUERZA CON CICLON ENCOSTALADOR 2 CRIBAS (\$45,000.00)	\$ 22,500.00	\$ 18,000.00	\$ 4,500.00	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00
62	19-PCEF-INEQM-000033-L080-MC	FELICIANO	MELQUIADES	FIDENCIO	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	REMOLQUE CAMA BAJA DE 2 EJES CON CAPACIDAD DE 3 TONELADAS CON MEDIDAS DE 2 MTS DE ANCHO Y 4.87 MTS DE LARGO CON LLANTAS 7.50-15 CON RAMPAS PISO DE MADERA MARCA EL NORTE (\$45,000.00)	\$ 22,500.00	\$ 18,000.00	\$ 4,500.00	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00
63	19-PCEF-INEQM-000057-L080-MC	ALBERTO CARLOS	SALAZAR	MARTINEZ	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MOLINO DE MARTILLOS DE FORRAJE NUMERO 16 CON VENTILADOR Y REMOLQUE CON MOTOR DE 25 HP, ENCENDIDO ELECTRONICO KHOLER (\$84,800.00)	\$ 42,400.00	\$ 33,920.00	\$ 8,480.00	\$ 42,400.00	\$ 84,800.00
64	19-PCEF-INEQM-000074-L080-MC	CLEMENTE AMBROSIO	HERNANDEZ	OSORIO	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MOLINO DE MARTILLO CON MOTOR A GASOLINA DE 22.5 HP CON REMOLQUE (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
65	19-PCEF-INEQM-000754-L080-MC	JUAN	OCADIZ	MONROY	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	TECHUMBRE PARA GRANERO Y CORRAL DE 15 X 10 MTS (\$134,938.30)	\$ 67,469.00	\$ 53,975.20	\$ 13,493.80	\$ 67,469.00	\$ 134,938.00
66	19-PCEF-INEQM-000837-L080-MC	MARIA DAISY	RODRIGUEZ	ESCOBAR	ATLACOMULCO	MORELOS	SEGADORA ACONDICIONADORA (\$397,000.00)	\$ 198,500.00	\$ 158,800.00	\$ 39,700.00	\$ 198,500.00	\$ 397,000.00
67	19-PCEF-INEQM-001162-L080-MC	J. GUADALUPE	FUENTES	MOLINA	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	REMOLQUE CAMA BAJA 3 TONS (\$59,500.00) Y DESVARADORA (\$32,000.00)	\$ 45,750.00	\$ 36,600.00	\$ 9,150.00	\$ 45,750.00	\$ 91,500.00
68	19-PCEF-INEQM-004295-L080-MC	JULIA	LEON	SALVADOR	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	REMOLQUE CAMA BAJA 3 TONELADAS (\$59,500.00)	\$ 29,750.00	\$ 23,800.00	\$ 5,950.00	\$ 29,750.00	\$ 59,500.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
69	19-PCEF-INEQM-000096-L080-MC	MIRIAM	BAUTISTA	CESAREO	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TON (\$55,000.00) Y SEGADORA DE TAMBORES (\$117,000.00)	\$ 86,000.00	\$ 68,800.00	\$ 17,200.00	\$ 86,000.00	\$ 172,000.00
70	19-PCEF-INEQM-000099-L080-MC	ENRIQUE NOEL	SALDIVAR	CRUZ	ATLACOMULCO	ACAMBAY	MOLINO DE MARTILLOS MOTOR A GASOLINA (\$71,000.00)	\$ 35,500.00	\$ 28,400.00	\$ 7,100.00	\$ 35,500.00	\$ 71,000.00
71	19-PCEF-INEQM-000105-L080-MC	ANGELA MARIA	MARTINEZ	SANCHEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	REMOLQUE DE 6 TONS CAMA BAJA (\$79,500.00), JAULA ELEVADA PARA PORCINOS DE 2.4X3 MTS (\$58,000.00)	\$ 68,750.00	\$ 55,000.00	\$ 13,750.00	\$ 68,750.00	\$ 137,500.00
72	19-PCEF-INEQM-000111-L080-MC	DAVID	GARCIA	CASTRO	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	MEZCLADORA HORIZONTAL DE PALETAS CON CAPACIDAD DE 900KG DESCARGA DIRECTA TIPO ENCOSTALADOR CON TOMA DE FUERZA (\$121,000.00)	\$ 60,500.00	\$ 48,400.00	\$ 12,100.00	\$ 60,500.00	\$ 121,000.00
73	19-PCEF-INEQM-001094-L080-MC	OSCAR	CEDILLO	RIVERA	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	CORTADORA TRITURADORA MODELO 6 (\$39,600.00)	\$ 19,800.00	\$ 15,840.00	\$ 3,960.00	\$ 19,800.00	\$ 39,600.00
74	19-PCEF-INEQM-000173-L080-MC	LUIS	GONZALEZ	RODRIGUEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	CORTADORA DE PASTURA DE VENTILADOR DEL NO 12 SOBRE REMOLQUE ACOPLADO 14 HP (\$45,100.00)	\$ 22,550.00	\$ 18,040.00	\$ 4,510.00	\$ 22,550.00	\$ 45,100.00
75	19-PCEF-INEQM-000227-L080-MC	ELIZALDE	BARTOLO	ENCARNACION	ATLACOMULCO	MORELOS	EMPACADORA DE FORRAJE CON AMARRE DE ALAMBRE (\$405,430.00)	\$ 202,715.00	\$ 162,172.00	\$ 40,543.00	\$ 202,715.00	\$ 405,430.00
76	19-PCEF-INEQM-000294-L080-MC	JOVA	CRUZ	GARCIA	ATLACOMULCO	SAN JOSE DEL RINCON	REMOLQUE CAMA BAJA 3 TONS (\$44,900.00)	\$ 22,450.00	\$ 17,960.00	\$ 4,490.00	\$ 22,450.00	\$ 44,900.00
77	19-PCEF-INEQM-004247-L080-MC	JUAN	RUIZ	MORALES	ATLACOMULCO	EL ORO	REMOLQUE CAMA BAJA 3 TONELADAS (\$49,000.00)	\$ 24,500.00	\$ 19,600.00	\$ 4,900.00	\$ 24,500.00	\$ 49,000.00
78	19-PCEF-INEQM-000339-L080-MC	GUSTAVO	ESCOBAR	MONROY	ATLACOMULCO	ATLACOMULCO	REMOLQUE GANADERO DE 2 EJES 3 TONELADAS (\$60,600.00)	\$ 30,300.00	\$ 24,240.00	\$ 6,060.00	\$ 30,300.00	\$ 60,600.00
79	19-PCEF-INEQM-000422-L080-MC	JOSE JOAQUIN	GARCIA	RODRIGUEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	MOLINO VENTILADOR PARA FORRAJE CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA NO. 20 (\$39,000.00)	\$ 19,500.00	\$ 15,600.00	\$ 3,900.00	\$ 19,500.00	\$ 39,000.00
80	19-PCEF-INEQM-000492-L080-MC	MACARIO	DE JESUS	AGUILAR	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	MOLINO DE MARTILLO DE REMOLQUE 25HP (\$71,000.00)	\$ 35,500.00	\$ 28,400.00	\$ 7,100.00	\$ 35,500.00	\$ 71,000.00
81	19-PCEF-INEQM-000513-L080-MC	JUSTINO	ALBA	BECERRIL	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	MOLINO PARA FORRAJE CON TOMA DE FUERZA SOBRE REMOLQUE (\$48,000.00)	\$ 24,000.00	\$ 19,200.00	\$ 4,800.00	\$ 24,000.00	\$ 48,000.00
82	19-PCEF-INEQM-000796-L080-MC	JOSE MARIO	GUZMAN	SANCHEZ	ATLACOMULCO	SAN JOSE DEL RINCON	REMOLQUE CAMA BAJA HIDRAULICO CAP 6 TON (\$115,000.00) Y MOLINO DE MARTILLOS TURBO CON FLECHA CARDAN Y DOS CRIBAS (\$45,000.00)	\$ 80,000.00	\$ 64,000.00	\$ 16,000.00	\$ 80,000.00	\$ 160,000.00
83	19-PCEF-INEQM-001133-L080-MC	BENITO	TELLEZ	MEJIA	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	CUBIERTA AUTOSOPORTANTE PARA BODEGA DE 10.50 X 20.60 MTS (216.30M2) (\$234,888.40)	\$ 117,444.00	\$ 93,955.20	\$ 23,488.80	\$ 117,444.40	\$ 234,888.40
84	19-PCEF-INEQM-000725-L080-MC	MARIO	GARCIA	SEGUNDO	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	EMPACADORA DE FORRAJE DE ALAMBRE DE 104 GOLPES POR MINUTO (\$407,000.00)	\$ 203,500.00	\$ 162,800.00	\$ 40,700.00	\$ 203,500.00	\$ 407,000.00
85	19-PCEF-INEQM-000826-L080-MC	PEDRO GABRIEL	ALVA	MARTINEZ	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MOLINO DE MARTILLOS (\$44,000.00), RASTRILLO HILERADOR 4 AROS (\$22,000.00) Y DESVARADORA DE 1.5 MTS DE CORTE (\$31,000.00)	\$ 48,500.00	\$ 38,800.00	\$ 9,700.00	\$ 48,500.00	\$ 97,000.00
86	19-PCEF-INEQM-000791-L080-MC	ELIAS	ROMERO	LOPEZ	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	EMPACADORA DE FORRAJE DE ALAMBRE DE 124 GOLPES POR MINUTO (\$407,000.00)	\$ 203,500.00	\$ 162,800.00	\$ 40,700.00	\$ 203,500.00	\$ 407,000.00
87	19-PCEF-INEQM-001312-L080-MC	YOLANDA	GONZALEZ	BLAS	ATLACOMULCO	ATLACOMULCO	TECHUMBRE DE 20 X 10 MTS (\$146,460.00)	\$ 73,230.00	\$ 58,584.00	\$ 14,646.00	\$ 73,230.00	\$ 146,460.00
88	19-PCEF-INEQM-001330-L080-MC	JESUS SALVADOR	ZALDIVAR	MARTINEZ	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	SEGADORA DE 5 DISCOS (\$167,000.00)	\$ 83,500.00	\$ 66,800.00	\$ 16,700.00	\$ 83,500.00	\$ 167,000.00
89	19-PCEF-INEQM-001420-L080-MC	ALFONSO ARNULFO	REYES	ROMERO	ATLACOMULCO	EL ORO	REMOLQUE CAMA BAJA 3 TONELADAS (\$45,500.00)	\$ 22,750.00	\$ 18,200.00	\$ 4,550.00	\$ 22,750.00	\$ 45,500.00
90	19-PCEF-INEQM-001540-L080-MC	MIGUELA	GARCIA	GUERRA	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MOLINO DE VENTILADOR PARA FORRAJE CON REMOLQUE ACOPLADO (\$71,000.00)	\$ 35,500.00	\$ 28,400.00	\$ 7,100.00	\$ 35,500.00	\$ 71,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
91	19-PCEF-INEQM-001701-L080-MC	LILIANA	PEDRAZA	VALLES	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	EMPACADORA AL VACIO DOBLE CAMPANA DE ACERO INOXIDABLE (\$69,000.00) Y UN BIODIGESTOR MODELO SISTEMA 80 CON CAPACIDAD DE 80000 L EN FASE TOTAL (\$222,637.00)	\$ 145,818.50	\$ 116,654.80	\$ 29,163.70	\$ 145,818.50	\$ 291,637.00
92	19-PCEF-INEQM-001072-L080-MC	LEOPOLDO	ISAAC	OLVERA	ATLACOMULCO	ACAMBAY	MOLINO DE VENTILADOR PARA FORRAJE NO 16 EN BASE POLEA Y BANDAS DE MOTOR DE 25HP A GASOLINA MONTADO SOBRE REMOLQUE CON DOS CRIBAS (\$71,000.00)	\$ 35,500.00	\$ 28,400.00	\$ 7,100.00	\$ 35,500.00	\$ 71,000.00
93	19-PCEF-INEQM-001284-L080-MC	MAXIMINO MAGDALENO	GONZALEZ	RUIZ	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MOLINO DE VENTILADOR PARA FORRAJE NO 12 EN BASE POLEA Y BANDAS CON MOTOR GASOLINA DE 19HP MONTADO SOBRE REMOLQUE CON DOS CRIBAS (\$56,000.00)	\$ 28,000.00	\$ 22,400.00	\$ 5,600.00	\$ 28,000.00	\$ 56,000.00
94	19-PCEF-INEQM-001971-L080-MC	DELFINO ISABEL	SANCHEZ	BERNARDINO	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	REMOLQUE CAMA BAJA CAPACIDAD DE 3 TONELADAS CON PISO ANTIDERRAPANTE (\$52,950.00)	\$ 26,475.00	\$ 21,180.00	\$ 5,295.00	\$ 26,475.00	\$ 52,950.00
95	19-PCEF-INEQM-001342-L080-MC	JULIAN	SANCHEZ	ANTONIO	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	REMOLQUE CAMA BAJA (\$90,500.00) MOLINO DE MARTILLO (\$47,000.00) DESGRANADORA 8 HP. (\$38,000.00)	\$ 87,750.00	\$ 70,200.00	\$ 17,550.00	\$ 87,750.00	\$ 175,500.00
96	19-PCEF-INEQM-001812-L080-MC	ELIGIO	NAVA	ARRIAGA	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	MARTILLO DE FORRAJE DE 23HP (\$66,700.00)	\$ 33,350.00	\$ 26,680.00	\$ 6,670.00	\$ 33,350.00	\$ 66,700.00
97	19-PCEF-INEQM-001830-L080-MC	JOSE LUIS	CASIMIRO	LOPEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	INFRAESTRUCTURA PARA PRODUCCION DE PORCINOS DE 10 X 22MTS TECHADO DE LAMINA GALVANIZADA CAL. 26 (\$496,248.00)	\$ 248,124.00	\$ 198,499.20	\$ 49,624.80	\$ 248,124.00	\$ 496,248.00
98	19-PCEF-INEQM-001847-L080-MC	JOSE GABRIEL	SANCHEZ	AGUILAR	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	REMOLQUE CAMA BAJA 6 TONELADAS (\$70,500.00) Y SEGADORA DE FORRAJE DE CUCHILLOS (\$89,000.00)	\$ 79,750.00	\$ 63,800.00	\$ 15,950.00	\$ 79,750.00	\$ 159,500.00
99	19-PCEF-INEQM-003448-L080-MC	SELENE NOEMI	PEREZ	LOPEZ	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	CARGADOR FRONTAL DE 120KG (\$95,500.00)	\$ 47,750.00	\$ 38,200.00	\$ 9,550.00	\$ 47,750.00	\$ 95,500.00
100	19-PCEF-INEQM-004304-L080-MC	JUAN	MONROY	ORTEGA	ATLACOMULCO	ATLACOMULCO	ORDEÑADORA TRANSPORTABLE PARA DOS VACAS CON BOMBA DE VACIO DE 350 LITROS MOTOR ELECTRICO (\$51,000.00)	\$ 25,500.00	\$ 20,400.00	\$ 5,100.00	\$ 25,500.00	\$ 51,000.00
101	19-PCEF-INEQM-003660-L080-MC	MARIA ISABEL	GONZALEZ	AMADO	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON (\$78,500.00)	\$ 39,250.00	\$ 31,400.00	\$ 7,850.00	\$ 39,250.00	\$ 78,500.00
102	19-PCEF-INEQM-003670-L080-MC	LEOBARDO	NAVA	PEREZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	REMOLQUE CAMA BAJA CON CAPACIDAD DE 3 TONELADAS PISO ANTIDERRAPANTE (\$52,950.00)	\$ 26,475.00	\$ 21,180.00	\$ 5,295.00	\$ 26,475.00	\$ 52,950.00
103	19-PCEF-INEQM-001363-L080-MC	JUAN CARLOS	REYES	GARDUÑO	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	ENSILADORA DE FORRAJE UN SURCO (\$227,000.00)	\$ 113,500.00	\$ 90,800.00	\$ 22,700.00	\$ 113,500.00	\$ 227,000.00
104	19-PCEF-INEQM-001979-L080-MC	JOSE AGUSTIN	LOVERA	ESTEVEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	REMOLQUE DE CAMA BAJA PISO DE FIERRO, DOBLE EJE, CAPACIDAD 3 TONELADAS, PUERTA TRASERA ABATIBLE Y CORREDIZA (\$85,000.00) , MEZCLADORA HORIZONTAL DE CINTAS MODELO MH-500-C PARA 500KG DE ALIMENTO CON MOTOR ELECTRICO DE 10HP (\$122,000.00), TERMO CRIOGENICO CRYO DIFUSION B 2048 ALTA CAPACIDAD CON FUNDA \$45,000.00 Y PANEL ABIERTO PARA CORRALES PARA DIVISION DE CORRALES, GALVANIZADO DE 2M DE LARGO X 1.05M DE ALTO (\$144,000.00)	\$ 198,000.00	\$ 158,400.00	\$ 39,600.00	\$ 198,000.00	\$ 396,000.00
105	19-PCEF-INEQM-001513-L080-MC	ALFREDO	FLORES	BARRIOS	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	CORRAL ELEVADO PARA 40 OVINOS (\$139,200.00)	\$ 69,600.00	\$ 55,680.00	\$ 13,920.00	\$ 69,600.00	\$ 139,200.00
106	19-PCEF-INEQM-004323-L080-MC	LAURA	LEON	GARCÍA	ATLACOMULCO	ATLACOMULCO	REMOLQUE CAMA BAJA 3 TONELADAS (\$55,000.00)	\$ 27,500.00	\$ 22,000.00	\$ 5,500.00	\$ 27,500.00	\$ 55,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
107	19-PCEF-INEQM-001732-L080-MC	FERNANDO	VARGAS	BERNAL	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	REMOLQUE CAMA BAJA 3.5 TONELADAS (\$53,000.00)	\$ 26,500.00	\$ 21,200.00	\$ 5,300.00	\$ 26,500.00	\$ 53,000.00
108	19-PCEF-INEQM-001750-L080-MC	OSCAR	NAVA	DAVILA	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	MOLINO DE MARTILLOS MOTOR A GASOLINA (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
109	19-PCEF-INEQM-001755-L080-MC	MA. DE LOURDES	GALINDO	LOPEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	MOLINO DE MARTILLOS MOTOR A GASOLINA (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
110	19-PCEF-INEQM-001956-L080-MC	RODRIGO	MARTINEZ	MARTINEZ	ATLACOMULCO	IXTLAHUACA	SEGADORA DE TAMBORES (\$103,000.00)	\$ 51,500.00	\$ 41,200.00	\$ 10,300.00	\$ 51,500.00	\$ 103,000.00
111	19-PCEF-INEQM-004322-L080-MC	FRANCISCO	QUINTANA	ANGELES	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	REMOLQUE GANADERO DE 3 TONELADAS DE 2 EJES MEDIDAS DE 1.53MTS DE ANCHO POR 4.20MTS DE LARGO CON FREÑOS (\$71,000.00)	\$ 35,500.00	\$ 28,400.00	\$ 7,100.00	\$ 35,500.00	\$ 71,000.00
112	19-PCEF-INEQM-002875-L080-MC	FRANCISCO	SANCHEZ	ARCINIEGA	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	DOS MODULOS DE MATERNIDAD Y DOS MODULOS DE ENGORDA (\$57,000.00)	\$ 28,500.00	\$ 22,800.00	\$ 5,700.00	\$ 28,500.00	\$ 57,000.00
113	19-PCEF-INEQM-000734-L080-MC	ANASTACIA	MORALES	MARTINEZ	ATLACOMULCO	MORELOS	REHABILITACION DE SAURDAS (\$50,027.80)	\$ 25,013.50	\$ 20,010.80	\$ 5,002.70	\$ 25,014.30	\$ 50,027.80
114	19-PCEF-INEQM-000145-L080-MC	DONACIANO MIGUEL	GONZALEZ	CELESTINO	ATLACOMULCO	ATLACOMULCO	MOLINO DE MARTILLOS TURBO CON FLECHA CARDAN Y DOS CRIBAS MONTADO SOBRE REMOLQUE (\$45,000.00)	\$ 22,500.00	\$ 18,000.00	\$ 4,500.00	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00
115	19-PCEF-INEQM-000287-L080-MC	OCTAVIANO	ESCOBAR	MARTINEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	ENSILADORA DE LEVANTE CON TOMA DE FUERZA (\$31,988.00)	\$ 15,994.00	\$ 12,795.20	\$ 3,198.80	\$ 15,994.00	\$ 31,988.00
116	19-PCEF-INEQM-000386-L080-MC	TOMAS SIMEON	MORA	GONZALEZ	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	SEGADORA DE TAMBORES (\$122,600.00) Y ORDEÑADORA PARA DOS VACAS (\$69,000.00)	\$ 95,800.00	\$ 76,640.00	\$ 19,160.00	\$ 95,800.00	\$ 191,600.00
117	19-PCEF-INEQM-001440-L080-MC	ROGELIO FELIPE	ORDOÑEZ	SANABRIA	ATLACOMULCO	ATLACOMULCO	MEZCLADORA VERTICAL DE TOLVA GIRATORIA MOTOR 3 HP (\$59,000.00)	\$ 29,500.00	\$ 23,600.00	\$ 5,900.00	\$ 29,500.00	\$ 59,000.00
118	19-PCEF-INEQM-003469-L080-MC	JESUS RAMIRO	GUZMAN	ESQUIVEL	ATLACOMULCO	SAN JOSE DEL RINCON	CONSTRUCCION DE CORRAL DE 15 MTS X 25MTS (\$433,903.77)	\$ 216,951.50	\$ 173,561.20	\$ 43,390.30	\$ 216,952.27	\$ 433,903.77
119	19-PCEF-INEQM-001025-L080-MC	MACARIO	GONZALEZ	CRUZ	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	MOLINO VENTILADOS NO. 16 MOTOR 25HP (\$71,000.00)	\$ 35,500.00	\$ 28,400.00	\$ 7,100.00	\$ 35,500.00	\$ 71,000.00
120	19-PCEF-INEQM-001130-L080-MC	ADRIAN	LOPEZ	LEON	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	MOLINO DE MARTILLOS SOBRE REMOLQUE CON MOTOR A GASOLINA DE 15HP (\$36,100.00)	\$ 18,050.00	\$ 14,440.00	\$ 3,610.00	\$ 18,050.00	\$ 36,100.00
121	19-PCEF-INEQM-004297-L080-MC	IRIS ESMERALDA	CHAVEZ	GARCIA	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	30 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$191,400.00)	\$ 95,700.00	\$ 76,560.00	\$ 19,140.00	\$ 95,700.00	\$ 191,400.00
122	19-PCEF-INEQM-000391-L080-MC	MACARIO	GONZALEZ	SANCHEZ	ATLACOMULCO	ATLACOMULCO	PICADORA ROTATIVA DE FORRAJE 972, ANCHO DE CORTE DE 72" ENGANCHE REGULAR DE 540 rmp, EMBRAGUE DESLIZANTE 42 CUCHILLAS CABEZAL DE 3 CUCHILLAS, TUBO DE DESCARGA, (\$172,300.00)	\$ 86,150.00	\$ 68,920.00	\$ 17,230.00	\$ 86,150.00	\$ 172,300.00
123	19-PCEF-INEQM-001112-L080-MC	EUSTACIO	CONTRERAS	BENITEZ	ATLACOMULCO	SAN JOSE DEL RINCON	SEGADORA DE TAMBORES MODELO MK3-190/2 HIDRAULICA CON 1.70 DE ANCHO DE CORTE (\$117,000.00) Y REMOLQUE CAMA BAJA DE 16 PIES PISO LAMINADO DE 2 EJES (\$45,000.00)	\$ 81,000.00	\$ 64,800.00	\$ 16,200.00	\$ 81,000.00	\$ 162,000.00
124	19-PCEF-INEQM-000695-L080-MC	HERNAN	GOMEZ	ORDOÑEZ	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	MOLINO DESINTEGRADOR MOTOR A GASOLINA DE 23HP ENCENDIDO ELECTRONICO (\$93,000.00)	\$ 46,500.00	\$ 37,200.00	\$ 9,300.00	\$ 46,500.00	\$ 93,000.00
125	19-PCEF-INEQM-001458-L080-MC	HERNAN	HERNANDEZ	LOPEZ	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	MOLINO DE VENTILADOR PARA FORRAJE DE 19HP A GASOLINA DE ARRANQUE ELECTRICO CON REMOLQUE PARA SU TRANSPORTE (\$57,500.00)	\$ 28,750.00	\$ 23,000.00	\$ 5,750.00	\$ 28,750.00	\$ 57,500.00
126	19-PCEF-INEQM-001018-L080-MC	JUANA JULIA	GALINDO	SANCHEZ	ATLACOMULCO	TEMASCALCINGO	MODULO INDUSTRIAL PARA CUNICULTURA REFORZADO DE 6 HUECOS (\$27,500.00)	\$ 13,750.00	\$ 11,000.00	\$ 2,750.00	\$ 13,750.00	\$ 27,500.00
127	19-PCEF-INEQM-003696-L080-MC	MANUEL	CUEVAS	REYES	ATLACOMULCO	JOCOTITLAN	CARRO MEZCLADOR DE FORRAJES Y ALIMENTOS VERTICAL DE 3MTS CUBICOS MODELO ZV300 CON BASCULA E IMAN (\$214,000.00)	\$ 107,000.00	\$ 85,600.00	\$ 21,400.00	\$ 107,000.00	\$ 214,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
128	19-PCEF-INEQM-001362-L080-MC	JOSE GALDINO	ROMERO	HURTADO	ATLACOMULCO	SAN JOSE DEL RINCON	REMOLQUE HIDRAULICO DE 6 TON. REDILAS DE METAL 2 EJES (\$108,900.00)	\$ 54,450.00	\$ 43,560.00	\$ 10,890.00	\$ 54,450.00	\$ 108,900.00
129	19-PCEF-INEQM-001564-L080-MC	MIGUEL	MAYA	VELAZQUEZ	ATLACOMULCO	SAN JOSE DEL RINCON	REMOLQUE CAMA BAJA MARCA LINCE CON CAPACIDAD DE 6 TONELADAS PISO ANTIDERRAPANTE (\$73,712.00)	\$ 36,856.00	\$ 29,484.80	\$ 7,371.20	\$ 36,856.00	\$ 73,712.00
130	19-PCEF-INEQM-001487-L080-MC	RAUL	LAUREANO	CRUZ	ATLACOMULCO	SAN FELIPE DEL PROGRESO	EMPACADORA DE FORRAJE MODELO 5070 CON SISTEMA DE ARRANQUE DE ALAMBRE (\$410,000.00)	\$ 205,000.00	\$ 164,000.00	\$ 41,000.00	\$ 205,000.00	\$ 410,000.00
131	19-PCEF-INEQM-000012-L080-MC	ABEL	GARCIA	SOTELO	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	BODEGA DE 300 M2 CON CORRAL DE MANEJO (\$199,475.00).	\$ 99,737.50	\$ 79,790.00	\$ 19,947.50	\$ 99,737.50	\$ 199,475.00
132	19-PCEF-INEQM-000142-L080-MC	FRANCISCO JAVIER	GONZALEZ	DIAZ	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	DESVARADORA MOLINO MODELO # 30, CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (245,000.00). COSECHADORA 4 AROS REFORZADA. (22,000.00).	\$ 133,500.00	\$ 106,800.00	\$ 26,700.00	\$ 133,500.00	\$ 267,000.00
133	19-PCEF-INEQM-001132-L080-MC	SANTOS REINALDO	PEÑA	ACOSTA	IXTAPAN DE LA SAL	ZUMPAHUACAN	CORRAL DE MANEJO DE 282 M² (301,724.14) PICADORA DE FORRAJE MOTOR DE 13 HP CON REMOLQUE (36,206.89).	\$ 168,965.00	\$ 135,172.00	\$ 33,793.00	\$ 168,966.03	\$ 337,931.03
134	19-PCEF-INEQM-000010-L000-MC	PAULA	GOMEZ	GOMEZ	IXTAPAN DE LA SAL	ZACUALPAN	CERCO PARA POTREROS OVINOS DE 1000 MTS CON ALAMBRE DE PUA Y TELA BORREGUERA DE 1.20 DE ALTO (\$36,000.00).	\$ 18,000.00	\$ 14,400.00	\$ 3,600.00	\$ 18,000.00	\$ 36,000.00
135	19-PCEF-INEQM-000014-L000-MC	EZEQUIEL	CAMPUZANO	AVILEZ	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	CERCO PERIMETRAL DE 2000 MTS CON TELA BORREGUERA Y ALAMBRE DE PUA (66,400.00) MOLINO DE MARTILLOS CON TOMA DE FUERZA 2 CRIBAS (44,500.00).	\$ 55,450.00	\$ 44,360.00	\$ 11,090.00	\$ 55,450.00	\$ 110,900.00
136	19-PCEF-INEQM-000183-L080-MC	ELEUTERIA	PALOMINO	SALGADO	IXTAPAN DE LA SAL	OCUILAN	ESTAMPADORA DE CERA DE RODILLO (\$34,800.00) LAMINADORA DE CERA (\$6,900.00)	\$ 20,445.00	\$ 16,356.00	\$ 4,089.00	\$ 20,445.00	\$ 40,890.00
137	19-PCEF-INEQM-002750-L080-MC	BLANCA ESTELA	BERNAL	MONDRAGON	IXTAPAN DE LA SAL	TENANCINGO	TECHUMBRE DE 441 M2 (\$103,000.00).	\$ 51,500.00	\$ 41,200.00	\$ 10,300.00	\$ 51,500.00	\$ 103,000.00
138	19-PCEF-INEQM-003003-L080-MC	EUSEBIO	SÁNCHEZ	CASTAÑEDA	IXTAPAN DE LA SAL	IXTAPAN DE LA SAL	65 CAMARAS DE CRIA (61,054.50), EXTRACTOR DE MIEL DE 48 BASTIDORES (42,000.00).	\$ 51,527.00	\$ 41,221.60	\$ 10,305.40	\$ 51,527.50	\$ 103,054.50
139	19-PCEF-INEQM-002836-L080-MC	MARIO	DELGADO	ANDRADE	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	EMPACADORA DE FORRAJE RECTANGULAR DE 92 GPM CON AMARRADOR DE ALAMBRE MMOD 5070W (420,000.00) , CORTADORA DE PRECISIÓN ROTATIVA CON ANCHO DE TRABAJO DE 1.80 MTS, CUATRO CUCHILLAS DE DOBLE FILO EJE FCARDAN CON TRINQUETE (45,000.00).	\$ 232,500.00	\$ 186,000.00	\$ 46,500.00	\$ 232,500.00	\$ 465,000.00
140	19-PCEF-INEQM-002867-L080-MC	TEMISTOCLES	MARTINEZ	SERRANO	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	CERCO PERIMETRAL DE 4000 MTS CON MALLA BORREGUERA Y ALAMBRE DE PUA DE 1.22 MTS DE ALTURA (167,000.00), PICADORA VERDE Y SECO C/ MOTORDE 20HP MODELO 610100 (55,000.00).	\$ 111,000.00	\$ 88,800.00	\$ 22,200.00	\$ 111,000.00	\$ 222,000.00
141	19-PCEF-INEQM-003485-L080-MC	SERGIO HEBERT	BELTRAN	YAÑEZ	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	CARRAL DE MANEJO 50 X 30 (\$303,538.06).	\$ 151,769.00	\$ 121,415.20	\$ 30,353.80	\$ 151,769.06	\$ 303,538.06
142	19-PCEF-INEQM-003459-L080-MC	SAMUEL	FLORES	FLORES	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	CERCO PERIMETRAL DE 3400 MTS DE ALAMBRE DE PUAS DE 4 HILOS (\$46,000.00).	\$ 23,000.00	\$ 18,400.00	\$ 4,600.00	\$ 23,000.00	\$ 46,000.00
143	19-PCEF-INEQM-003467-L080-MC	ONOFRE	LARA	JUAREZ	IXTAPAN DE LA SAL	MALINALCO	CORRAL DE MANEJO PARA BOVINO CON PANELES MOVIBLES, CON PRENSA Y EMBARCADERO (213,000.00).	\$ 106,500.00	\$ 85,200.00	\$ 21,300.00	\$ 106,500.00	\$ 213,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
144	19-PCEF-INEQM-002772-L080-MC	CLAUDIA ELENA	VELASCO	LINO	IXTAPAN DE LA SAL	TONATICO	DOSIFICADOR VOLUMETRICO NEUMATICO (49,350.00), COMPRESOR DE AIRE DE 3HP CON CAPACIDAD DE 190 LITROS (13,849.00, EXTRACTOR ELECTRICO PARA 24 BASTIDORES DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (22,519.00), 100 ALZAS TRATADAS CON 8 BASTIDORES ALAMBRADOS (17,800.00), BANCO DESOPERCLADOR TIPO ZACATECAS ELECTRICO DE CADENAS (14,900.00), 20 EXCLUDORES DE REINAS DE PLASTICO (4,780.00), 20 TRAMPAS PARA PROPOLEO EN MALLA SOMBRA (3,380.00), 20 TRAMPA PARA POLEN DE PISO TIPO FRANCESA (5,980.00).	\$ 66,279.00	\$ 53,023.20	\$ 13,255.80	\$ 66,279.00	\$ 132,558.00
145	19-PCEF-INEQM-002822-L080-MC	ADELFO	RODRIGUEZ	SOTELO	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	CERCO PERIMETRAL CON MALLA CICLONICA DE 300 MTS Y ALAMBRE DE PUA PARA BOVINO (\$40,750.00)	\$ 20,375.00	\$ 16,300.00	\$ 4,075.00	\$ 20,375.00	\$ 40,750.00
146	19-PCEF-INEQM-000117-L000-MC	RAFAELA	ARIZMENDI	SALINAS	IXTAPAN DE LA SAL	ALMOLOYA DE ALQUISIRAS	MOLINO DE MARTILLOS TURBO CON 72 MARTILLOS, 10 GARRAS (\$47,300.00).	\$ 23,650.00	\$ 18,920.00	\$ 4,730.00	\$ 23,650.00	\$ 47,300.00
147	19-PCEF-INEQM-002942-L080-MC	RUSTICA ENRIQUETA	ALVAREZ	HUITRON	IXTAPAN DE LA SAL	VILLA GUERRERO	ENSILADORA DE FORRAJE CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$35,000.00).	\$ 17,500.00	\$ 14,000.00	\$ 3,500.00	\$ 17,500.00	\$ 35,000.00
148	19-PCEF-INEQM-003157-L080-MC	J. JESUS	CAMACHO	MARURE	IXTAPAN DE LA SAL	SULTEPEC	CERCO PERIMETRAL DE 1000 MTS CON MALLA BORREGUERA Y ALAMBRE DE PUA DE 1.22 MTS DE ALTURA (\$36,300.00).	\$ 18,150.00	\$ 14,520.00	\$ 3,630.00	\$ 18,150.00	\$ 36,300.00
149	19-PCEF-INEQM-000428-L080-MC	ESTHER ELIZABETH	TERAN	GUZMAN	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	REMOLQUE CAMA BAJA, 16 PIES DE LARGO, PISO LAMINADO 2 EJES DE 6.0TON (\$90,000.00)	\$ 45,000.00	\$ 36,000.00	\$ 9,000.00	\$ 45,000.00	\$ 90,000.00
150	19-PCEF-INEQM-000480-L080-MC	MA. DEL CARMEN	PICHARDO	CRUZ	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	SEGADORA DE FORRAJE, 2 TAMBORES MOD.PZ-170,6 NAVAJAS Y ANCHO DE TRABAJO 1.65 M (\$90,000.00)	\$ 45,000.00	\$ 36,000.00	\$ 9,000.00	\$ 45,000.00	\$ 90,000.00
151	19-PCEF-INEQM-000456-L080-MC	ANA CRISTINA	CRUZ	PEREZ	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	REMOLQUE GANADERO DE 2 EJES (\$70,000.00)	\$ 35,000.00	\$ 28,000.00	\$ 7,000.00	\$ 35,000.00	\$ 70,000.00
152	19-PCEF-INEQM-000526-L080-MC	OSCAR JESUS	BARRERA	PAREDES	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	CARRO MEZCLADOR DE FORRAJES Y ALIMENTO DE 8 MTS, MOD ZV800 CON BASCULA (\$369,300.00)	\$ 184,650.00	\$ 147,720.00	\$ 36,930.00	\$ 184,650.00	\$ 369,300.00
153	19-PCEF-INEQM-000011-L080-MC	JUANA	LOPEZ	RAMIREZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	CORTADORA TRITURADORA DE FORRAJE CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$42,500.00)	\$ 21,250.00	\$ 17,000.00	\$ 4,250.00	\$ 21,250.00	\$ 42,500.00
154	19-PCEF-INEQM-000021-L000-MC	JAIME	CHAVEZ	CRUZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TON. (\$75,500.00)	\$ 37,750.00	\$ 30,200.00	\$ 7,550.00	\$ 37,750.00	\$ 75,500.00
155	19-PCEF-INEQM-000768-L080-MC	RUBEN	CADENA	GARDUÑO	JILOTEPEC	JILOTEPEC	ENSILADORA DE FORRAJE PARA UN SURCO HIDRAULICO CON TOMA DE FUERZA (\$208,000.00)	\$ 104,000.00	\$ 83,200.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00	\$ 208,000.00
156	19-PCEF-INEQM-000052-L000-MC	MARIA	TREJO	MARTINEZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	PANEL SOLAR DE INVERNADERO 360W INVERSOR CENTRAL 7.2 R INSTALACION Y CABLEADO (\$220,000.00)	\$ 110,000.00	\$ 88,000.00	\$ 22,000.00	\$ 110,000.00	\$ 220,000.00
157	19-PCEF-INEQM-000839-L080-MC	FELIPE	MARTINEZ	SANTANA	JILOTEPEC	CHAPA DE MOTA	TECHUMBRE DE 10.0 X 7.0 M (LAMINAS R-101 DE 7.32 CAL 26 Y MONTENES DE 4X6.0 M) (\$13,173.00) Y CERCO ELECTRICO SOLAR CON ENERGIZADORA DE 5 MILLAS, VARILLA DE TIERRA GALVANIZADA DE 1.8 M, 6 HILOS 500M, CON 20 POSTES TEMPORALES DE PLASTICO DE 41" CON VOLTIMETRO DE 5 Y AISLADOR LUCES(\$16,088.00)	\$ 14,630.50	\$ 11,704.40	\$ 2,926.10	\$ 14,630.50	\$ 29,261.00
158	19-PCEF-INEQM-000806-L080-MC	HILARIA	MONROY	GONZALEZ	JILOTEPEC	TIMILPAN	EMPACADORA DE FORRAJE RECTANGULAR CON 93 GOLPES (\$407,500.00)	\$ 203,750.00	\$ 163,000.00	\$ 40,750.00	\$ 203,750.00	\$ 407,500.00
159	19-PCEF-INEQM-000820-L080-MC	JORGE	TREJO	LUCAS	JILOTEPEC	TIMILPAN	REMOLQUE CAMA BAJA 6000 Kg. DE 2 EJES (\$83,500.00)	\$ 41,750.00	\$ 33,400.00	\$ 8,350.00	\$ 41,750.00	\$ 83,500.00
160	19-PCEF-INEQM-000056-L000-MC	BENJAMIN	GONZALEZ	CRUZ	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	MOLINO DE VENTILADOR PARA FORRAJE NO. 16 CON MOTOR DE 22.5 HP A GASOLINA, 22 HP (\$66,700.00)	\$ 33,350.00	\$ 26,680.00	\$ 6,670.00	\$ 33,350.00	\$ 66,700.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
161	19-PCEF-INEQM-000828-L080-MC	FRANCISCO	ZUÑIGA	ROJO	JILOTEPEC	JILOTEPEC	REMOLQUE GANADERO DE 2 EJES DE 3 TON. (\$70,000.00)	\$ 35,000.00	\$ 28,000.00	\$ 7,000.00	\$ 35,000.00	\$ 70,000.00
162	19-PCEF-INEQM-000851-L080-MC	CLEMENTE	RONQUILLO	CRUZ	JILOTEPEC	ACULCO	MOLINO DE MARTILLOS TURBO CON REMOLQUE Y FLECHA CARDAN ,(\$44,500.00)	\$ 22,250.00	\$ 17,800.00	\$ 4,450.00	\$ 22,250.00	\$ 44,500.00
163	19-PCEF-INEQM-001256-L080-MC	MIGUEL	PLATA	MARTINEZ	JILOTEPEC	TIMILPAN	DESVARADORA MOLINO AGRICOLA MOD. 24 DE REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$210,000.00)	\$ 105,000.00	\$ 84,000.00	\$ 21,000.00	\$ 105,000.00	\$ 210,000.00
164	19-PCEF-INEQM-001302-L080-MC	MARIANO	GONZALEZ	RIVAS	JILOTEPEC	ACULCO	REMOLQUE CAMA BAJA DE 2 EJES PARA 3.0 TON. (\$40,900.00)	\$ 20,450.00	\$ 16,360.00	\$ 4,090.00	\$ 20,450.00	\$ 40,900.00
165	19-PCEF-INEQM-001359-L080-MC	FELIX	NARVAEZ	MARTINEZ	JILOTEPEC	CHAPA DE MOTA	SEGADORA DE FORRAJE ROTATIVA DE 5 DISCOS CON ENGANCHE DE 3ER PUNTO (\$148,000.00)	\$ 74,000.00	\$ 59,200.00	\$ 14,800.00	\$ 74,000.00	\$ 148,000.00
166	19-PCEF-INEQM-001442-L080-MC	EFRAIN	FRANCO	BECERRIL	JILOTEPEC	TIMILPAN	REMOLQUE CAMA BAJA DE UN EJE CON CAP DE 800 Kg. DE 1.22X 2.40 m CON LLANTAS 7.00-15 (\$33,000.00)	\$ 16,500.00	\$ 13,200.00	\$ 3,300.00	\$ 16,500.00	\$ 33,000.00
167	19-PCEF-INEQM-001270-L080-MC	ANTONIO	MALDONADO	CASAS	JILOTEPEC	SOYANIKUILPAN	REMOLQUE CAMA BAJA CON CAP. DE 3000 Kg. CON 2 EJES Y RAMPAS PISO DE LAMINA (\$60,000.00)	\$ 30,000.00	\$ 24,000.00	\$ 6,000.00	\$ 30,000.00	\$ 60,000.00
168	19-PCEF-INEQM-000070-L000-MC	BERTHA	MARQUEZ	TREJO	JILOTEPEC	JILOTEPEC	JAULAS J3-50 X 40 (NIDO DE 50.0 cm x 40.0 cm DE FONDO, DE AVES DE POSTURA Y MATERIALES VARIOS PARA LA PRODUCCION DE HUEVO,(CANAL COMEDERO DE PVC DE 5.0 m UNIONES GALVANIZADAS,GANCHO GALVANIZADO, TAPON PARA COMEDERO Y TRAMO DE TUBO DE 1/2" (\$423,452.00)	\$ 211,726.00	\$ 169,380.80	\$ 42,345.20	\$ 211,726.00	\$ 423,452.00
169	19-PCEF-INEQM-000088-L000-MC	ALEJANDRO	ALCANTARA	RUEDA	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	ENSILADORA DE FORRAJE PARA UN SURCO HIDRAULICO RUEDA DE SOPORTE 12 CUCHILLAS, QUEBRADOR DE GRANO (\$176,000.00)	\$ 88,000.00	\$ 70,400.00	\$ 17,600.00	\$ 88,000.00	\$ 176,000.00
170	19-PCEF-INEQM-001569-L080-MC	PEDRO	MONROY	GUZMAN	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	MOLINO VENTILADOR PARA FORRAJE NO. 16 CON BASE, POLEA Y BANDAS, MOTOR DE 23 HP A GASOLINA (\$67,200.00)	\$ 33,600.00	\$ 26,880.00	\$ 6,720.00	\$ 33,600.00	\$ 67,200.00
171	19-PCEF-INEQM-001638-L080-MC	SANTOS	OSORNIO	BECERRIL	JILOTEPEC	ACULCO	ENSILADOR CARGADOR DE FORRAJE HIDRÁULICO DE 4 TON. (\$78,800.00)	\$ 39,400.00	\$ 31,520.00	\$ 7,880.00	\$ 39,400.00	\$ 78,800.00
172	19-PCEF-INEQM-001475-L080-MC	ESTEBAN	MONDRAGON	MARTINEZ	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	UN MOLINO FORRAJERO NUMERO 12 (\$57,500.00)	\$ 28,750.00	\$ 23,000.00	\$ 5,750.00	\$ 28,750.00	\$ 57,500.00
173	19-PCEF-INEQM-001478-L080-MC	ISMAEL	RESENDIZ	DIAZ	JILOTEPEC	ACULCO	ENSILADORA DE FORRAJE PARA 1 SURCO CON TUBO DE DESCARGA HIDRAULICO, RUEDA DE SOPORTE 12 CUCHILLAS QUEBRADOR DE GRANOS Y BANDAS DE TOMA DE FUERZA (\$210,000.00) y UNA COSECHADORA DE FORRAJE HIDRAULICO CON 2 PISTONES DE 4 TON DE 4.0 M DE LARGO X2.0 DE ANCHO CON REDILAS DESMONTABLES DE LAMINA CON QUINTA RUEDA Y ENGANCHE DE TIRO (\$94,200.00)	\$ 152,100.00	\$ 121,680.00	\$ 30,420.00	\$ 152,100.00	\$ 304,200.00
174	19-PCEF-INEQM-001500-L080-MC	FELIPE	RENDON	HERNANDEZ	JILOTEPEC	ACULCO	ENSILADORA DE FORRAJE PARA 1 SURCO CON TUBO DE DESCARGA HIDRAULICO, RUEDA DE SOPORTE 12 CUCHILLAS QUEBRADOR DE GRANOS Y BANDAS DE TOMA DE FUERZA (\$210,000.00) y UNA COSECHADORA DE FORRAJE HIDRAULICO CON 2 PISTONES DE 4 TON DE 4.0 M DE LARGO X2.0 DE ANCHO CON REDILAS DESMONTABLES DE LAMINA CON QUINTA RUEDA Y ENGANCHE DE TIRO (\$94,200.00)	\$ 152,100.00	\$ 121,680.00	\$ 30,420.00	\$ 152,100.00	\$ 304,200.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
175	19-PCEF-INEQM-001553-L080-MC	JUAN	LEDEZMA	GARFIAS	JILOTEPEC	ACULCO	COSECHADORA DE FORRAJE HIDRAULICA CON 2 PISTONES,4.0 TON, 4.0 M DE LARGO Y2.0 M DE ANCHOCON, REDILAS DE LAMINA DESMONTABLES CON QUINTA RUEDA Y CORTADORA TRITURADORA DE FORRAJE SECO CON TIRON TURBO CON REMOLQUEY TOMA DE FUERZA (\$136,700.00)	\$ 68,350.00	\$ 54,680.00	\$ 13,670.00	\$ 68,350.00	\$ 136,700.00
176	19-PCEF-INEQM-001525-L080-MC	NADIA GUADALUPE	GUADARRAMA	SANTIAGO	JILOTEPEC	CHAPA DE MOTA	REMOLQUE GANADERO DE DOS EJES PARA 3.0 TON. (\$76,800.00)	\$ 38,400.00	\$ 30,720.00	\$ 7,680.00	\$ 38,400.00	\$ 76,800.00
177	19-PCEF-INEQM-001479-L080-MC	HUMBERTO	MIRANDA	PEREZ	JILOTEPEC	TIMILPAN	ENSILADORA DE FORRAJE CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$32,100.00)	\$ 16,050.00	\$ 12,840.00	\$ 3,210.00	\$ 16,050.00	\$ 32,100.00
178	19-PCEF-INEQM-001506-L080-MC	NOE	OSORNIO	TORAL	JILOTEPEC	ACULCO	ENSILADORA DE FORRAJE PARA UN SURCO CON TOMA DE FUERZA (\$202,800.00)	\$ 101,400.00	\$ 81,120.00	\$ 20,280.00	\$ 101,400.00	\$ 202,800.00
179	19-PCEF-INEQM-000085-L000-MC	LUCIO	GOMEZ	GONZALEZ	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	PICADORA DESINTEGRADORA DE FORRAJE CON REMOLQUE (\$27,000.00)	\$ 13,500.00	\$ 10,800.00	\$ 2,700.00	\$ 13,500.00	\$ 27,000.00
180	19-PCEF-INEQM-001587-L080-MC	HUGO	CUEVAS	CRUZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	CARRITO DE ORDEÑA (\$75,000.00)	\$ 37,500.00	\$ 30,000.00	\$ 7,500.00	\$ 37,500.00	\$ 75,000.00
181	19-PCEF-INEQM-001680-L080-MC	MARIO EDUARDO	TORRES	ZAMUDIO	JILOTEPEC	SOYANIQUILPAN	EQUIPO DE APICULTURA, (OBEROL, CARETA, GUANTES DE PIEL, AHUMADOR GRANDE, CUÑA DE ACERO,CEPILLO PARA DESABEJAR, PINSAS LEVANTA CUADROS, CAJON COMPLETO TRATAMIENTO PARAFINA CON 2 ALZAS Y LIQUIDO ATRAYENTE DE ABEJAS) (\$25,748.00)	\$ 12,874.00	\$ 10,299.20	\$ 2,574.80	\$ 12,874.00	\$ 25,748.00
182	19-PCEF-INEQM-001602-L080-MC	CARMELA	MARTINEZ	BERNARDO	JILOTEPEC	TIMILPAN	ENSILADORA DE CAÑA CON BASE DE POLEA Y BANDAS CON MOTOR A GASOLINA DE 9 HP (\$32,800.00)	\$ 16,400.00	\$ 13,120.00	\$ 3,280.00	\$ 16,400.00	\$ 32,800.00
183	19-PCEF-INEQM-000090-L000-MC	JOSE RAUL	GUTIERREZ	LUGO	JILOTEPEC	JILOTEPEC	UNA NAVE PARA PUERCOS DE7.0 M X 12.0 M (VARILLAS DE 3/8,MORTERO, LAMINA GALVANIZADA,MONTEN 6" X 6 M, MONTEN 4" X 6 M, BLOK, CEMENTO,ESTRIBO DE 10X25 Y MAYA ELECTROSOLDADA (\$115,860.34)	\$ 57,930.00	\$ 46,344.00	\$ 11,586.00	\$ 57,930.34	\$ 115,860.34
184	19-PCEF-INEQM-001603-L080-MC	EDUARDO	CARMEN	MONDRAGON	JILOTEPEC	TIMILPAN	MOLINO VENTILADOR CON REMOLQUE PARA MOLIENDA DE FOLLAJE (\$39,000.00)	\$ 19,500.00	\$ 15,600.00	\$ 3,900.00	\$ 19,500.00	\$ 39,000.00
185	19-PCEF-INEQM-001667-L080-MC	EDGAR	PEREZ	AVILES	JILOTEPEC	TIMILPAN	MOLINO DE ENCOSTALADOR PARA FORRAJE No. 12 CON BASE POLEAS Y BANDAS, CON MOTOR DE 13 HP A GASOLINA (\$26,400.00)	\$ 13,200.00	\$ 10,560.00	\$ 2,640.00	\$ 13,200.00	\$ 26,400.00
186	19-PCEF-INEQM-002028-L080-MC	MARTIN	MARTINEZ	MONROY	JILOTEPEC	CHAPA DE MOTA	MOLINO DE MARTILLO PARA FORRAJE CON TOMA DE FUERZA (\$48,000.00) Y REMOLQUE CAMA BAJA PARA 3.0 TON, 2 EJES Y PISO DE LAMINA (\$52,000.00)	\$ 50,000.00	\$ 40,000.00	\$ 10,000.00	\$ 50,000.00	\$ 100,000.00
187	19-PCEF-INEQM-000094-L000-MC	EUCARIO	CHAVEZ	MARTINEZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	EMPACADORA DE FORRAJE RECTANGULAR, CON 93 GOLPES X MINUTO, AJUSTE DE PACAS HIDRAULICO Y AMARRE DE ALAMBRE (\$407,500.00)	\$ 203,750.00	\$ 163,000.00	\$ 40,750.00	\$ 203,750.00	\$ 407,500.00
188	19-PCEF-INEQM-003443-L080-MC	VICENTE	ALCANTARA	HERNANDEZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	TECHUMBRE DE 10.21 m X 7.0 m para ovinos (\$20,796.00)	\$ 10,398.00	\$ 8,318.40	\$ 2,079.60	\$ 10,398.00	\$ 20,796.00
189	19-PCEF-INEQM-003472-L080-MC	ISMAEL	CRUZ	PINEDA	JILOTEPEC	JILOTEPEC	MOLINO VENTILADOR PARA FORRAJE NUMERO 16 CON MOTOR A GASOLINA (\$66,700.00)	\$ 33,350.00	\$ 26,680.00	\$ 6,670.00	\$ 33,350.00	\$ 66,700.00
190	19-PCEF-INEQM-003538-L080-MC	HUMBERTO	RESENDIZ	ZAMUDIO	JILOTEPEC	POLOTITLAN	MOLINO DE VENTILADOR PARA FORRAJE No. 16 (\$67,900.00)	\$ 33,950.00	\$ 27,160.00	\$ 6,790.00	\$ 33,950.00	\$ 67,900.00
191	19-PCEF-INEQM-003583-L080-MC	SERVANDO	REYES	REYES	JILOTEPEC	ACULCO	MOLINO DE VENTILADOR PARA FORRAJE (\$67,900.00) Y MEZCLADORA VERTICAL CON TOLVA Y MOTOR DE 13HP A GASOLINA (\$58,400.00)	\$ 63,150.00	\$ 50,520.00	\$ 12,630.00	\$ 63,150.00	\$ 126,300.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
192	19-PCEF-INEQM-003627-L080-MC	RAFAEL	JUAREZ	LUNA	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	PICADORA DESINTEGRADORA DE FORRAJE MODELO PD30 CON REMOLQUE JR Y DOS TOLVAS, CON MOTOR DE 13 HP A GASOLINA (\$27,000.00)	\$ 13,500.00	\$ 10,800.00	\$ 2,700.00	\$ 13,500.00	\$ 27,000.00
193	19-PCEF-INEQM-003437-L080-MC	NABOR	NOGUEZ	MENDOZA	JILOTEPEC	JILOTEPEC	EMPACADORA AL VACIO DE ACERO INOXIDABLE E INMERCION DE CAMARA CAP. DE 16 M3. (\$44,600.00)	\$ 22,300.00	\$ 17,840.00	\$ 4,460.00	\$ 22,300.00	\$ 44,600.00
194	19-PCEF-INEQM-003430-L080-MC	ELICEO	SANABRIA	MONROY	JILOTEPEC	JILOTEPEC	CORTADORA DE FORRAJE CON MOTOR DE 13 HP (\$24,000.00)	\$ 12,000.00	\$ 9,600.00	\$ 2,400.00	\$ 12,000.00	\$ 24,000.00
195	19-PCEF-INEQM-003454-L080-MC	MANUEL	BARCENA	BASURTO	JILOTEPEC	POLOTITLAN	EQUIPO PARA GALLINA DE POSTURA (INSTALACIÓN DE SOPORTES A BASE DE ANGULO, MONTAJE DE JAULAS DE MULTIMALLA, INSTALACIÓN DE COMEDEROS, TUBERIA PARA BEBEDEROS Y BEBEDEROS) (\$85,302.96)	\$ 42,651.00	\$ 34,120.80	\$ 8,530.20	\$ 42,651.96	\$ 85,302.96
196	19-PCEF-INEQM-003464-L080-MC	GREGORIO	MARTINEZ	MENDOZA	JILOTEPEC	JILOTEPEC	REMOLQUE GANADERO, DE 2 EJES CON FRENOS, DE 3.0 TON, DE 60 PULG X 14 PIES, DE REDILAS, PISO DE MADERA Y PUERTA TRACERA CORREDIZA (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
197	19-PCEF-INEQM-003486-L080-MC	ENRIQUETA	RODRIGUEZ	HERNANDEZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	CERCO PERIMETRAL DE 300.0 M (6 ROLLOS DE MALLA DE ACERO DE 50.0M X1.5 M Y 30 POSTES GALVANIZADO DE 6 M) Y MOTOR A GASOLINA DE 23 HP (\$58,200.00)	\$ 29,100.00	\$ 23,280.00	\$ 5,820.00	\$ 29,100.00	\$ 58,200.00
198	19-PCEF-INEQM-003530-L080-MC	ANGEL	RAMIREZ	JUAREZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	CONSTRUCCION DE BODEGA DE 6X12 MTS (\$61,696.00)	\$ 30,848.00	\$ 24,678.40	\$ 6,169.60	\$ 30,848.00	\$ 61,696.00
199	19-PCEF-INEQM-003536-L080-MC	ANTONIO	RODRIGUEZ	LOPEZ	JILOTEPEC	ACULCO	MEZCLADORA HORIZONTAL CON TRANSPORTADOR TIPO BAZUCA DE 4" Y ACCESORIOS (\$175,000.00)	\$ 87,500.00	\$ 70,000.00	\$ 17,500.00	\$ 87,500.00	\$ 175,000.00
200	19-PCEF-INEQM-003556-L080-MC	VENTURA	BARRERA	MEJIA	JILOTEPEC	POLOTITLAN	SEGADORA DE FORRAJE DOS TAMBORES (\$89,100.00)	\$ 44,550.00	\$ 35,640.00	\$ 8,910.00	\$ 44,550.00	\$ 89,100.00
201	19-PCEF-INEQM-003574-L080-MC	DELFINA	BERNY	SANCHEZ	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	TECHUMBRE PARA BODEGA DE 21.45 X 11.94 MTS (\$87,955.00)	\$ 43,977.50	\$ 35,182.00	\$ 8,795.50	\$ 43,977.50	\$ 87,955.00
202	19-PCEF-INEQM-003573-L080-MC	JUAN MANUEL	LARA	PALOMINO	JILOTEPEC	ACULCO	CONSTRUCCIÓN DE CORRAL PARA BOVINOS LECHEROS DE 20.0 M X 6.0 M (\$32,942.00)	\$ 16,471.00	\$ 13,176.80	\$ 3,294.20	\$ 16,471.00	\$ 32,942.00
203	19-PCEF-INEQM-003597-L080-MC	EFREN	VILLEDA	TOLENTINO	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	CONSTRUCCION DE CORRAL PARA BOVINOS DE 10. M X 12.0 M (\$16,202.00)	\$ 8,101.00	\$ 6,480.80	\$ 1,620.20	\$ 8,101.00	\$ 16,202.00
204	19-PCEF-INEQM-003631-L080-MC	LEOPOLDO	JUAREZ	CRUZ	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	SISTEMA BIOBOLSA MODELO 16 (\$49,168.00)	\$ 24,584.00	\$ 19,667.20	\$ 4,916.80	\$ 24,584.00	\$ 49,168.00
205	19-PCEF-INEQM-000141-L000-MC	ISRAEL	MARTINEZ	ANTONIO	JILOTEPEC	JILOTEPEC	CORTADORA TRITURADORA DE FORRAJE SECO DE TIRON CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$42,500.00)	\$ 21,250.00	\$ 17,000.00	\$ 4,250.00	\$ 21,250.00	\$ 42,500.00
206	19-PCEF-INEQM-003647-L080-MC	FILIBERTO	GARCIA	GARCIA	JILOTEPEC	JILOTEPEC	REMOLQUE GANADERO DE 2 EJES DE 3 TON (\$70,000.00)	\$ 35,000.00	\$ 28,000.00	\$ 7,000.00	\$ 35,000.00	\$ 70,000.00
207	19-PCEF-INEQM-003759-L080-MC	EULALIO	OSORIO	MORENO	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	REHABILITACION DE CORRAL DE 20X13MTS CON TECHUMBRE (\$62,601.00)	\$ 31,300.50	\$ 25,040.40	\$ 6,260.10	\$ 31,300.50	\$ 62,601.00
208	19-PCEF-INEQM-003765-L080-MC	CIRIACO	PADILLA	MARTINEZ	JILOTEPEC	ACULCO	TECHUMBRE DE 6.0 m X 30.0 m. (\$39,000.00) Y CORTADORA TRITURADORA DE FORRAJE SECO CON REMOLQUE (\$42,500.00)	\$ 40,750.00	\$ 32,600.00	\$ 8,150.00	\$ 40,750.00	\$ 81,500.00
209	19-PCEF-INEQM-003676-L080-MC	RAYMUNDO	SANTANA	SANCHEZ	JILOTEPEC	CHAPA DE MOTA	COSECHADORA DE FORRAJE JF DE UN SURCO DOBLE FLECHA CON 32 CUCHILLAS (\$235,000.00)	\$ 117,500.00	\$ 94,000.00	\$ 23,500.00	\$ 117,500.00	\$ 235,000.00
210	19-PCEF-INEQM-003687-L080-MC	SALVADOR	RUIZ	TOVAR	JILOTEPEC	ACULCO	REMOLQUE CAMA BAJA DE 2 EJES PARA 3 TON (\$47,700.00)	\$ 23,850.00	\$ 19,080.00	\$ 4,770.00	\$ 23,850.00	\$ 47,700.00
211	19-PCEF-INEQM-003718-L080-MC	ENRIQUE	VELASCO	PASCACIO	JILOTEPEC	JILOTEPEC	REMOLQUE GANADERO DE 2 EJES DE 3 TONELADAS (\$74,000.00)	\$ 37,000.00	\$ 29,600.00	\$ 7,400.00	\$ 37,000.00	\$ 74,000.00
212	19-PCEF-INEQM-003712-L080-MC	JOSE	MARTINEZ	MIRANDA	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	COSECHADOR CARGADOR DE FORRAJE DE 4.0 MTS X 2.0 MTS CON 2 PISTONES (\$97,200.00)	\$ 48,600.00	\$ 38,880.00	\$ 9,720.00	\$ 48,600.00	\$ 97,200.00
213	19-PCEF-INEQM-003724-L080-MC	MAURO	ALDANA	ARANA	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	SISTEMA BIOBOLSA 16, 12,000 LTS (\$49,168.00)	\$ 24,584.00	\$ 19,667.20	\$ 4,916.80	\$ 24,584.00	\$ 49,168.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
214	19-PCEF-INEQM-003731-L080-MC	VICTOR HUGO	VENTURA	SANTIAGO	JILOTEPEC	CHAPA DE MOTA	CORRAL DE 10 MTS X 10 MTS (\$57,167.00)	\$ 28,583.50	\$ 22,866.80	\$ 5,716.70	\$ 28,583.50	\$ 57,167.00
215	19-PCEF-INEQM-003732-L080-MC	MIGUEL ANGEL	PADILLA	PEREZ	JILOTEPEC	ACULCO	ORDEÑADORA TRANSPORTABLE PARA 2 VACAS CON MOTOR ELECTRICO DE 1.5HP Y MOTOR A GASOLINA DE 6.5 HP (\$51,000.00)	\$ 25,500.00	\$ 20,400.00	\$ 5,100.00	\$ 25,500.00	\$ 51,000.00
216	19-PCEF-INEQM-003749-L080-MC	JORGE	ESPINOSA	ARCINIEGA	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	TECHUMBRE DE CORRAL DE 50.0 m X 50.0 m (\$162,421.73)	\$ 81,210.50	\$ 64,968.40	\$ 16,242.10	\$ 81,211.23	\$ 162,421.73
217	19-PCEF-INEQM-003821-L080-MC	MARIO ANTONIO	CARDENAS	RODRIGUEZ	JILOTEPEC	POLOTITLAN	REMOLQUE CAMA BAJA 2 EJES 2.0X4.87m (\$47,700.00) Y REMOLQUE ESPARCIDOR DE ESTIERCOL MOD 185 DE 580 KGS DE 2 VELOCIDADES (\$320,000.00)	\$ 183,850.00	\$ 147,080.00	\$ 36,770.00	\$ 183,850.00	\$ 367,700.00
218	19-PCEF-INEQM-003827-L080-MC	JACOBO	GUADARRAMA	ESTRADA	JILOTEPEC	TIMILPAN	TECHUMBRE PARA BODEGA DE 17.0 M X 26.0 M (LAMINAS, MONTENES, ANGULOS Y PIJAS) (\$108,338.07)	\$ 54,169.00	\$ 43,335.20	\$ 10,833.80	\$ 54,169.07	\$ 108,338.07
219	19-PCEF-INEQM-003805-L080-MC	DANIEL	VELAZQUEZ	DORANTES	JILOTEPEC	ACULCO	ENSILADOR CARGADOR DE FORRAJE DE 4 TON CON 2 PISTONES (\$78,800.00)	\$ 39,400.00	\$ 31,520.00	\$ 7,880.00	\$ 39,400.00	\$ 78,800.00
220	19-PCEF-INEQM-003817-L080-MC	APOLINAR	GONZALEZ	MARTINEZ	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	SISTEMA BIOBOLSA NO. 16 (\$49,168.00)	\$ 24,584.00	\$ 19,667.20	\$ 4,916.80	\$ 24,584.00	\$ 49,168.00
221	19-PCEF-INEQM-003819-L080-MC	CLEMENTE	CASTILLO	ESCOBAR	JILOTEPEC	JILOTEPEC	MOLINO DE MARTILLOS DE FORRAJE CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$42,500.00)	\$ 21,250.00	\$ 17,000.00	\$ 4,250.00	\$ 21,250.00	\$ 42,500.00
222	19-PCEF-INEQM-003823-L080-MC	JUANA	COLIN	PEREZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	PICADORA DESINTEGRADORA DE FORRAJE CON REMOLQUE (\$29,800.00)	\$ 14,900.00	\$ 11,920.00	\$ 2,980.00	\$ 14,900.00	\$ 29,800.00
223	19-PCEF-INEQM-003847-L080-MC	BENJAMIN	TORAL	TORAL	JILOTEPEC	ACULCO	REHABILITACION DE CORRAL CON MONTENES DE 6.0 X 6.0 M (\$64,674.00)	\$ 32,337.00	\$ 25,869.60	\$ 6,467.40	\$ 32,337.00	\$ 64,674.00
224	19-PCEF-INEQM-003897-L080-MC	EUGENIO	MONTIEL	VILCHIS	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	REMOLQUE CAMA BAJA DE 2 EJES PARA 3 TONELADAS (\$40,900.00)	\$ 20,450.00	\$ 16,360.00	\$ 4,090.00	\$ 20,450.00	\$ 40,900.00
225	19-PCEF-INEQM-003855-L080-MC	JOSE ANTONIO	MIRANDA	MONROY	JILOTEPEC	JILOTEPEC	ABONADORA CARGADORA DE FERTILIZANTE PARA TRACTORES (\$86,000.00)	\$ 43,000.00	\$ 34,400.00	\$ 8,600.00	\$ 43,000.00	\$ 86,000.00
226	19-PCEF-INEQM-003859-L080-MC	AMALIA	MARTINEZ	DAMIAN	JILOTEPEC	CHAPA DE MOTA	CERCO PERIMETRAL PARA OVINOS DE 340.0 M LINEALES (MALLA CICLONICA DE 20.0 M X 2.0 M DE ACEROY 35 POSTES GALVANIZADO DE 6.0 M DE LARGO (\$43,050.00)	\$ 21,525.00	\$ 17,220.00	\$ 4,305.00	\$ 21,525.00	\$ 43,050.00
227	19-PCEF-INEQM-003865-L080-MC	ALFONSO	MARTINEZ	MARTINEZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	CORRAL PARA OVINOS DE 8.0X4.0 M CON TECHUMBRE DE LAMINA (\$19,976.00)	\$ 9,988.00	\$ 7,990.40	\$ 1,997.60	\$ 9,988.00	\$ 19,976.00
228	19-PCEF-INEQM-003914-L080-MC	ALBERTO	CASTILLO	GARCIA	JILOTEPEC	JILOTEPEC	MOLINO VENTILADOR PARA FORRAJE CON MOTOR DE 22 HP (\$55,900.00)	\$ 27,950.00	\$ 22,360.00	\$ 5,590.00	\$ 27,950.00	\$ 55,900.00
229	19-PCEF-INEQM-003873-L080-MC	HUGO	SANCHEZ	SANDOVAL	JILOTEPEC	JILOTEPEC	ORDEÑADORA PORTATIL PARA 2 VACAS (\$51,000.00)	\$ 25,500.00	\$ 20,400.00	\$ 5,100.00	\$ 25,500.00	\$ 51,000.00
230	19-PCEF-INEQM-003901-L080-MC	GUSTAVO	SANCHEZ	SANCHEZ	JILOTEPEC	JILOTEPEC	COSECHADOR DE FORRAJE DE 4 AROS REFORZADOS (\$18,600.00)	\$ 9,300.00	\$ 7,440.00	\$ 1,860.00	\$ 9,300.00	\$ 18,600.00
231	19-PCEF-INEQM-003959-L080-MC	CITLALI	FACIO	GARCIA	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	TECHUMBRE PARA ALMACENAR FORRAJE DE 25.0X12.0 MTS (\$105,737.59)	\$ 52,868.50	\$ 42,294.80	\$ 10,573.70	\$ 52,869.09	\$ 105,737.59
232	19-PCEF-INEQM-003964-L080-MC	MARIA DE LOURDES	JIMENEZ	LAGUNAS	JILOTEPEC	TIMILPAN	TECHUMBRE DE BODEGA DE 10.0 M X 20.0 M (\$64,905.00)	\$ 32,452.50	\$ 25,962.00	\$ 6,490.50	\$ 32,452.50	\$ 64,905.00
233	19-PCEF-INEQM-003918-L080-MC	EDGAR AGUSTIN	OSORNIO	GARCIA	JILOTEPEC	ACULCO	EMPACADORA AL VACIO (\$221,344.20)	\$ 110,672.00	\$ 88,537.60	\$ 22,134.40	\$ 110,672.20	\$ 221,344.20
234	19-PCEF-INEQM-003938-L080-MC	JORGE	MALDONADO	SANABRIA	JILOTEPEC	JILOTEPEC	COSECHADOR CARGADOR DE FORRAJE HIDRAULICO CON 2 PISTONES (\$94,200.00)	\$ 47,100.00	\$ 37,680.00	\$ 9,420.00	\$ 47,100.00	\$ 94,200.00
235	19-PCEF-INEQM-003970-L080-MC	JOSE FERMIN	GARCIA	NIEVES	JILOTEPEC	ACULCO	TECHUMBRE PARA CORRALES DE 20.0m X 6.0m (\$45,426.00)	\$ 22,713.00	\$ 18,170.40	\$ 4,542.60	\$ 22,713.00	\$ 45,426.00
236	19-PCEF-INEQM-003944-L080-MC	VICTOR	RAMIREZ	CASTILLO	JILOTEPEC	CHAPA DE MOTA	SISTEMA BIOBOLSA NO. 20 (\$54,650.00)	\$ 27,325.00	\$ 21,860.00	\$ 5,465.00	\$ 27,325.00	\$ 54,650.00
237	19-PCEF-INEQM-003974-L080-MC	SIMON	HERNANDEZ	ALCANTARA	JILOTEPEC	JILOTEPEC	BASCULA GANADERA PARA BOVINOS DE CORRAL GALVANIZADO DE 1 M X 2.5 M X 2 M ALTURA CON GAVINETE DEVARA GALVANIZADO DE 1.5 TON (\$84,800.00).	\$ 42,400.00	\$ 33,920.00	\$ 8,480.00	\$ 42,400.00	\$ 84,800.00
238	19-PCEF-INEQM-003963-L080-MC	MIGUEL	MARTINEZ	MIRANDA	JILOTEPEC	SOYANIQUELIPAN	CONSTRUCCION DE CORRAL DE 20.0 M X 20.0 M LINEALES (MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN) (\$19,260.00)	\$ 9,630.00	\$ 7,704.00	\$ 1,926.00	\$ 9,630.00	\$ 19,260.00
239	19-PCEF-INEQM-003967-L080-MC	J. SOCORRO	PADILLA	SANCHEZ	JILOTEPEC	ACULCO	BODEGA DE 9.0 MTS X 11.5 MTS (\$82,534.00)	\$ 41,267.00	\$ 33,013.60	\$ 8,253.40	\$ 41,267.00	\$ 82,534.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
240	19-PCEF-INEQM-000041-L000-MC	MARCO ANTONIO	SOLEDAD	OSORIO	JILOTEPEC	VILLA DEL CARBON	BODEGA DE 15.0 m X 15.0 m (\$134,820.00)	\$ 67,410.00	\$ 53,928.00	\$ 13,482.00	\$ 67,410.00	\$ 134,820.00
241	19-PCEF-INEQM-002738-L080-MC	LUZ MARIA	BERNAL	GALICIA	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON CON PISO DE MADERA (\$65,000.00)	\$ 32,500.00	\$ 26,000.00	\$ 6,500.00	\$ 32,500.00	\$ 65,000.00
242	19-PCEF-INEQM-003445-L080-MC	ANA	SILVA	HUERTA	METEPEC	JIQUIPILCO	REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON (\$67,000.00)	\$ 33,500.00	\$ 26,800.00	\$ 6,700.00	\$ 33,500.00	\$ 67,000.00
243	19-PCEF-INEQM-002785-L080-MC	JOSE	COLIN	ARRIAGA	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	MOLINO DE FORRAJES CON REMOLQUE (\$53,100.00)	\$ 26,550.00	\$ 21,240.00	\$ 5,310.00	\$ 26,550.00	\$ 53,100.00
244	19-PCEF-INEQM-003799-L080-MC	LORENA	DIAZ	SANCHEZ	METEPEC	TOLUCA	CORRAL DE MANEJO DE OVINOS DE 10X12 MTS (\$240,000.00)	\$ 120,000.00	\$ 96,000.00	\$ 24,000.00	\$ 120,000.00	\$ 240,000.00
245	19-PCEF-INEQM-002999-L080-MC	ELISA	QUITERIO	SANCHEZ	METEPEC	TIANGUISTENCO	SEGADORA DE FORRAJE DE 2 TAMBORES (\$88,000.00)	\$ 44,000.00	\$ 35,200.00	\$ 8,800.00	\$ 44,000.00	\$ 88,000.00
246	19-PCEF-INEQM-002056-L080-MC	AGUSTIN	ESTRADA	SANCHEZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	CARGADOR FRONTAL 900KG (\$83,000.00)	\$ 41,500.00	\$ 33,200.00	\$ 8,300.00	\$ 41,500.00	\$ 83,000.00
247	19-PCEF-INEQM-002972-L080-MC	GUADALUPE	CASTILLO	HUERTAS	METEPEC	TIANGUISTENCO	EMPACADORA DE FORRAJE CON AMARRADOR DE ALAMBRE, 3 ACARREADORES Y PISTON HCO. (\$409,364.00)	\$ 204,682.00	\$ 163,745.60	\$ 40,936.40	\$ 204,682.00	\$ 409,364.00
248	19-PCEF-INEQM-003760-L080-MC	MA SILVIA	SANCHEZ	GOMEZ	METEPEC	TOLUCA	3 MODULO DE CHINCHILLA CON 10 JAULAS, 30 BEBEDEROS, 1 TANQUE DE AGUA (\$94,990.00)	\$ 47,450.00	\$ 37,960.00	\$ 9,490.00	\$ 47,450.00	\$ 94,900.00
249	19-PCEF-INEQM-003135-L080-MC	J. FELIX	ORTEGA	MOLINA	METEPEC	XALATLACO	SEGADORA DE 2 TAMBORES (\$114,500.00)	\$ 57,250.00	\$ 45,800.00	\$ 11,450.00	\$ 57,250.00	\$ 114,500.00
250	19-PCEF-INEQM-002908-L080-MC	CAMILO	CORTEZ	CORTEZ	METEPEC	OTZOLOTEPEC	MOLINO DE MARTILLOS DEL NO. 20 CON REMOLQUE (\$57,000.00)	\$ 28,500.00	\$ 22,800.00	\$ 5,700.00	\$ 28,500.00	\$ 57,000.00
251	19-PCEF-INEQM-003207-L080-MC	HERIBERTO	ISSASI	PEDROZA	METEPEC	TENANGO DEL VALLE	REMOLQUE 6 TON PISO DE LAMINA (\$79,500.00), MOLINO MARTILLOS NO. 20 (\$45,000.00)	\$ 62,250.00	\$ 49,800.00	\$ 12,450.00	\$ 62,250.00	\$ 124,500.00
252	19-PCEF-INEQM-002774-L080-MC	ISRAEL	SANCHEZ	BASTIDA	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	REMOLQUE CAMA BAJA TIPO VOLTEO DE 6 TON (\$120,000.00)	\$ 60,000.00	\$ 48,000.00	\$ 12,000.00	\$ 60,000.00	\$ 120,000.00
253	19-PCEF-INEQM-003463-L080-MC	RODOLFO	LOPEZ	MARTINEZ	METEPEC	TOLUCA	ENSILADORA DE UN SURCO (\$250,000.00)	\$ 125,000.00	\$ 100,000.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00	\$ 250,000.00
254	19-PCEF-INEQM-003024-L080-MC	PEDRO	OLIVARES	SOTELO	METEPEC	XALATLACO	REMOLQUE CAMA BAJA 3 TON, 2X4.87, CON RAMPAS Y PISO DE MADERA(\$40,900.00)	\$ 20,450.00	\$ 16,360.00	\$ 4,090.00	\$ 20,450.00	\$ 40,900.00
255	19-PCEF-INEQM-003132-L080-MC	ANGEL FELIPE	MACEDONIO	AVILA	METEPEC	TOLUCA	CORTADORA DE FORRAJE (\$42,500.00)	\$ 21,250.00	\$ 17,000.00	\$ 4,250.00	\$ 21,250.00	\$ 42,500.00
256	19-PCEF-INEQM-003611-L080-MC	JUAN	CASTELAR	GUTIERREZ	METEPEC	XONACATLAN	ELEVADOR DE PACAS CHICO (\$31,500.00)	\$ 15,750.00	\$ 12,600.00	\$ 3,150.00	\$ 15,750.00	\$ 31,500.00
257	19-PCEF-INEQM-003524-L080-MC	TRINIDAD	VALLEJO	GABRIEL	METEPEC	ZINACANTEPEC	REMOLQUE CAMA BAJA 6 TON (\$74,700.00)	\$ 37,350.00	\$ 29,880.00	\$ 7,470.00	\$ 37,350.00	\$ 74,700.00
258	19-PCEF-INEQM-003053-L080-MC	MOISES	MACIAS	PADILLA	METEPEC	TOLUCA	CORTADORA TRITURADORA DE FORRAJE SECO DE TIRON JUNIOR CON TOMA DE FUERZA (\$46,000.00)	\$ 23,000.00	\$ 18,400.00	\$ 4,600.00	\$ 23,000.00	\$ 46,000.00
259	19-PCEF-INEQM-003260-L080-MC	REYNA AZUCENA	ESQUIVEL	MERCADO	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	PICADORA DE FORRAJE ROTATIVA MOD 972 (\$190,000.00)	\$ 95,000.00	\$ 76,000.00	\$ 19,000.00	\$ 95,000.00	\$ 190,000.00
260	19-PCEF-INEQM-003225-L080-MC	ISMAEL	ESQUIVEL	ZARZA	METEPEC	ZINACANTEPEC	CORRAL PARA MANEJO DE GANADO OVINO CON CHUTE RAMPY Y REMOLQUE (\$118,890.00)	\$ 59,445.00	\$ 47,556.00	\$ 11,889.00	\$ 59,445.00	\$ 118,890.00
261	19-PCEF-INEQM-003327-L080-MC	EDGAR	OLIVARES	CAMACHO	METEPEC	XALATLACO	EMPACADORA DE FORRAJE ESTACIONARIA (\$187,000.00)	\$ 93,500.00	\$ 74,800.00	\$ 18,700.00	\$ 93,500.00	\$ 187,000.00
262	19-PCEF-INEQM-002844-L080-MC	FIDENCIO SERGIO	ROSALES	VELAZQUEZ	METEPEC	TOLUCA	MEZCLADORA VERTICAL CON TOLVA GIRATORIA Y TOMA DE FUERZA, CAP 1000 KG. (\$54,000.00)	\$ 27,000.00	\$ 21,600.00	\$ 5,400.00	\$ 27,000.00	\$ 54,000.00
263	19-PCEF-INEQM-002829-L080-MC	SANTIAGO	CASTILLO	HUERTAS	METEPEC	TIANGUISTENCO	SEGADORA DE FORRAJE (\$88,000.00)	\$ 44,000.00	\$ 35,200.00	\$ 8,800.00	\$ 44,000.00	\$ 88,000.00
264	19-PCEF-INEQM-000140-L000-MC	ERIKA MILDRED	CERVANTES	MUÑOZ	METEPEC	ZINACANTEPEC	FABRICA DE HUEVO PARA 2500 AVES (\$499,000.00)	\$ 249,500.00	\$ 199,600.00	\$ 49,900.00	\$ 249,500.00	\$ 499,000.00
265	19-PCEF-INEQM-003265-L080-MC	MARILU	GOMORA	MORENO	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON CON PISO DE LAMINA (\$79,500.00)	\$ 39,750.00	\$ 31,800.00	\$ 7,950.00	\$ 39,750.00	\$ 79,500.00
266	19-PCEF-INEQM-003094-L080-MC	SUSANA	ESTRADA	COLIN	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	ENSILADORA 1 SURCO CON DOBLE FLECHA CARDAN (\$230,000.00), REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON PISO DE LAMINA (\$79,500.00)	\$ 154,750.00	\$ 123,800.00	\$ 30,950.00	\$ 154,750.00	\$ 309,500.00
267	19-PCEF-INEQM-003709-L080-MC	LEONOR	PIÑA	MEDINA	METEPEC	JIQUIPILCO	REMOLQUE GANADERO DE 2 EJES DE 3 TON CON PISO DE MADERA (\$79,000.00)	\$ 39,500.00	\$ 31,600.00	\$ 7,900.00	\$ 39,500.00	\$ 79,000.00
268	19-PCEF-INEQM-002937-L080-MC	LUCIO	MARTINEZ	VIEYRA	METEPEC	ZINACANTEPEC	COSECHADOR HILERADOR DE FORRAJES DE 4 AROS (\$20,000.00)	\$ 10,000.00	\$ 8,000.00	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
269	19-PCEF-INEQM-002951-L080-MC	MA. DE LA PAZ EVARISTA	ARRIAGA	SANCHEZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	REVOLVEDOR 1000 KG CON TOMA DE FUERZA (\$52,500.00)	\$ 26,250.00	\$ 21,000.00	\$ 5,250.00	\$ 26,250.00	\$ 52,500.00
270	19-PCEF-INEQM-003107-L080-MC	JOSE JAVIER	VALDEZ	MARTINEZ	METEPEC	JIQUIPILCO	CORRAL DE MANEJO PARA OVINOS DE 10X12 CON DEPOSITO DE AGUA CON AREA TECHADA (\$278,400.00)	\$ 139,200.00	\$ 111,360.00	\$ 27,840.00	\$ 139,200.00	\$ 278,400.00
271	19-PCEF-INEQM-003269-L080-MC	GUADALUPE	ROBLEDO	VILCHIS	METEPEC	JIQUIPILCO	REMOLQUE GANADERO DESMONTABLE (\$77,000.00), BASCULA GANADERA 1.5 TON (\$71,000.00), PRENSA GANADERA (\$52,000.00)	\$ 100,000.00	\$ 80,000.00	\$ 20,000.00	\$ 100,000.00	\$ 200,000.00
272	19-PCEF-INEQM-002791-L080-MC	PEDRO	BASTIDA	ARRIAGA	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON CON PISO DE METAL CON VOLTEO HIDRAULICO (\$131,800.00)	\$ 65,900.00	\$ 52,720.00	\$ 13,180.00	\$ 65,900.00	\$ 131,800.00
273	19-PCEF-INEQM-003637-L080-MC	YAZMIN	MEJIA	ALVAREZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	REMOLQUE FORRAJERO QUINTA RUEDA (\$165,000.00)	\$ 82,500.00	\$ 66,000.00	\$ 16,500.00	\$ 82,500.00	\$ 165,000.00
274	19-PCEF-INEQM-004077-L080-MC	ANICETO ANGEL	GARDUÑO	DIAZ	METEPEC	RAYON	MOLINO DE MARTILLOS CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$44,000.00)	\$ 22,000.00	\$ 17,600.00	\$ 4,400.00	\$ 22,000.00	\$ 44,000.00
275	19-PCEF-INEQM-002740-L080-MC	JULIO ANGEL	RESENDIZ	PIMENTEL	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	13 MODULOS DE CRIANZA DE CHINCHILLA (\$239,772.00)	\$ 119,886.00	\$ 95,908.80	\$ 23,977.20	\$ 119,886.00	\$ 239,772.00
276	19-PCEF-INEQM-003263-L080-MC	TEODORO	GOMEZ	GARCIA	METEPEC	JIQUIPILCO	MOLINO MARTILLOS CON MOTOR GASOLINA (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
277	19-PCEF-INEQM-003715-L080-MC	ROBERTO	PIÑA	MEDINA	METEPEC	JIQUIPILCO	SEGADORA DE FORRAJE (\$290,000.00)	\$ 145,000.00	\$ 116,000.00	\$ 29,000.00	\$ 145,000.00	\$ 290,000.00
278	19-PCEF-INEQM-003614-L080-MC	NAZARIO	ALVAREZ	VILCHIS	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	REMOLQUE GANADERO DE 3 TON CON PISO DE MADERA (\$75,000.00), REVOLVEDORA VERTICAL A TDF (\$58,000.00), PALA FRONTAL 1.2 TON (93,000.00)	\$ 113,000.00	\$ 90,400.00	\$ 22,600.00	\$ 113,000.00	\$ 226,000.00
279	19-PCEF-INEQM-003599-L080-MC	VENTURA	LEGORRETA	CERERO	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	8 COMEDEROS DE CHAROLA (\$20,000.00), 40 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$220,000.00)	\$ 120,000.00	\$ 96,000.00	\$ 24,000.00	\$ 120,000.00	\$ 240,000.00
280	19-PCEF-INEQM-003598-L080-MC	FERNANDO	SANCHEZ	OROZCO	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	12 MODULOS DE CRIANZA DE CHINCHILLA (\$192,000.00)	\$ 96,000.00	\$ 76,800.00	\$ 19,200.00	\$ 96,000.00	\$ 192,000.00
281	19-PCEF-INEQM-002888-L080-MC	JUAN	COLIN	RAMIREZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	EQUIPAMIENTO PORCICOLA 1 JAULA PRIMERA CERDAS GESTACION, 19 JAULAS SEGUNDAS CERDAS GESTACION, 6 JAULAS CERDAS MATERNIDAD, 4 JAULAS CERDAS DESTETE (\$193,047.92)	\$ 96,523.50	\$ 77,218.80	\$ 19,304.70	\$ 96,524.42	\$ 193,047.92
282	19-PCEF-INEQM-003678-L080-MC	ABRAHAM	LOPEZ	GARCIA	METEPEC	METEPEC	EMPACADORA DE FORRAJE 348W (\$520,220.00)	\$ 250,000.00	\$ 200,000.00	\$ 50,000.00	\$ 270,220.00	\$ 520,220.00
283	19-PCEF-INEQM-003476-L080-MC	ENRIQUE	ORDOÑEZ	ALVAREZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	PICADORA ROTATIVA MOD. 972 (\$187,638.00)	\$ 93,819.00	\$ 75,055.20	\$ 18,763.80	\$ 93,819.00	\$ 187,638.00
284	19-PCEF-INEQM-003562-L080-MC	MARIA GUADALUPE	VELAZQUEZ	GARDUÑO	METEPEC	TOLUCA	TECHUMBRE DE 11X25 (\$430,400.00)	\$ 215,200.00	\$ 172,160.00	\$ 43,040.00	\$ 215,200.00	\$ 430,400.00
285	19-PCEF-INEQM-003247-L080-MC	CARLOS ORLANDO	MERCADO	ROBLEDO	METEPEC	JIQUIPILCO	TECHUMBRE 280 MTS2(\$70,000.00), 15 JAULAS DE GESTACION (\$121,800.00), 6 JAULAS DE MATERNIDAD (\$156,000.00), 3 JAULAS LECHONERAS (\$69,600.00)	\$ 208,700.00	\$ 166,960.00	\$ 41,740.00	\$ 208,700.00	\$ 417,400.00
286	19-PCEF-INEQM-002932-L080-MC	ISMAEL	GOMORA	VILCHIS	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	8 COMEDEROS DE CHAROLA (\$20,000.00), 40 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$220,000.00)	\$ 120,000.00	\$ 96,000.00	\$ 24,000.00	\$ 120,000.00	\$ 240,000.00
287	19-PCEF-INEQM-003084-L080-MC	FERNANDO	SANCHEZ	GARCIA	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	MODULO DE CRIANZA DE CHINCHILLA DE 30 JAULAS (\$241,280.00)	\$ 120,640.00	\$ 96,512.00	\$ 24,128.00	\$ 120,640.00	\$ 241,280.00
288	19-PCEF-INEQM-003096-L080-MC	ERNESTO	SANCHEZ	BASTIDA	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	6 COMEDEROS DE CHAROLA (\$15,000.00), 20 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$110,000.00)	\$ 90,000.00	\$ 72,000.00	\$ 18,000.00	\$ 90,000.00	\$ 180,000.00
289	19-PCEF-INEQM-004092-L080-MC	ISAURO	CESAR	HERNANDEZ	METEPEC	JIQUIPILCO	MOLINO VENTILADOR CON MOTOR DE 22 HP (\$66,000.00)	\$ 33,000.00	\$ 26,400.00	\$ 6,600.00	\$ 33,000.00	\$ 66,000.00
290	19-PCEF-INEQM-003344-L080-MC	ARTURO	OCAMPO	CONTRERAS	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	10 COMEDEROS DE CHAROLA (\$25,000.00), 50 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$275,000.00)	\$ 150,000.00	\$ 120,000.00	\$ 30,000.00	\$ 150,000.00	\$ 300,000.00
291	19-PCEF-INEQM-003102-L080-MC	MAGDALENA	COLIN	RAMIREZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	PICADORA ROTATIVA 972 (\$192,500.00)	\$ 96,250.00	\$ 77,000.00	\$ 19,250.00	\$ 96,250.00	\$ 192,500.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
292	19-PCEF-INEQM-004073-L080-MC	FIDEL	ARAUJO	MERCADO	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	7 COMEDEROS DE CHAROLA (\$17,500.00), 35 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$192,500.00)	\$ 105,000.00	\$ 84,000.00	\$ 21,000.00	\$ 105,000.00	\$ 210,000.00
293	19-PCEF-INEQM-003613-L080-MC	JAVIER	VELAZQUEZ	SANCHEZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	10 COMEDEROS DE CHAROLA (\$25,000.00), 40 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$220,000.00)	\$ 122,500.00	\$ 98,000.00	\$ 24,500.00	\$ 122,500.00	\$ 245,000.00
294	19-PCEF-INEQM-003553-L080-MC	JUAN	ARZATE	LOZA	METEPEC	JIQUIPILCO	CARRO MEZCLADOR VERTICAL MODELO ZV0250 CON GUSANO VERTICAL (220,000.00), SEGADORA DE FORRAJE DE DOS TAMBORES DE ANCHO DE CORTE 1.70 MTS. (105,000.00)	\$ 162,500.00	\$ 130,000.00	\$ 32,500.00	\$ 162,500.00	\$ 325,000.00
295	19-PCEF-INEQM-003193-L080-MC	SERGIO	HURTADO	ZEPEDA	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	PICADORA ROTATIVA DE FORRAJES CON ANCHO DE CORTE DE 72" EMBRAGUE DESLIZANTE DE SEIS CUCHILLAS SIN CONTROL Y CILINDRO HIDRAULICO (\$187,682.00)	\$ 93,841.00	\$ 75,072.80	\$ 18,768.20	\$ 93,841.00	\$ 187,682.00
296	19-PCEF-INEQM-003010-L080-MC	AGUSTINA	CARBAJAL	ALVAREZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	10 COMEDEROS DE CHAROLA (\$25,000.00), 50 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$275,000.00)	\$ 150,000.00	\$ 120,000.00	\$ 30,000.00	\$ 150,000.00	\$ 300,000.00
297	19-PCEF-INEQM-002810-L080-MC	J. ISABEL	MONTES DE OCA	SANCHEZ	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	EMPACADORA 93 GOLPES DE ALAMBRE (\$406,000.00)	\$ 203,000.00	\$ 162,400.00	\$ 40,600.00	\$ 203,000.00	\$ 406,000.00
298	19-PCEF-INEQM-003634-L080-MC	HERMELINDO	REYES	DURAN	METEPEC	TOLUCA	MOLINO DE MARTILLOS DEL No.20 (\$44,496.00), REMOLQUE FORRAJERO 6 TON (\$115,875.00)	\$ 79,483.50	\$ 63,586.80	\$ 15,896.70	\$ 80,887.50	\$ 160,371.00
299	19-PCEF-INEQM-002973-L080-MC	MARIA ELENA	ALVAREZ	CARBAJAL	METEPEC	ALMOLOYA DE JUAREZ	8 COMEDEROS DE CHAROLA (\$20,000.00), 40 PANELES GALVANIZADOS PARA CORRAL (\$220,000.00)	\$ 120,000.00	\$ 96,000.00	\$ 24,000.00	\$ 120,000.00	\$ 240,000.00
300	19-PCEF-INEQM-002111-L080-MC	RODRIGO	VAZQUEZ	PUEBLA	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 30X40 M EQUIPADO (\$329,310.34)	\$ 164,655.00	\$ 131,724.00	\$ 32,931.00	\$ 164,655.34	\$ 329,310.34
301	19-PCEF-INEQM-000992-L080-MC	ARELI	REYNOSO	CASTAÑEDA	TEJUPILCO	AMATEPEC	GALERA MÓVIL DE 20X10 M (\$336,206.90)	\$ 168,103.00	\$ 134,482.40	\$ 33,620.60	\$ 168,103.90	\$ 336,206.90
302	19-PCEF-INEQM-001136-L080-MC	IGNACIO	BENITEZ	MALDONADO	TEJUPILCO	LUVIANOS	CORRAL DE MANEJO DE 20X30 M (\$258,442.04)	\$ 129,221.00	\$ 103,376.80	\$ 25,844.20	\$ 129,221.04	\$ 258,442.04
303	19-PCEF-INEQM-001156-L080-MC	ANTONIO	VALENCIA	SANCHEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 30X40 M EQUIPADO (\$385,000.00)	\$ 192,500.00	\$ 154,000.00	\$ 38,500.00	\$ 192,500.00	\$ 385,000.00
304	19-PCEF-INEQM-001473-L080-MC	WILFRIDO	AVILES	MONDRAGON	TEJUPILCO	LUVIANOS	CORRAL DE MANEJO MÓVIL 10X15 M CON COMEDERO (\$95,350.00)	\$ 47,675.00	\$ 38,140.00	\$ 9,535.00	\$ 47,675.00	\$ 95,350.00
305	19-PCEF-INEQM-002207-L080-MC	ARNULFO	MARTINEZ	ROJAS	TEJUPILCO	LUVIANOS	CORRAL DE MANEJO DE 50X30 M CON BASCULA (\$349,037.65)	\$ 174,518.00	\$ 139,614.40	\$ 34,903.60	\$ 174,519.65	\$ 349,037.65
306	19-PCEF-INEQM-002205-L080-MC	YARA LIZVETH	JAIMES	PEREZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 35X45 M EQUIPADO (\$396,700.00)	\$ 198,350.00	\$ 158,680.00	\$ 39,670.00	\$ 198,350.00	\$ 396,700.00
307	19-PCEF-INEQM-004214-L080-MC	INDALECIO	PEREZ	HERNANDEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 25X30 M CON BÁSCULA Y PRENSA GANADERA (\$398,500.00)	\$ 199,250.00	\$ 159,400.00	\$ 39,850.00	\$ 199,250.00	\$ 398,500.00
308	19-PCEF-INEQM-001778-L080-MC	EMMA	MEDRANO	URQUIZA	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO 30X40 M EQUIPADO (\$343,965.52)	\$ 171,982.50	\$ 137,586.00	\$ 34,396.50	\$ 171,983.02	\$ 343,965.52
309	19-PCEF-INEQM-002169-L080-MC	ROBERTO	PUNTOS	JARAMILLO	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 30X40 M EQUIPADO (\$376,660.00)	\$ 188,330.00	\$ 150,664.00	\$ 37,666.00	\$ 188,330.00	\$ 376,660.00
310	19-PCEF-INEQM-000091-L080-MC	JUAN ALBERTO	GOROSTIETA	HERNANDEZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	NAVE PARA POLLOS 18X25 M (\$400,883.00)	\$ 200,441.50	\$ 160,353.20	\$ 40,088.30	\$ 200,441.50	\$ 400,883.00
311	19-PCEF-INEQM-000210-L080-MC	MARIBEL	MORENO	CRUZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	ZAHURDAS EQUIPADAS DE 6X20 M CON GALERA MÓVIL (\$294,150.00)	\$ 147,075.00	\$ 117,660.00	\$ 29,415.00	\$ 147,075.00	\$ 294,150.00
312	19-PCEF-INEQM-000858-L080-MC	JULIO GASTON	MORA	FLORES	TEJUPILCO	AMATEPEC	ZAHURDAS EQUIPADAS DE 6X20 M CON GALERA MÓVIL (\$294,150.00)	\$ 147,075.00	\$ 117,660.00	\$ 29,415.00	\$ 147,075.00	\$ 294,150.00
313	19-PCEF-INEQM-001215-L080-MC	ALEJANDRO	NUÑEZ	SALINAS	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO DE 18X20 M CON TECHUMBRE 6X12 M (\$224,550.00)	\$ 112,275.00	\$ 89,820.00	\$ 22,455.00	\$ 112,275.00	\$ 224,550.00
314	19-PCEF-INEQM-003368-L080-MC	EDSON JERSAIN	ROJO	REYES	TEJUPILCO	AMATEPEC	REMOLQUE GANADERO CON SISTEMA DE FRENOS (\$90,000.00)	\$ 45,000.00	\$ 36,000.00	\$ 9,000.00	\$ 45,000.00	\$ 90,000.00
315	19-PCEF-INEQM-002228-L080-MC	FELIPE	HERNANDEZ	BEISA	TEJUPILCO	AMATEPEC	CONSTRUCCION DE GRANJA PECUARIA PORCINA DE 10X12 M Y CAMAS DE MATERNIDAD CON TECHUMBRE (\$281,192.50)	\$ 140,596.00	\$ 112,476.80	\$ 28,119.20	\$ 140,596.50	\$ 281,192.50

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
316	19-PCEF-INEQM-002389-L080-MC	CARLOS FELIX	HERNANDEZ	LOPEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	PICADORA DE FORRAJE CON REMOLQUE MOTOR A GASOLINA (\$55,000.00) Y GALERA DE 15X12 (\$100,898.00)	\$ 77,949.00	\$ 62,359.20	\$ 15,589.80	\$ 77,949.00	\$ 155,898.00
317	19-PCEF-INEQM-002402-L080-MC	HILDA	GOMEZ	VALVERDE	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL 30X40 M Y GALERA MÓVIL (\$376,660.00)	\$ 188,330.00	\$ 150,664.00	\$ 37,666.00	\$ 188,330.00	\$ 376,660.00
318	19-PCEF-INEQM-002410-L080-MC	MARCO ANTONIO	FLORES	GARCIA	TEJUPILCO	TLATLAYA	TECHUMBRE DE 20X20M (\$142,475.00)	\$ 71,237.50	\$ 56,990.00	\$ 14,247.50	\$ 71,237.50	\$ 142,475.00
319	19-PCEF-INEQM-002424-L080-MC	JOSE	MARTINEZ	LOPEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO 18X20 M CON TECHUMBRE DE 6X12 M (\$202,846.02)	\$ 101,423.00	\$ 81,138.40	\$ 20,284.60	\$ 101,423.02	\$ 202,846.02
320	19-PCEF-INEQM-002596-L080-MC	BENJAMIN	RIOS	HERNANDEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRALETAS Y TECHUMBRE DE 35X10 M (\$378,777.50)	\$ 189,388.00	\$ 151,510.40	\$ 37,877.60	\$ 189,389.50	\$ 378,777.50
321	19-PCEF-INEQM-002533-L080-MC	PALMIRA	DOMINGUEZ	JAIMES	TEJUPILCO	AMATEPEC	PICADORA DE FORRAJE DE 72" (\$200,000.00), MOLINO DE 6 TON (\$39,000.00) Y REMOLQUE (\$85,000.00)	\$ 162,000.00	\$ 129,600.00	\$ 32,400.00	\$ 162,000.00	\$ 324,000.00
322	19-PCEF-INEQM-002370-L080-MC	BRISA YURANIA	JARAMILLO	ESTRADA	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 30X40 M Y GALERA MÓVIL (\$361,660.00)	\$ 180,830.00	\$ 144,664.00	\$ 36,166.00	\$ 180,830.00	\$ 361,660.00
323	19-PCEF-INEQM-002437-L080-MC	BRENDA MARYLAC	SAUCEDO	PEREZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	TECHUMBRE DE 6X12 M (\$65,300.00)	\$ 32,650.00	\$ 26,120.00	\$ 6,530.00	\$ 32,650.00	\$ 65,300.00
324	19-PCEF-INEQM-002439-L080-MC	OTHON SANTIAGO	MACEDO	DOMINGUEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 20X15 M CON TECHUMBRE DE 20X6 M (\$150,456.00)	\$ 75,228.00	\$ 60,182.40	\$ 15,045.60	\$ 75,228.00	\$ 150,456.00
325	19-PCEF-INEQM-002299-L080-MC	YESENIA	VENCES	ARELLANO	TEJUPILCO	TEJUPILCO	TECHUMBRE A DOS AGUAS DE 6X12 M (\$65,300.00)	\$ 32,650.00	\$ 26,120.00	\$ 6,530.00	\$ 32,650.00	\$ 65,300.00
326	19-PCEF-INEQM-002404-L080-MC	EMILIO EDUARDO	JAIMES	VERTIZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	CERCO PERIMETRAL 400 M LINEALES (\$86,576.00)	\$ 43,288.00	\$ 34,630.40	\$ 8,657.60	\$ 43,288.00	\$ 86,576.00
327	19-PCEF-INEQM-002432-L080-MC	MARIA ELISA	DOMINGUEZ	AVILEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CERCO PERIMETRAL DE 4000 M LINEALES (\$366,000.00)	\$ 183,000.00	\$ 146,400.00	\$ 36,600.00	\$ 183,000.00	\$ 366,000.00
328	19-PCEF-INEQM-002085-L080-MC	ROBERTO	ESPINOZA	SANCHEZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	CORRAL DE MANEJO DE 15X15 M CON TECHUMBRE DE 6X6 M (\$117,773.00) Y PICADORA DE FORRAJE MOTOR 5HP (\$24,300.00)	\$ 71,036.50	\$ 56,829.20	\$ 14,207.30	\$ 71,036.50	\$ 142,073.00
329	19-PCEF-INEQM-001328-L080-MC	JOSE	MEJIA	HERNANDEZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	APRISCO 16X10 M CON DIVISIONES (\$155,172.00) Y CERCO PERIMETRAL (\$137,069.00)	\$ 146,120.50	\$ 116,896.40	\$ 29,224.10	\$ 146,120.99	\$ 292,241.49
330	19-PCEF-INEQM-001051-L080-MC	OSCAR OMAR	LOPEZ	FLORES	TEJUPILCO	TEJUPILCO	TECHUMBRE DE LAMINA DE 12X24 M (\$130,600.00) Y 21 COMEDEROS DE DIFERENTES MEDIDAS (\$74,200.00)	\$ 102,400.00	\$ 81,920.00	\$ 20,480.00	\$ 102,400.00	\$ 204,800.00
331	19-PCEF-INEQM-001264-L080-MC	RUBEN	ABRAHAM	ESTEVEZ	TEJUPILCO	LUVIANOS	CORRAL DE MANEJO DE 50X30 M CON TECHUMBRE DE 6X12 M (\$303,538.06) Y BÁSCULA (\$120,000.00)	\$ 211,769.00	\$ 169,415.20	\$ 42,353.80	\$ 211,769.06	\$ 423,538.06
332	19-PCEF-INEQM-000146-L080-MC	JOSE SAIDE	GOROSTIETA	PLATA	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO DE 20X30 M CON TECHUMBRE DE 6X12 M (\$258,442.04)	\$ 129,221.00	\$ 103,376.80	\$ 25,844.20	\$ 129,221.04	\$ 258,442.04
333	19-PCEF-INEQM-001776-L080-MC	YOIARIB	SANCHEZ	PEREZ	TEJUPILCO	TLATLAYA	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 30X40 M Y GALERA MÓVIL (\$376,660.00)	\$ 188,333.00	\$ 150,666.40	\$ 37,666.60	\$ 188,333.00	\$ 376,666.00
334	19-PCEF-INEQM-002258-L080-MC	GRISELDA	PUEBLA	SANCHEZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	JAULAS PARA CERDAS EN MATERNIDAD (\$158,888.40) Y JAULAS PARA GESTACIÓN CON DOS DIVISIONES LATERALES DE 1.10X2.19 M (\$226,500.00)	\$ 192,694.00	\$ 154,155.20	\$ 38,538.80	\$ 192,694.40	\$ 385,388.40
335	19-PCEF-INEQM-002594-L080-MC	AURELIO	SUAREZ	RODRIGUEZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	EQUIPO PARA APICULTURA (BASTIDORES, ALZAS, TAPAS, PISOS REVERSIBLES Y CUBO DE CÁMARA) (\$65,625.00)	\$ 32,812.50	\$ 26,250.00	\$ 6,562.50	\$ 32,812.50	\$ 65,625.00
336	19-PCEF-INEQM-002598-L080-MC	ROBERTO IGNACIO	SALGADO	SANCHEZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	CORRAL DE MANEJO DE 30X30 M CON TECHUMBRE DE 6X12 M (\$273,550.00) Y BÁSCULA GANADERA (\$126,000.00)	\$ 199,775.00	\$ 159,820.00	\$ 39,955.00	\$ 199,775.00	\$ 399,550.00
337	19-PCEF-INEQM-002580-L080-MC	MARIA NELIDA	HERNANDEZ	CARRANZA	TEJUPILCO	TLATLAYA	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 10X18 M CON COMEDERO, BEBEDERO Y TEJABAN (\$397,395.00)	\$ 198,697.50	\$ 158,958.00	\$ 39,739.50	\$ 198,697.50	\$ 397,395.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
338	19-PCEF-INEQM-002556-L080-MC	BULMARO	HERNANDEZ	AGUILAR	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO OVINO DE 10X10 M CON COMEDERO, BEBEDERO Y TEJABAN (\$238,775.00)	\$ 119,387.50	\$ 95,510.00	\$ 23,877.50	\$ 119,387.50	\$ 238,775.00
339	19-PCEF-INEQM-002564-L080-MC	FABIAN	GALLEGOS	HERNANDEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 10X15 M CON COMEDERO, BEBEDERO Y TEJABAN (\$247,395.00)	\$ 123,697.50	\$ 98,958.00	\$ 24,739.50	\$ 123,697.50	\$ 247,395.00
340	19-PCEF-INEQM-002543-L080-MC	BERNAVE	GALLEGOS	DE LA SANCHA	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 10X15 M CON COMEDERO, BEBEDERO Y TEJABAN (\$247,395.00)	\$ 123,697.50	\$ 98,958.00	\$ 24,739.50	\$ 123,697.50	\$ 247,395.00
341	19-PCEF-INEQM-002425-L080-MC	MODESTA	BENITEZ	JAIMES	TEJUPILCO	TLATLAYA	BODEGA MÓVIL DE 15X20 M EQUIPADA (\$247,100.00)	\$ 123,550.00	\$ 98,840.00	\$ 24,710.00	\$ 123,550.00	\$ 247,100.00
342	19-PCEF-INEQM-004226-L080-MC	JULIAN	OCHOA	NUÑEZ	TEJUPILCO	LUVIANOS	CORRAL DE MANEJO 20X20 M EQUIPADO (\$420,000.00)	\$ 210,000.00	\$ 168,000.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00	\$ 420,000.00
343	19-PCEF-INEQM-004228-L080-MC	OSIEL	PONCE	MARCIAL	TEJUPILCO	LUVIANOS	CORRAL DE MANEJO DE 20X20 M CON TEJABAN EQUIPADO (\$400,000.00)	\$ 200,000.00	\$ 160,000.00	\$ 40,000.00	\$ 200,000.00	\$ 400,000.00
344	19-PCEF-INEQM-002571-L080-MC	LONGINOS	PEREZ	MACEDO	TEJUPILCO	LUVIANOS	CORRAL DE MANEJO DE 20X20 M CON TEJABAN EQUIPADO (\$410,000.00)	\$ 205,000.00	\$ 164,000.00	\$ 41,000.00	\$ 205,000.00	\$ 410,000.00
345	19-PCEF-INEQM-002583-L080-MC	ALEJANDRINA	DENOVA	REYES	TEJUPILCO	LUVIANOS	BODEGA PARA ALMACENAMIENTO DE GRANOS FORRAJES E INSUMOS PECUARIOS DE 10X20 M (\$420,000.00)	\$ 210,000.00	\$ 168,000.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00	\$ 420,000.00
346	19-PCEF-INEQM-002560-L080-MC	JOSE	LOPEZ	PEREZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 20X20 M Y TEJABAN EQUIPADO (\$400,000.00)	\$ 200,000.00	\$ 160,000.00	\$ 40,000.00	\$ 200,000.00	\$ 400,000.00
347	19-PCEF-INEQM-002394-L080-MC	HONORATO	ORTIZ	AVILES	TEJUPILCO	TEJUPILCO	ORDEÑADORA DE 200 L (\$65,800.00), TECHUMBRE DE 6X6 M (\$34,970.00) Y 2 COMEDEROS PARA BOVINOS (\$13,500.00)	\$ 57,135.00	\$ 45,708.00	\$ 11,427.00	\$ 57,135.00	\$ 114,270.00
348	19-PCEF-INEQM-002426-L080-MC	MARILU	HERNANDEZ	SAUCEDO	TEJUPILCO	TEJUPILCO	BODEGA MÓVIL DE FORRAJES DE 10X15 M CON TECHUMBRE (\$359,000.00)	\$ 179,500.00	\$ 143,600.00	\$ 35,900.00	\$ 179,500.00	\$ 359,000.00
349	19-PCEF-INEQM-002409-L080-MC	MIGUEL	JARAMILLO	SUAREZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	CORRAL DE MANEJO PARA GANADO OVINO 30X40 M (\$328,594.00), CISTERNA DE 5,000 L (\$12,500.00) Y PICADORA VERDE Y SECO DE 14 HP (\$54,453.00)	\$ 197,773.50	\$ 158,218.80	\$ 39,554.70	\$ 197,773.50	\$ 395,547.00
350	19-PCEF-INEQM-004344-L080-MC	JORGE ALBERTO	JAIMES	NICANOR	TEJUPILCO	TEJUPILCO	BODEGA DE FORRAJES DE 4X8 M (\$315,000.00), PICADORA DE FORRAJE (\$45,000.00), 15 ROLLOS DE MALLA BORREGUERA 1.22X50M (\$16,500.00), 15 ROLLOS DE ALAMBRE DE PUAS (\$12,750.00)	\$ 194,625.00	\$ 155,700.00	\$ 38,925.00	\$ 194,625.00	\$ 389,250.00
351	19-PCEF-INEQM-004342-L080-MC	RAUL	GARRIDO	ALCALA	TEJUPILCO	TEJUPILCO	CORRAL DE MANEJO DE 20X20 M (\$280,000.00), GALERA DE 6X6 M (\$38,000.00), COMEDERO PARA GANADO BOVINO (\$14,000.00)	\$ 166,000.00	\$ 132,800.00	\$ 33,200.00	\$ 166,000.00	\$ 332,000.00
352	19-PCEF-INEQM-004343-L080-MC	JOSE	MARTINEZ	NERI	TEJUPILCO	SAN SIMON DE GUERRERO	BODEGA MÓVIL DE FORRAJE DE 10X15 M (\$389,000.00), ROLLOS DE ALAMBRE DE PUAS (\$12,750.00)	\$ 200,875.00	\$ 160,700.00	\$ 40,175.00	\$ 200,875.00	\$ 401,750.00
353	19-PCEF-INEQM-004341-L080-MC	MISAEAL	MARTINEZ	ESCAMILLA	TEJUPILCO	SAN SIMON DE GUERRERO	CORRAL DE MANEJO PARA GANADO OVINO 30X40 M (\$328,594.00), CISTERNA DE 5,000 L (\$12,500.00) Y PICADORA VERDE Y SECO DE 14 HP (\$54,453.00)	\$ 197,773.50	\$ 158,218.80	\$ 39,554.70	\$ 197,773.50	\$ 395,547.00
354	19-PCEF-INEQM-002007-L080-MC	SANTIAGO	ARANDA	GARDUÑO	TEJUPILCO	AMATEPEC	CONSTRUCCION Y ZAHURDA DE 6X15 M (\$327,586.21)	\$ 163,793.00	\$ 131,034.40	\$ 32,758.60	\$ 163,793.21	\$ 327,586.21
355	19-PCEF-INEQM-002170-L080-MC	ALFONSO	ARANDA	GARDUÑO	TEJUPILCO	AMATEPEC	NAVE PARA POLLO 18X25 M (\$400,883.00)	\$ 200,441.50	\$ 160,353.20	\$ 40,088.30	\$ 200,441.50	\$ 400,883.00
356	19-PCEF-INEQM-002193-L080-MC	FRANCISCO	JARAMILLO	ALCALA	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 20X35 M CON GALERA 6X12 M (\$323,580.00)	\$ 161,790.00	\$ 129,432.00	\$ 32,358.00	\$ 161,790.00	\$ 323,580.00
357	19-PCEF-INEQM-002260-L080-MC	LUIS MIGUEL	VARGAS	JIMENEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO DE 30X50 M CON TECHUMBRE DE 6X12 M (\$ 279,038.06)	\$ 139,519.00	\$ 111,615.20	\$ 27,903.80	\$ 139,519.06	\$ 279,038.06
358	19-PCEF-INEQM-000804-L080-MC	ELICEO	JAIMES	ABARCA	TEJUPILCO	AMATEPEC	TECHUMBRE DE LAMINA DE 12X24 M (\$130,600.00)	\$ 65,300.00	\$ 52,240.00	\$ 13,060.00	\$ 65,300.00	\$ 130,600.00
359	19-PCEF-INEQM-000199-L080-MC	APOLINAR	GREGORIO	SALVADOR	TEJUPILCO	TLATLAYA	CORRAL DE MANEJO DE 15X10 M (\$180,800.00)	\$ 90,400.00	\$ 72,320.00	\$ 18,080.00	\$ 90,400.00	\$ 180,800.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
360	19-PCEF-INEQM-002384-L080-MC	JULIO CESAR	CASTAÑEDA	OROZCO	TEJUPILCO	TEJUPILCO	MOLINO DE MARTILLO No20 (\$55,000.00) Y BASCULA CON PLATAFORMA (\$130,000.00)	\$ 92,500.00	\$ 74,000.00	\$ 18,500.00	\$ 92,500.00	\$ 185,000.00
361	19-PCEF-INEQM-002252-L080-MC	ELVIA	MACHUCA	PEREZ	TEJUPILCO	TEJUPILCO	GALERA DE 10X7 M (\$190,936.25)	\$ 95,468.00	\$ 76,374.40	\$ 19,093.60	\$ 95,468.25	\$ 190,936.25
362	19-PCEF-INEQM-002248-L080-MC	JERONIMA	OSORIO	MERCADO	TEJUPILCO	AMATEPEC	PICADORA DE FORRAJE CON REMOLQUE DE 24 HP (\$55,000.00)	\$ 27,500.00	\$ 22,000.00	\$ 5,500.00	\$ 27,500.00	\$ 55,000.00
363	19-PCEF-INEQM-002532-L080-MC	OLGA	FLORES	MARTINEZ	TEJUPILCO	AMATEPEC	MEZCLADORA VERTICAL DE MOTOR DE 7HP (\$74,600.00), MOLINO DE MARTILLOS CON MOTOR 22.5 HP CON REMOLQUE (\$97,850.00)	\$ 86,225.00	\$ 68,980.00	\$ 17,245.00	\$ 86,225.00	\$ 172,450.00
364	19-PCEF-INEQM-000776-L080-MC	RANFERI	RIVERA	RAMOS	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO DE 50X30 M CON TECHUMBRE DE 6X12 M (\$216,038.06)	\$ 108,019.00	\$ 86,415.20	\$ 21,603.80	\$ 108,019.06	\$ 216,038.06
365	19-PCEF-INEQM-001285-L080-MC	HONORATO	VARGAS	AVILES	TEJUPILCO	AMATEPEC	CORRAL DE MANEJO MÓVIL DE 10X20 M CON COMEDERO, BEBEDERO Y TEJABAN (\$400,395.00)	\$ 200,197.50	\$ 160,158.00	\$ 40,039.50	\$ 200,197.50	\$ 400,395.00
366	19-PCEF-INEQM-004217-L080-MC	MA IRENE	JAIMES	GARCIA	TEJUPILCO	AMATEPEC	PICADORA DE FORRAJE CON REMOLQUE DE 24 HP (\$55,000.00)	\$ 181,000.00	\$ 144,800.00	\$ 36,200.00	\$ 181,000.00	\$ 362,000.00
367	19-PCEF-INEQM-004224-L080-MC	EFRAIN	JARAMILLO	MONTES	TEJUPILCO	TEJUPILCO	CORRAL DE MANEJO DE 18X20 M EQUIPADO (\$224,550.00)	\$ 112,275.00	\$ 89,820.00	\$ 22,455.00	\$ 112,275.00	\$ 224,550.00
368	19-PCEF-INEQM-001810-L080-MC	MARCIANA	JAIMES	SOLORIZANO	TEJUPILCO	AMATEPEC	CERCO PERIMETRAL DE 300 M LINEALES (\$16,320.00)	\$ 8,160.00	\$ 6,528.00	\$ 1,632.00	\$ 8,160.00	\$ 16,320.00
369	19-PCEF-INEQM-001561-L080-MC	MARIA GUADALUPE	MARTINEZ	REYES	TEJUPILCO	TEJUPILCO	GALERA PARA PRODUCCIÓN DE POLLO DE 12X48 M (\$399,722.00)	\$ 199,861.00	\$ 159,888.80	\$ 39,972.20	\$ 199,861.00	\$ 399,722.00
370	19-PCEF-INEQM-004346-L080-MC	ALMA LETICIA	VAZQUEZ	FIGUEROA	TEJUPILCO	TEJUPILCO	CONSTRUCCIÓN DE GALERA MÓVIL DE 12X48 M PARA PRODUCCIÓN DE POLLO (\$383,060.00)	\$ 191,530.00	\$ 153,224.00	\$ 38,306.00	\$ 191,530.00	\$ 383,060.00
371	19-PCEF-INEQM-000580-L080-MC	MARIO	GONZALEZ	ALVA	TEOTIHUACAN	SAN MARTIN DE LAS PIRAMIDES	REMOLQUE GANADERO DE 4 TON. DOBLE EJE CON SISTEMA DE FRENOS (\$98,000.00); MOLINO DE MARTILLOS NO. 24 CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$78,000.00)	\$ 88,000.00	\$ 70,400.00	\$ 17,600.00	\$ 88,000.00	\$ 176,000.00
372	19-PCEF-INEQM-002099-L080-MC	ALAN OMAR	GONZALEZ	ANDRADE	TEOTIHUACAN	SAN MARTIN DE LAS PIRAMIDES	MEZCLADORA VERTICAL DE 2 TON. TOLVA GIRATORIA CON MOTOR A GASOLINA DE 15 HP (\$120,000.00); MOLINO DE MARTILLOS CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$78,000.00)	\$ 99,000.00	\$ 79,200.00	\$ 19,800.00	\$ 99,000.00	\$ 198,000.00
373	19-PCEF-INEQM-003623-L080-MC	ARTURO EDGARD	CONTRERAS	ESPINOSA	TEOTIHUACAN	OTUMBA	MEZCLADORA VERTICAL DE 2 TON. TOLVA GIRATORIA CON MOTOR A GASOLINA DE 15 HP (\$120,000.00); MOLINO DE MARTILLOS CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$78,000.00)	\$ 99,000.00	\$ 79,200.00	\$ 19,800.00	\$ 99,000.00	\$ 198,000.00
374	19-PCEF-INEQM-000063-L000-MC	EMILIO	AGUILAR	ESPINOSA	TEOTIHUACAN	OTUMBA	MEZCLADORA VERTICAL DE 2 TON. TOLVA GIRATORIA CON MOTOR A GASOLINA DE 15 HP (\$120,000.00); MOLINO DE MARTILLOS NO. 24 CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$78,000.00)	\$ 99,000.00	\$ 79,200.00	\$ 19,800.00	\$ 99,000.00	\$ 198,000.00
375	19-PCEF-INEQM-001435-L080-MC	ROSA MARIA	MENDOZA	CRUZ	TEOTIHUACAN	ACOLMAN	MODULO CUNICOLA QUE CONSISTE EN 56 CHAROLAS DE LAMINA, 84 NIDOS EXTERIORES, 60 COMEDEROS DE TOLVA DE 1 BOCA 2 KG, 60 COMEDEROS DE 2 BOCA 3 KG. 320 BEBEDEROS AUTOMÁTICOS DE SILLETA, 110 CANASTILLA TÉRMICA (\$126,510.00); TECHUMBRE 133 M2 CON 70 LÁMINAS ONDULINE Y 16 MONTENES (\$32,340.00)	\$ 79,425.00	\$ 63,540.00	\$ 15,885.00	\$ 79,425.00	\$ 158,850.00
376	19-PCEF-INEQM-002796-L080-MC	SIRENIA	GUTIERREZ	PEREZ	TEOTIHUACAN	OTUMBA	TECHUMBRE 240 M2 (12X12). (\$210,000.00)	\$ 105,000.00	\$ 84,000.00	\$ 21,000.00	\$ 105,000.00	\$ 210,000.00
377	19-PCEF-INEQM-003133-L080-MC	MARIA TERESA	MATA	GARNICA	TEOTIHUACAN	AXAPUSCO	REMOLQUE CAMA BAJA HIDRAULICO, 6 TON. CON REDILAS 90 CM DE ALTURA, DOBLE EJE Y JALON REFORZADO. (\$110,000.00)	\$ 55,000.00	\$ 44,000.00	\$ 11,000.00	\$ 55,000.00	\$ 110,000.00
378	19-PCEF-INEQM-001253-L080-MC	NICOLAS	BADILLO	MARTINEZ	TEOTIHUACAN	ACOLMAN	1.- TECHUMBRE DE 72 M2. (\$81,273.00)	\$ 40,636.50	\$ 32,509.20	\$ 8,127.30	\$ 40,636.50	\$ 81,273.00
379	19-PCEF-INEQM-001422-L080-MC	JUAN	BADILLO	MARTINEZ	TEOTIHUACAN	ACOLMAN	TECHUMBRE DE 96 M2. (\$108,500.00)	\$ 54,250.00	\$ 43,400.00	\$ 10,850.00	\$ 54,250.00	\$ 108,500.00
380	19-PCEF-INEQM-000628-L080-MC	ENRIQUE	MEDINA	BALDERAS	TEOTIHUACAN	TEMASCALAPA	REMOLQUE CAMA BAJA, 2 EJES SIN FRENOS, 2.1X4.9 M, 6 TON. (\$82,000.00)	\$ 41,000.00	\$ 32,800.00	\$ 8,200.00	\$ 41,000.00	\$ 82,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
381	19-PCEF-INEQM-000841-L080-MC	MAURICIO	PINEDA	SANCHEZ	TEOTIHUACAN	TECAMAC	REMOLQUE CAMA BAJA 6 TON, JALON REFORZADO. (\$62,000.00)	\$ 31,000.00	\$ 24,800.00	\$ 6,200.00	\$ 31,000.00	\$ 62,000.00
382	19-PCEF-INEQM-001463-L080-MC	J. ISABEL	LAGUNA	DOMINGUEZ	TEOTIHUACAN	TECAMAC	TECHUMBRE DE 200 M2. (\$190,000.00)	\$ 95,000.00	\$ 76,000.00	\$ 19,000.00	\$ 95,000.00	\$ 190,000.00
383	19-PCEF-INEQM-003063-L080-MC	ABRAHAM	LOPEZ	VARGAS	TEOTIHUACAN	TECAMAC	COMEDERO EXTERIOR DE 3M DE LARGO GALVANIZADO (48,000), PANEL 3M DE LARGO X 1.05 DE ALTO (26,600), PUERTAS DE 0.80 (2,000), PANEL DE 0.80 (4,000) Y BEBEDERO AUTOMATICO CON VALVULA INTERIOR HIDRAULICA DE LATON Y ALUMINIO PARA OVICAPRINOS (1,400). (\$160,000.00)	\$ 80,000.00	\$ 64,000.00	\$ 16,000.00	\$ 80,000.00	\$ 160,000.00
384	19-PCEF-INEQM-002802-L080-MC	VICTOR MANUEL	QUESADA	QUEZADA	TEOTIHUACAN	TEMASCALAPA	SEGADORA DE DISCOS CON ANCHO DE CORTE DE 1.60 MTS, CON 4 DISCOS DE 2 NAVAJAS CADA UNO, CON CON ENGANCHE A TRES PUNTOS Y EQUIPO REGULAR. (\$170,000.00)	\$ 85,000.00	\$ 68,000.00	\$ 17,000.00	\$ 85,000.00	\$ 170,000.00
385	19-PCEF-INEQM-003609-L080-MC	LUIS ANTONIO	FIGUEROA	REYES	TEOTIHUACAN	NOPALTEPEC	TECHUMBRE DE 300 M2. (\$339,122.00)	\$ 169,561.00	\$ 135,648.80	\$ 33,912.20	\$ 169,561.00	\$ 339,122.00
386	19-PCEF-INEQM-001679-L080-MC	SANDRA	GARCIA	PATRICIO	TEOTIHUACAN	TECAMAC	COMEDERO EXTERIOR DE 3M DE LARGO GALVANIZADO (40,000), PANEL 3M DE LARGO X 1.05 DE ALTO (28,500), PUERTAS DE 0.80 (2,000), PANEL DE 0.80 (2,000) Y BEBEDERO AUTOMATICO CON VALVULA INTERIOR HIDRAULICA DE LATON Y ALUMINIO (1,400). (\$147,800.00)	\$ 73,900.00	\$ 59,120.00	\$ 14,780.00	\$ 73,900.00	\$ 147,800.00
387	19-PCEF-INEQM-001705-L080-MC	GUADALUPE	HERNANDEZ	RAMIREZ	TEOTIHUACAN	TECAMAC	COMEDERO EXTERIOR DE 3M DE LARGO GALVANIZADO (40,000), PANEL 3M DE LARGO X 1.05 DE ALTO (26,600), PUERTAS DE 0.80 (2,000), PANEL DE 0.80 (2,000) Y BEBEDERO AUTOMATICO CON VALVULA INTERIOR HIDRAULICA DE LATON Y ALUMINIO PARA OVICAPRINOS (1,400). (\$144,000.00)	\$ 72,000.00	\$ 57,600.00	\$ 14,400.00	\$ 72,000.00	\$ 144,000.00
388	19-PCEF-INEQM-001781-L080-MC	MANUEL	DIAZ	JUAREZ	TEOTIHUACAN	TECAMAC	COMEDERO EXTERIOR DE 3M DE LARGO GALVANIZADO (48,000), PANEL 3M DE LARGO X 1.05 DE ALTO (26,600), PUERTAS DE 0.80 (2,000), PANEL DE 0.80 (2,000) Y BEBEDERO AUTOMATICO CON VALVULA INTERIOR HIDRAULICA DE LATON Y ALUMINIO PARA OVICAPRINOS (1,400). (\$160,000.00)	\$ 80,000.00	\$ 64,000.00	\$ 16,000.00	\$ 80,000.00	\$ 160,000.00
389	19-PCEF-INEQM-003296-L080-MC	ADAN	VILLADA	BAZAN	TEOTIHUACAN	TEOTIHUACAN	EMPACADORA DE 42 DIENTES, 1.92 DE LARGO, 100 GOLPES POR MINUTO DE 35 HP. (\$378,654.00)	\$ 189,327.00	\$ 151,461.60	\$ 37,865.40	\$ 189,327.00	\$ 378,654.00
390	19-PCEF-INEQM-003371-L080-MC	JORGE	BAZAN	MERINO	TEOTIHUACAN	TEOTIHUACAN	MOLINO DE MARTILLOS, MODELO 20 CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA PARA TRACTOR DE FÁBRICA AZTECA. (\$48,800.00)	\$ 24,400.00	\$ 19,520.00	\$ 4,880.00	\$ 24,400.00	\$ 48,800.00
391	19-PCEF-INEQM-003461-L080-MC	MARIA ISABEL	PEREZ	MENDOZA	TEOTIHUACAN	OTUMBA	SEGADORA AUTOPROPULSADA, CON ANCHO DE TRABAJO DE 1.2 MTS, CON 2 VELOCIDADES ADELANTEY 2 TRAS (\$85,000.00) Y MOLINO PARA MOLIENDA DE SECO Y VERDE CON MOTOR A GASOLINA DE 20 HP, CON ENCENDIDO ELECTRICO, CON REMOLQUE Y 4 CRIBAS Y DOBLE BOCA DE ALIMENTACION. (\$58,000.00).	\$ 71,500.00	\$ 57,200.00	\$ 14,300.00	\$ 71,500.00	\$ 143,000.00
392	19-PCEF-INEQM-000196-L080-MC	JOSE MARTIN	ROMERO	MENDOZA	TEPOTZOTLAN	MELCHOR OCAMPO	REMOLQUE GANADERO DE 1.5 TON. 1.52M X3.04, CON PISO DE METAL, CON DIVISIÓN, JALON PARA BOLA 2, EJE SENCILLO, MUELLE CON BALANCINES, LLANTAS RIN 15, LUCES (\$52,900.00)	\$ 26,450.00	\$ 21,160.00	\$ 5,290.00	\$ 26,450.00	\$ 52,900.00
393	19-PCEF-INEQM-000550-L080-MC	LAZARO	TERAN	VAZQUEZ	TEPOTZOTLAN	TEPOTZOTLAN	MOLINO NO. 20 CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA (\$54,000.00)	\$ 27,000.00	\$ 21,600.00	\$ 5,400.00	\$ 27,000.00	\$ 54,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
394	19-PCEF-INEQM-000680-L080-MC	VALENTE	BARBOSA	GUERRERO	TEPOTZOTLAN	COYOTEPEC	MOTOSEGADORA MOD. 622 (\$261,000.00);	\$ 130,525.00	\$ 104,420.00	\$ 26,105.00	\$ 130,525.00	\$ 261,050.00
395	19-PCEF-INEQM-000751-L080-MC	ALBERTO	GARCIA	NIETO	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	RASTRILLO ACAMELLONADOR (\$92,000.00)	\$ 46,000.00	\$ 36,800.00	\$ 9,200.00	\$ 46,000.00	\$ 92,000.00
396	19-PCEF-INEQM-000054-L000-MC	JAVIER	PADILLA	PADILLA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	ORDEÑADORA PARA 4 VACAS, SISTEMA DE LUBRICACION, BASE PARA BOMBA DE VACIO, MOTOR ELECTRICO 2 HP, BIFASICO, 4 COLECTORES PARA LECHE. (\$130,000.00)	\$ 65,000.00	\$ 52,000.00	\$ 13,000.00	\$ 65,000.00	\$ 130,000.00
397	19-PCEF-INEQM-000683-L080-MC	RICARDO	VILLEGAS	NARVAEZ	TEPOTZOTLAN	HUEHUETOCA	REMOLQUE ABIERTO GANADERO DE 1.78X4.90 MTS.PISO MADERA, CON CAPACIDAD PARA 3000 KG. TRIANA CON FRENSOS. (\$95,000.00)	\$ 47,500.00	\$ 38,000.00	\$ 9,500.00	\$ 47,500.00	\$ 95,000.00
398	19-PCEF-INEQM-000745-L080-MC	ABEL	VAZQUEZ	BARRETO	TEPOTZOTLAN	TEPOTZOTLAN	COSECHADORA DE FORRAJE Y FRIJOL DE 4 AROS, RASTRILLO, SWISMEX MODELO 620.001 DE FÁBRICA. (\$23,600.00)	\$ 11,800.00	\$ 9,440.00	\$ 2,360.00	\$ 11,800.00	\$ 23,600.00
399	19-PCEF-INEQM-000844-L080-MC	ELENA	CARRANZA	PACHECO	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	COSECHADORA DE FORRAJE MOD 972 (\$270,000.00)	\$ 135,000.00	\$ 108,000.00	\$ 27,000.00	\$ 135,000.00	\$ 270,000.00
400	19-PCEF-INEQM-000861-L080-MC	ALEJANDRA MAGDA	ANAYA	ROJAS	TEPOTZOTLAN	TULTEPEC	REMOLQUE ABIERTO GANADERO, FRENTE REDONDO DE 1.78 X 4.90 MTS, PISO MADERA, 3 TON. (\$95,000.00)	\$ 47,500.00	\$ 38,000.00	\$ 9,500.00	\$ 47,500.00	\$ 95,000.00
401	19-PCEF-INEQM-000897-L080-MC	MARGARITA	MIRANDA	MONROY	TEPOTZOTLAN	HUEHUETOCA	PICADORA DESINTEGRADORA DE FORRAJE, CON REMOLQUE JUNIOR Y 2 TOLVAS DE ALIMENTACION CON MOTOR DE 13 HP A GASOLINA Y CUELLO DE GANSO (\$29,000.00)	\$ 14,500.00	\$ 11,600.00	\$ 2,900.00	\$ 14,500.00	\$ 29,000.00
402	19-PCEF-INEQM-000996-L080-MC	CLAUDIO	JUAREZ	ESPINOZA	TEPOTZOTLAN	MELCHOR OCAMPO	SEGADORA DE FORRAJE DE 2 TAMBORES MOD. PZ-170, CON 6 NAVIAS, TIPO MECANICO, CON UN ANCHO DE TRABAJO DE 1.65 MTS (\$96,000.00)	\$ 48,000.00	\$ 38,400.00	\$ 9,600.00	\$ 48,000.00	\$ 96,000.00
403	19-PCEF-INEQM-000994-L080-MC	ALFREDO	HERRERA	MOSCOSA	TEPOTZOTLAN	HUEHUETOCA	SEGADORA DE TAMBORES 1.65 MTS DE ANCHO DE CORTE, 2 TAMBORES CON 3 NAVAJAS. (\$120,000.00)	\$ 60,000.00	\$ 48,000.00	\$ 12,000.00	\$ 60,000.00	\$ 120,000.00
404	19-PCEF-INEQM-000985-L080-MC	ISAAC	BARRETO	ORTIZ	TEPOTZOTLAN	HUEHUETOCA	PICADORA DESINTEGRADORA DE FORRAJE, MODELO PD30 CON REMOLQUE JUNIOR Y 2 TOLVAS DE ALIMENTACION CON MOTOR DE 13 HP A GASOLINA (\$29,000.00)	\$ 14,500.00	\$ 11,600.00	\$ 2,900.00	\$ 14,500.00	\$ 29,000.00
405	19-PCEF-INEQM-000976-L080-MC	ADRIANA ELIZABETH	MORENO	VAZQUEZ	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	CARRO MEZCLADOR DE ALIMENTO MOD 1100 DE TIRO DIRECTO CON REDUCTOR DE POTENCIA, BASCULA E IMANES. (\$498,000.00)	\$ 249,000.00	\$ 199,200.00	\$ 49,800.00	\$ 249,000.00	\$ 498,000.00
406	19-PCEF-INEQM-000960-L080-MC	VITALIANO	GONZALEZ	VALENCIA	TEPOTZOTLAN	HUEHUETOCA	RASTRILLO COSECHADOR DE FORRAJE DE 4 AROS (\$25,000.00)	\$ 12,500.00	\$ 10,000.00	\$ 2,500.00	\$ 12,500.00	\$ 25,000.00
407	19-PCEF-INEQM-004039-L080-MC	SUELEM ZULEIKA	HERNANDEZ	VARGAS	TEPOTZOTLAN	ISIDRO FABELA	7 MODULOS PARA CONEJOS (27,454.00)	\$ 13,727.00	\$ 10,981.60	\$ 2,745.40	\$ 13,727.00	\$ 27,454.00
408	19-PCEF-INEQM-000958-L080-MC	ELVIRA	GONZALEZ	VARGAS	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	REMOLQUE GANADERO DE 3 TON., 1.83X3.66 DE LARGO, PISO DE MADERA, CON DIVISION, JALON PARA BOLA 2", EJE SENCILLO, MUELLE CON BALANCINES, LLANTAS RIN 15 (\$65,900.00)	\$ 32,950.00	\$ 26,360.00	\$ 6,590.00	\$ 32,950.00	\$ 65,900.00
409	19-PCEF-INEQM-000957-L080-MC	NORMA ISABEL	JUAREZ	MARQUEZ	TEPOTZOTLAN	MELCHOR OCAMPO	REMOLQUE GANADERO DE 3 TON, DE 1.83 DE ANCHO POR 3.04 DE LARGO (\$60,900.00)	\$ 30,450.00	\$ 24,360.00	\$ 6,090.00	\$ 30,450.00	\$ 60,900.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
410	19-PCEF-INEQM-001472-L080-MC	MARIA SUSANA	ACEVEDO	RESENDIZ	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	EQUIPAMIENTO PORCICOLA 2 JAULAS PARA DESTETE, CON COMEDERO DE 5 BOCAS Y 2 CHUPONES DE MEDIA; 3 JAULAS DE MATERNIDAD ; COMEDEROS PARA LECHON EN MATERNIDAD; 3 SISTEMAS DE AGUA Y BEBEDEROS DE CHUPON; 3 TAPETES TÉRMICOS PARA LECHON EN MATERNIDAD; 3 DIFUSORES DE CALOR CON CORDON DE 3 MTS.; 4 COMEDEROS SUPERMAT PARA ENGORDA DE ACERO INOXIDABLE CON 2 VALVULAS DE PEZON; 2 LATERALES CORRIDOS PARA CORRAL DE ENGORDA DE 57 POR 88 CM . SOLERA VERTICAL PARA APOYAR EN MURO; 2 SISTEMAS DE AGUA DOBLE PARA CORRAL DE ENGORDA CON 2 BEBEDEROS DE CHUPON EN ACERO INOXIDABLE DE MEDIA, UN COMEDERO DOBLE PARA ENGORDA DE CHAPA DE ACERO INOXIDABLE CON 5 BOCASPOR LADO CON CORTINA REGULABLE . (\$112,937.00)	\$ 56,468.50	\$ 45,174.80	\$ 11,293.70	\$ 56,468.50	\$ 112,937.00
411	19-PCEF-INEQM-001410-L080-MC	ANA LAURA	SANCHEZ	CERRILLO	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	PROYECTO PRODUCTIVO PORCINO (\$61,914.00)	\$ 53,374.00	\$ 42,699.20	\$ 10,674.80	\$ 53,374.00	\$ 106,748.00
412	19-PCEF-INEQM-001165-L080-MC	EDMUNDO	GONZALEZ	VARGAS	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	ABONADORA CARGADORA DE FERTILIZANTE PARA TRACTORES (\$98,900.00)	\$ 49,450.00	\$ 39,560.00	\$ 9,890.00	\$ 49,450.00	\$ 98,900.00
413	19-PCEF-INEQM-000893-L080-MC	VICTOR	RESENDIZ	LAZCANO	TEPOTZOTLAN	CUAUTITLAN	CARRO CORTADOR Y MEZCLADOR DE FORRAJE GANADERO CON CAPACIDAD DE 2 TON. (\$320,000.00)	\$ 160,000.00	\$ 128,000.00	\$ 32,000.00	\$ 160,000.00	\$ 320,000.00
414	19-PCEF-INEQM-000907-L080-MC	VICTOR JESUS	OSNAYA	AGUIRRE	TEPOTZOTLAN	ISIDRO FABELA	30 LAMINAS GALVANIZADAS CALIBRE 28, 3.05 MTS PARA SOMBREADERO (\$13,920.00); PICADORA, MOLINO, DESINTEGRADORA PARA PASTURAS VERDES, SECOS Y GRANO, CON LLANTAS DE CARRETILLA (\$7,600.00)	\$ 10,760.00	\$ 8,608.00	\$ 2,152.00	\$ 10,760.00	\$ 21,520.00
415	19-PCEF-INEQM-001122-L080-MC	FEDERICO	SANCHEZ	CARRANZA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	CARGADOR FRONTAL DE 900 KG PARA TRACTOR (\$105,000.00); REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TONELADAS, 2 EJES, PISO DE LAMINAY FRENS (\$68,000.00)	\$ 86,500.00	\$ 69,200.00	\$ 17,300.00	\$ 86,500.00	\$ 173,000.00
416	19-PCEF-INEQM-000912-L080-MC	RENE	VEGA	NAVA	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	SEGADORA DE TAMBORES,CON 2 TAMBORES DE 3 NAVAJASC/UNO (\$120,000.00)	\$ 60,000.00	\$ 48,000.00	\$ 12,000.00	\$ 60,000.00	\$ 120,000.00
417	19-PCEF-INEQM-000876-L080-MC	BENIGNO LUIS	SANCHEZ	CARRANZA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TONELADAS (58,000.00), 2 EJES, PISO DE LAMINA; MOLINO DE VENTILADOR CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA(\$55,000.00); CARGADOR FRONTAL DE 900 KG PARA TRACTOR (\$90,000.00).	\$ 101,500.00	\$ 81,200.00	\$ 20,300.00	\$ 101,500.00	\$ 203,000.00
418	19-PCEF-INEQM-001995-L080-MC	JOSE ELIAS	SANCHEZ	LOPEZ	TEPOTZOTLAN	MELCHOR OCAMPO	MOTOSEGADORA MOD. 622 (\$175,500.00); RASTRILLO ACAMELLONADOR (\$91,540.00)	\$ 133,520.00	\$ 106,816.00	\$ 26,704.00	\$ 133,520.00	\$ 267,040.00
419	19-PCEF-INEQM-001785-L080-MC	ENRIQUE	CORONADO	GUTIERREZ	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	250 COLMENAS (PISO, CAMARA DE CRIA CON 10 BASTIDORES, TAPA INTERIOR Y TAPA EXTERIOR) (\$195,000.00); 250 CUBOS LANGSTROTH CON 10 BASTIDORES ALAMBRADOS REFORZADOS (\$90,000.00)	\$ 142,500.00	\$ 114,000.00	\$ 28,500.00	\$ 142,500.00	\$ 285,000.00
420	19-PCEF-INEQM-001799-L080-MC	WENCESLAO MIGUEL	RIVERO	CONTRERAS	TEPOTZOTLAN	MELCHOR OCAMPO	EQUIPO PARA ORDEÑA NEUMATICA (\$190,000.00)	\$ 95,000.00	\$ 76,000.00	\$ 19,000.00	\$ 95,000.00	\$ 190,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
421	19-PCEF-INEQM-001187-L080-MC	MA. ALEJANDRA	ANGELES	CASTRO	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 X 1.8 MTS Y 1.8 DE ALTO, LAMINA ANTIDERRAPANTE CALIBRE 14, UN EJE DE 3500 LBS, SUSPENSION DE MUELLES, 2 RINES DE 15", 2 LLANTAS RIN 15, 2 SALPICADERAS, GATO DE SOPORTE, CADENAS DE SEGURIDAD Y LUCES REGLAMENTARIAS STC Y TIRO PARA BOLA DE 2 " , MODELO 2019, MARCA GODINEZ PARA 1200 KG (\$40,000.00)	\$ 20,000.00	\$ 16,000.00	\$ 4,000.00	\$ 20,000.00	\$ 40,000.00
422	19-PCEF-INEQM-001204-L080-MC	MARIO	PEREZ	ARENAS	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	COSECHADORA AGRICOLA DE FORRAJE, 4 AROS. (\$22,600.00)	\$ 11,300.00	\$ 9,040.00	\$ 2,260.00	\$ 11,300.00	\$ 22,600.00
423	19-PCEF-INEQM-001738-L080-MC	CANDIDO	GUTIERREZ	GUTIERREZ	TEPOTZOTLAN	HUIXQUILUCAN	SEGADORA DE TAMBORES, ANCHO DE CORTE DE 1.65 MTS., 2 TAMBORES Y 3 NAVAJAS C/U. (\$120,000.00)	\$ 60,000.00	\$ 48,000.00	\$ 12,000.00	\$ 60,000.00	\$ 120,000.00
424	19-PCEF-INEQM-001343-L080-MC	JESUS ANTONIO	PEREZ	ARENAS	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	50 DOSIS DE SEMEN CONGELADO DE BOVINO (\$20,000.00)	\$ 10,000.00	\$ 8,000.00	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00
425	19-PCEF-INEQM-003349-L080-MC	RAMONA	QUIJANO	ACOSTA	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	MOLINO AGRICOLA TURBO GRANDE PARA VERDE Y SECO CON MOTOR, EQ DE FABRICA 610500 SWISMEX (\$56,000.00)	\$ 28,000.00	\$ 22,400.00	\$ 5,600.00	\$ 28,000.00	\$ 56,000.00
426	19-PCEF-INEQM-001686-L080-MC	MOISES	GOMEZ	VEGA	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	TECHUMBRE 300M2 (\$75,340.00)	\$ 37,670.00	\$ 30,136.00	\$ 7,534.00	\$ 37,670.00	\$ 75,340.00
427	19-PCEF-INEQM-000077-L000-MC	MIGUEL	SOTO	CALZADA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	COSECHADORA DE NAVAJAS TIPO CHOPPER 38 (\$250,000.00); RASTRILLO ACAMELLONADOR M-268 (\$91,540.00)	\$ 170,770.00	\$ 136,616.00	\$ 34,154.00	\$ 170,770.00	\$ 341,540.00
428	19-PCEF-INEQM-001504-L080-MC	LUIS	TREJO	ROSAS	TEPOTZOTLAN	ISIDRO FABELA	15 LAMINAS PINTRO CAL 22 6 X 1.00MTS (\$28,800.00); 15 MONTEN 8MTS DE LARGO 8" X 2" CAL 14 (\$16,800.00)	\$ 22,800.00	\$ 18,240.00	\$ 4,560.00	\$ 22,800.00	\$ 45,600.00
429	19-PCEF-INEQM-001652-L080-MC	ULISES	MADRID	GARCIA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	55 LAMINAS PINTRO DE 6MTS CAL 24 (\$105,600.00); 20 MONTEN DE 4" X 2" CAL 14 (\$12,000.00)	\$ 58,800.00	\$ 47,040.00	\$ 11,760.00	\$ 58,800.00	\$ 117,600.00
430	19-PCEF-INEQM-001467-L080-MC	JOSE LUIS	GARCIA	TORRES	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA NAVE PARA PRODUCCION DE HUEVO DE 10 X 30 MTS. (\$287,200.00)	\$ 143,600.00	\$ 114,880.00	\$ 28,720.00	\$ 143,600.00	\$ 287,200.00
431	19-PCEF-INEQM-001211-L080-MC	MARIA REBECA	LOPEZ	LONA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	TECHUMBRE 12 X 12 (\$34,700.00)	\$ 17,350.00	\$ 13,880.00	\$ 3,470.00	\$ 17,350.00	\$ 34,700.00
432	19-PCEF-INEQM-001900-L080-MC	MARIO ISAAC	MURGUIA	VIQUEZ	TEPOTZOTLAN	MELCHOR OCAMPO	EQUIPAMIENTO PRODUCCION CUNICOLA (JAULAS, COMEDEROS Y BEBEDEROS \$17,400.00); TECHUMBRE DE 600 M2 (\$25,124.00)	\$ 21,262.00	\$ 17,009.60	\$ 4,252.40	\$ 21,262.00	\$ 42,524.00
433	19-PCEF-INEQM-001272-L080-MC	GERARDO GERONIMO	SANCHEZ	CARRANZA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	SEGADORA DE TAMBORES DE 1.25 DE CORTE, 2 TABORES CON 5 NAVAJAS C/U (\$120,000.00); MEZCLADORA TOLVA GIRATORIA PARA 2 TON PARA MOTOR ELECTRICO (\$80,000.00)	\$ 100,000.00	\$ 80,000.00	\$ 20,000.00	\$ 100,000.00	\$ 200,000.00
434	19-PCEF-INEQM-004045-L080-MC	NANCY	GUTIERREZ	TOMATE	TEPOTZOTLAN	HUIXQUILUCAN	56 LAMINA CINTRO C26 R10 DE 8 X 1.10 (\$48,720.00); 52 MONTEN 4" X 6MTS (\$18,720.00)	\$ 33,720.00	\$ 26,976.00	\$ 6,744.00	\$ 33,720.00	\$ 67,440.00
435	19-PCEF-INEQM-003372-L080-MC	PEDRO	CARRILLO	RAMON	TEPOTZOTLAN	HUIXQUILUCAN	TECHUMBRE CON 67 LÁMINAS GALVANIZADAS R-101 DE 6.05 MTS C-26; 46 LÁMINAS GALVANIZADAS R-101 DE 2.44 MTS. C26. 50 PZAS. TUBULAR DE ZINTRO C18 R 400 DE 4 X 11/2. (\$135,926.00)	\$ 67,963.00	\$ 54,370.40	\$ 13,592.60	\$ 67,963.00	\$ 135,926.00
436	19-PCEF-INEQM-001808-L080-MC	NELLY	BACA	MORAN	TEPOTZOTLAN	CUAUTITLAN IZCALLI	FABRICACION DE MASAJEADORA PARA CARNE, CAPACIDAD 200 KG, CON UN MOTOR REDUCTOR DE 3 HP DE 55:1 Y BOMBA DE VACIO BUSCH R-5 (\$250,000.00)	\$ 125,000.00	\$ 100,000.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00	\$ 250,000.00
437	19-PCEF-INEQM-001485-L080-MC	JOSE CARMEN	GARCIA	MOLINA	TEPOTZOTLAN	CUAUTITLAN	MOLINO VERDE SECO, MOTOR 13 HP, ARRANQUE ELECTRONICO CON BATERIA (\$30,000.00)	\$ 15,000.00	\$ 12,000.00	\$ 3,000.00	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERO	MATERO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
438	19-PCEF-INEQM-001167-L080-MC	JUAN MANUEL	VAZQUEZ	MARQUEZ	TEPOTZOTLAN	HUEHUETOCA	REMOLQUE ABIERTO GANADERO, FRENTE REDONDO DE 1.55 X 3, PISO DE MADERA SIN DIVISION PARA 3 TON. (\$88,000.00)	\$ 44,000.00	\$ 35,200.00	\$ 8,800.00	\$ 44,000.00	\$ 88,000.00
439	19-PCEF-INEQM-001131-L080-MC	GLORIA	CASAS	MONTOYA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	100 DOSIS DE SEMEN CONGELADO BOVINO (\$40,000.00)	\$ 20,000.00	\$ 16,000.00	\$ 4,000.00	\$ 20,000.00	\$ 40,000.00
440	19-PCEF-INEQM-002116-L080-MC	FAUSTO	DOMINGUEZ	GARCIA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TON, DOBLE EJE (\$58,000.00); CALDERA DE 10 HP SEMIAUTOMATICA (\$80,000.00);TINA DE ACERO INOXIDABLE CON CAPACIDAD DE 600 LTS (\$30,000.00); CONO HIDRATADOR ACERO INOXIDABLE (\$35,000.00); CASO CON BASE DE ACERO INOXIDABLE CON BASE EN ACERO INOXIDABLE (\$8,000.00)	\$ 105,500.00	\$ 84,400.00	\$ 21,100.00	\$ 105,500.00	\$ 211,000.00
441	19-PCEF-INEQM-001276-L080-MC	PANFILO	ROMERO	RODRIGUEZ	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	SEGADORA ROTATIVA DE TAMBORES REFORZADA MOD CM166, ANCHO DE CORTE 1.65 M, 2 TAMBORES CON 3 NAVAJAS CADA UNO. (\$120,000.00)	\$ 60,000.00	\$ 48,000.00	\$ 12,000.00	\$ 60,000.00	\$ 120,000.00
442	19-PCEF-INEQM-004280-L080-MC	ALEJANDRO	GOMEZ	VEGA	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	REMOLQUE TIPO JAULA (\$68,000.00) Y UN MOLINO DE MARTILLOS (\$48,000.00)	\$ 58,000.00	\$ 46,400.00	\$ 11,600.00	\$ 58,000.00	\$ 116,000.00
443	19-PCEF-INEQM-001225-L080-MC	MAURO	VILCHIS	MONROY	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	TECHUMBRE 210M2 (\$70,200.00)	\$ 35,100.00	\$ 28,080.00	\$ 7,020.00	\$ 35,100.00	\$ 70,200.00
444	19-PCEF-INEQM-002641-L080-MC	MARTIN	VILCHIS	SALVADOR	TEPOTZOTLAN	NICOLAS ROMERO	MOLINO DE MARTILLO, CON BASE, POLEAS Y BANDA,MOTOR DE COMBUSTION (\$48,000.00)	\$ 24,000.00	\$ 19,200.00	\$ 4,800.00	\$ 24,000.00	\$ 48,000.00
445	19-PCEF-INEQM-001160-L080-MC	MIGUEL ANGEL	SOTO	ALBA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	RASTRILLO MOD 57R (\$120,000.00); COSECHADOR CARGADOR DE FORRAJE DE 6 TON CON REDILAS (\$170,000.00)	\$ 145,000.00	\$ 116,000.00	\$ 29,000.00	\$ 145,000.00	\$ 290,000.00
446	19-PCEF-INEQM-001188-L080-MC	CHRISTOPHER	FRAGOSO	BARRETO	TEPOTZOTLAN	TEPOTZOTLAN	MOLINO PARA VERDE Y SECO, CONMOTOR A GASOLINA DE 13 HP, EQUIPADO DE FABRICA. (\$56,000.00)	\$ 28,000.00	\$ 22,400.00	\$ 5,600.00	\$ 28,000.00	\$ 56,000.00
447	19-PCEF-INEQM-004287-L080-MC	MAURICIO	ROMERO	RODRIGUEZ	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	ULTRASONIDO SIVICTS (\$157,000.00) Y TERMO CRIOGENICO (\$19,500.00) Y 20 DOSIS DE SEMEN DE BOVINOS LECHEROS (\$8,000.00)	\$ 92,250.00	\$ 73,800.00	\$ 18,450.00	\$ 92,250.00	\$ 184,500.00
448	19-PCEF-INEQM-000830-L080-MC	ALBERTO	GONZALEZ	VEGA	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	SEGADORA DE TAMBORES MODELO PZ170 DE 1.65 MTS DE ANCHO (\$138,000.00)	\$ 69,000.00	\$ 55,200.00	\$ 13,800.00	\$ 69,000.00	\$ 138,000.00
449	19-PCEF-INEQM-000853-L080-MC	ESTELA	PACHECO	JIMENEZ	TEPOTZOTLAN	TEOLOYUCAN	SEGADORA DE TAMBORES DE 1.65 M., 2 TAMBORES, 3 NAVAJAS (\$120,000.00); RASTRILLO COSECHADOR DE 4 AROS (\$26,000.00)	\$ 73,000.00	\$ 58,400.00	\$ 14,600.00	\$ 73,000.00	\$ 146,000.00
450	19-PCEF-INEQM-000888-L080-MC	LUIS RODRIGO	CALZADILLA	CABALLERO	TEPOTZOTLAN	HUEHUETOCA	CORTADORA TRITURADORA DE FORRAJE SECO, CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA; SEGADORA DE FORRAJE ROTATIVA DE 5 DISCOS CON ENGANCHE. (\$190,500.00)	\$ 95,250.00	\$ 76,200.00	\$ 19,050.00	\$ 95,250.00	\$ 190,500.00
451	19-PCEF-INEQM-001761-L080-MC	EDUARDO	NAVA	RUEDA	TEPOTZOTLAN	TEPOTZOTLAN	REMOLQUE COSECHADOR QUINTA RUEDA DE 5 TONELADAS. (\$110,000.00)	\$ 55,000.00	\$ 44,000.00	\$ 11,000.00	\$ 55,000.00	\$ 110,000.00
452	19-PCEF-INEQM-003657-L080-MC	ACACIA	BUSTOS	BUENDIA	TEXCOCO	PAPALOTLA	CUBIERTA PARA CORRAL DE GANADO BOVINO TOTAL (600 M) ALTURA MAXIMA DE 5.5 METROS (\$360,000.00)	\$ 180,000.00	\$ 144,000.00	\$ 36,000.00	\$ 180,000.00	\$ 360,000.00
453	19-PCEF-INEQM-000502-L080-MC	LUIS ANTONIO	HERNANDEZ	MORAN	TEXCOCO	IXTAPALUCA	SEGADORA DE TAMBORES PZ 170, 1.65 M ANCHO DE CORTE 2 TAMBORES CON 3 NAVAJAS CADA SISTEMA DE TAMBORES ROTATIVOS (\$116,360.00)	\$ 58,180.00	\$ 46,544.00	\$ 11,636.00	\$ 58,180.00	\$ 116,360.00
454	19-PCEF-INEQM-002849-L080-MC	TERESA	GOMEZ	BAUTISTA	TEXCOCO	TEXCOCO	200 CAJAS VACIAS PARA CRIA DE 10 BASTIDORES CADA UNA, CON DOS ALZAS DE ALMACENAMIENTO CON 8 BASTIDORES. (\$260,000.00); 1 EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE MANUAL CON CAPACIDAD DE 24 BASTIDORES (\$40,000.00).	\$ 150,000.00	\$ 120,000.00	\$ 30,000.00	\$ 150,000.00	\$ 300,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
455	19-PCEF-INEQM-001070-L080-MC	JOSE EUTIQUIO	BUSTAMANTE	ESPINOSA	TEXCOCO	TEPETLAOXTOC	TECHUMBRE DE 468 METROS CUADRADOS (18X26); (\$348,660.00)	\$ 174,330.00	\$ 139,464.00	\$ 34,866.00	\$ 174,330.00	\$ 348,660.00
456	19-PCEF-INEQM-003570-L080-MC	ERIC ALEJANDRO	AMAYA	MORAN	TEXCOCO	IXTAPALUCA	REMOLQUE CAMA BAJA SISTEMA HIDRAULICO DE 6 TONELADAS (\$125,000.00); 1 MOLINO No. 24 DE LEVANTE Y TOMA DE FUERZA (\$69,000.00); 1 SEGADORA AUTOPROPULSADO XB40, ANCHO DE TRABAJO 1.45 M DE PICOS, 20 CUCHILLAS.(\$143,811.00)	\$ 168,905.50	\$ 135,124.40	\$ 33,781.10	\$ 168,905.50	\$ 337,811.00
457	19-PCEF-INEQM-003593-L080-MC	ISRAEL	SUAREZ	RIVERA	TEXCOCO	IXTAPALUCA	TECHUMBRE PARA GANADO OVINO DE 375 M2 (15M X 25M) (\$310,935.00)	\$ 155,467.50	\$ 124,374.00	\$ 31,093.50	\$ 155,467.50	\$ 310,935.00
458	19-PCEF-INEQM-000467-L080-MC	ARTURO	ZUÑIGA	OLIVARES	TEXCOCO	TEPETLAOXTOC	CARRO MEZCLADOR VERTICAL MOD ZV0600 CON DESCARGA ELEVADA BASCULA DIGITAL E IMANES CON CAPACIDAD DE DOS TONELADAS (\$315,000.00)	\$ 157,500.00	\$ 126,000.00	\$ 31,500.00	\$ 157,500.00	\$ 315,000.00
459	19-PCEF-INEQM-002763-L080-MC	ANGELA	RIOS	LUNA	TEXCOCO	IXTAPALUCA	TECHUMBRE PARA GANADO DE 24X26 METROS (624 MTS2) Y UNA ALTURA MAXIMA DE 5.5 METROS A DOS AGUAS, CON ESTRUCTURA DE SOPORTE DESARMABLE (\$464,880.00)	\$ 232,440.00	\$ 185,952.00	\$ 46,488.00	\$ 232,440.00	\$ 464,880.00
460	19-PCEF-INEQM-003199-L080-MC	JOSE DE JESUS	HERNANDEZ	MORAN	TEXCOCO	IXTAPALUCA	TECHUMBRE PARA CORRAL DE GANADO OVINO DE 168 MTS 2 (\$84,000.00)	\$ 42,000.00	\$ 33,600.00	\$ 8,400.00	\$ 42,000.00	\$ 84,000.00
461	19-PCEF-INEQM-000123-L000-MC	EVA	ZUÑIGA	OLIVARES	TEXCOCO	TEPETLAOXTOC	MOLINO DE MARTILLOS MODELO MMR20V CON REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA PARA TRACTOR.(\$46,800.00)	\$ 23,400.00	\$ 18,720.00	\$ 4,680.00	\$ 23,400.00	\$ 46,800.00
462	19-PCEF-INEQM-003164-L080-MC	JOSE ANTONIO	HERNANDEZ	MORAN	TEXCOCO	IXTAPALUCA	MOLINO TURBO PARA VERDE Y SECO CON PROTECCION DE BANDAS, CRIBAS Y REMOLQUE ACOPLADO A MOTOR DE GASOLINA DE 20 HP (\$68,500.00)	\$ 34,250.00	\$ 27,400.00	\$ 6,850.00	\$ 34,250.00	\$ 68,500.00
463	19-PCEF-INEQM-001690-L080-MC	HECTOR ARMANDO	MATA	ESPINOSA	TEXCOCO	TEXCOCO	SECADORA DE POLEN CAPACIDAD 12 CHAROLAS 120 VCA 100% ACERO INOXIDABLE (\$13,282.50); LIMPIADORA DE POLEN, CON 3 NIVELES DE SEPARACION PARA POLVO, IMPUREZAS Y GRANOS EXTERNOS (\$16,839.50); TRAMPA PARA VENENO CONTROL DE PULSOS, BATERIA RECARGABLE, REJILLA DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO.(\$8,500.00)	\$ 19,310.50	\$ 15,448.40	\$ 3,862.10	\$ 19,311.50	\$ 38,622.00
464	19-PCEF-INEQM-003275-L080-MC	ABRAHAM	CASTILLO	BRAVO	TEXCOCO	TEPETLAOXTOC	CARRO MEZCLADOR DE ALIMENTOS VERTICAL MODELO 760, CAPACIDAD DE 7.6 MTS CÚBICOS, CON BÁSCULA, IMANES Y BANDAS DE DESCARGA EQUIPADO DE FABRICA. (\$498,750.00)	\$ 249,375.00	\$ 199,500.00	\$ 49,875.00	\$ 249,375.00	\$ 498,750.00
465	19-PCEF-INEQM-001867-L080-MC	IVAN	VIANA	HERNANDEZ	TEXCOCO	TEXCOCO	REMOLQUE CAMA BAJA CAPACIDAD 1500 KG MEDIDAS 1.80X 3 M (\$41,800.00)	\$ 20,900.00	\$ 16,720.00	\$ 4,180.00	\$ 20,900.00	\$ 41,800.00
466	19-PCEF-INEQM-002744-L080-MC	JUAN	VAZQUEZ	DIAZ	TEXCOCO	ATENCO	SISTEMA MOVIL DE ORDEÑO PARA DOS VACAS (\$56,000.00)	\$ 28,000.00	\$ 22,400.00	\$ 5,600.00	\$ 28,000.00	\$ 56,000.00
467	19-PCEF-INEQM-001941-L080-MC	ISIDRO	ORTIZ	CASTILLO	TEXCOCO	IXTAPALUCA	TECHUMBRE DE 176 METROS CUADRADOS (\$131,887.36)	\$ 65,943.50	\$ 52,754.80	\$ 13,188.70	\$ 65,943.86	\$ 131,887.36
468	19-PCEF-INEQM-002105-L080-MC	LEONARDO ISMAEL	AYALA	LOPEZ	TEXCOCO	TEXCOCO	TECHUMBRE DE 180 M2 (6MX30M) (\$134,100.00)	\$ 67,050.00	\$ 53,640.00	\$ 13,410.00	\$ 67,050.00	\$ 134,100.00
469	19-PCEF-INEQM-002096-L080-MC	ARTURO	HERNANDEZ	SANCHEZ	TEXCOCO	IXTAPALUCA	TECHUMBRE PARA USO PECUARIO DE 20X33 METROS TOTAL 660 M2 CON ESTRUCTURA FIJA (\$488,400.00)	\$ 244,200.00	\$ 195,360.00	\$ 48,840.00	\$ 244,200.00	\$ 488,400.00
470	19-PCEF-INEQM-002019-L080-MC	JAVIER	DEL VALLE	GARCIA	TEXCOCO	ATENCO	SEGADORA DE TAMBORES PZ 170, SISTEMA DE TAMBORES ROTATIVOS ENGANCHE 3 PUNTOS DE TRACTOR TIPO MECANICA ANCHO DE CORTE 1.65 M 2 TAMBORES CON 3 NAVAJAS CADA UNO. (\$116,360.00); REMOLQUE ENSILADOR 5A RUEDA 4 TONS. (\$82,500.00)	\$ 99,430.00	\$ 79,544.00	\$ 19,886.00	\$ 99,430.00	\$ 198,860.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
471	19-PCEF-INEQM-001938-L080-MC	ANDRES	AYALA	GONZALEZ	TEXCOCO	IXTAPALUCA	ESQUILADORA DE OVINOS (\$17,500.00)	\$ 8,750.00	\$ 7,000.00	\$ 1,750.00	\$ 8,750.00	\$ 17,500.00
472	19-PCEF-INEQM-003345-L080-MC	JUAN ARTURO	HERNANDEZ	HERNANDEZ	TEXCOCO	IXTAPALUCA	TECHUMBRE PARA USO PECUARIO DE 17X36.5 MTS. TOTAL 620.5 MTS.(\$459,170.00)	\$ 229,585.00	\$ 183,668.00	\$ 45,917.00	\$ 229,585.00	\$ 459,170.00
473	19-PCEF-INEQM-001983-L080-MC	GREGORIO	ESCALANTE	URBAN	TEXCOCO	IXTAPALUCA	MOLINO VENTILADOR No. 12 CON MOTOR DE 15 HP.(\$36,500.00)	\$ 18,250.00	\$ 14,600.00	\$ 3,650.00	\$ 18,250.00	\$ 36,500.00
474	19-PCEF-INEQM-001965-L080-MC	JOSE PEDRO FRANCISCO	GARAY	ARRIOLA	TEXCOCO	TEXCOCO	2 JAULAS DE MATERNIDAD PARA OVINOS ELEVADA DE 3.0 M X 2.5 M, ESTRUCTURA GALVANIZADA Y PISO PLÁSTICO, INCLUYE POSTES, PISOS , SOLERAS Y PANELES. ; 8 COMEDEROS TIPO SEMENTALS DE 60 CMS. ; 4 BEBEDEROS DE VALVULA ESMALTADA MOD S-370, RAMPA DE ACCESO AL CORRAL DE 2.5 MTS. DE LARGO; CAJON DE PESAJE INDIVIDUAL CON SISTEMA DE PESAJE ELECTRÓNICO S1 CON CAPACIDAD DE 1000 KGS. (\$140,100.00)	\$ 70,050.00	\$ 56,040.00	\$ 14,010.00	\$ 70,050.00	\$ 140,100.00
475	19-PCEF-INEQM-002770-L080-MC	GEORGINA	CANDO	RAMIREZ	TEXCOCO	TEPETLAXOCTOC	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONS. CON FRENOS (\$96,000.00)	\$ 48,000.00	\$ 38,400.00	\$ 9,600.00	\$ 48,000.00	\$ 96,000.00
476	19-PCEF-INEQM-002839-L080-MC	MARGARITA	CATORCE	HIDALGO	TEXCOCO	ATENCO	REMOLQUE CAMA BAJA SISTEMA HIDRAULICO DE 6 TONELADAS (\$125,000.00)	\$ 62,500.00	\$ 50,000.00	\$ 12,500.00	\$ 62,500.00	\$ 125,000.00
477	19-PCEF-INEQM-003046-L080-MC	OMAR	VALDEZ	VAZQUEZ	TEXCOCO	TEXCOCO	SEGADORA DE TAMBORES T-TDBM-1 CON SISTEMA DE TAMBORES ROTATIVOS, ENGANCHE DE TRES PUNTOS TIPO MECANICA, ANCHO DE CORTE 1.62M, 2 TAMBORES DE 3 NAVAJAS CAD uno. (\$85,000.00)	\$ 42,500.00	\$ 34,000.00	\$ 8,500.00	\$ 42,500.00	\$ 85,000.00
478	19-PCEF-INEQM-002673-L080-MC	JESUS FELIX	CASTILLO	MARTINEZ	TEXCOCO	IXTAPALUCA	REMOLQUE DE CAMA BAJA DE 6 TON PISO LAMINADO SIN FRENOS (\$90,000.00)	\$ 45,000.00	\$ 36,000.00	\$ 9,000.00	\$ 45,000.00	\$ 90,000.00
479	19-PCEF-INEQM-002815-L080-MC	RENE	JUAREZ	CABALLERO	TEXCOCO	IXTAPALUCA	REMOLQUE DE 6 TONS. CAMA BAJA HIDRAULICO, REDILA DE 60 CENTRIMETROS (\$131,061.00).	\$ 65,530.50	\$ 52,424.40	\$ 13,106.10	\$ 65,530.50	\$ 131,061.00
480	19-PCEF-INEQM-000098-L000-MC	JOSE FILEMON	MORALES	GALICIA	TEXCOCO	TEXCOCO	MEZCLADORA VERTICAL CAP. 1 TON, CON MOTOR ELECTRICO 5 HP (\$49,400.00). 1 DESINTEGRADORA DE FORRAJE CON MOTOR DE 14 HP A GASOLINA PARA VERDE Y SECO (\$33,000.00). 1 MOLINO (M22-RSS 1 HP) (\$37,000.00). 1 CONGELADOR (MOD. CTCC-25) (\$20,000.00).	\$ 69,700.00	\$ 55,760.00	\$ 13,940.00	\$ 69,700.00	\$ 139,400.00
481	19-PCEF-INEQM-000113-L000-MC	ERIKA	CORREA	CORNEJO	TEXCOCO	IXTAPALUCA	UN REMOLQUE CAMA BAJA MODELO CB7016-AR60 TRC EQUIPADO CAP. 6000 KG (\$46,379.00)	\$ 23,189.50	\$ 18,551.60	\$ 4,637.90	\$ 23,189.50	\$ 46,379.00
482	19-PCEF-INEQM-000099-L000-MC	MANUEL	MORAN	FONG	TEXCOCO	TEXCOCO	COSECHADOR DE FORRAJE Y FRIJOL DE 4 DISCOS (\$21,380.00), COSECHADOR CARGADOR DE FERTILIZANTE (\$89,525.00), REMOLQUE GANADERO DE 3 TON. FRENOS ELECTRICOS (\$98,000.00)	\$ 104,452.50	\$ 83,562.00	\$ 20,890.50	\$ 104,452.50	\$ 208,905.00
483	19-PCEF-INEQM-000407-L080-MC	LINO ERNESTO	ROMERO	GONZALEZ	TEXCOCO	IXTAPALUCA	TECHUMBRE DE 300 M PARA RESGUARDO DE FORRAJE (\$240,000.00)	\$ 120,000.00	\$ 96,000.00	\$ 24,000.00	\$ 120,000.00	\$ 240,000.00
484	19-PCEF-INEQM-002687-L080-MC	JOSE MIGUEL	MORAN	RUMOROSO	TEXCOCO	TEXCOCO	MOLINO DE MARTILLOS No. 20 (\$48,882.00). REMOLQUE COSECHADOR 3 TON (\$58,571.00) Y SEGADORA DE 2 TAMBORES (\$120,000.00)	\$ 113,726.50	\$ 90,981.20	\$ 22,745.30	\$ 113,726.50	\$ 227,453.00
485	19-PCEF-INEQM-000523-L080-MC	NANCY MAGDALENA	ROSAS	GONZALEZ	TEXCOCO	TEXCOCO	MOLINO VENTILADOR, REMOLQUE Y TOMA DE FUERZA No. 20 (\$49,000.00)	\$ 24,500.00	\$ 19,600.00	\$ 4,900.00	\$ 24,500.00	\$ 49,000.00
486	19-PCEF-INEQM-002098-L080-MC	RUTH	CORTES	BARROSO	TEXCOCO	IXTAPALUCA	EQUIPO DE ORDEÑO PARA CABRAS DOS UNIDADES UN TAMBO (\$53,000.00); PASTEURIZADORA A VAPOR (\$110,900.00)	\$ 81,950.00	\$ 65,560.00	\$ 16,390.00	\$ 81,950.00	\$ 163,900.00
487	19-PCEF-INEQM-000122-L000-MC	HILARIO	BUSTAMANTE	LOPEZ	TEXCOCO	TEPETLAXOCTOC	MEZCLADORA DE ALIMENTOS CAP. 1,000 KG.(\$52,545.00); TECHUMBRE PARA CORRAL DE GANADO OVINO, 160 M2.(\$80,000.00)	\$ 66,272.50	\$ 53,018.00	\$ 13,254.50	\$ 66,272.50	\$ 132,545.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
488	19-PCEF-INEQM-001856-L080-MC	JOSE IGNACIO	VILLALPANDO	LUNA	TEXCOCO	IXTAPALUCA	ABONADORA CARGADORA DE FERTILIZANTE PARA TRACTOR.(\$99,000.00)	\$ 49,500.00	\$ 39,600.00	\$ 9,900.00	\$ 49,500.00	\$ 99,000.00
489	19-PCEF-INEQM-003370-L080-MC	SERGIO AZAEL	SANDOVAL	GARCIA	TEXCOCO	TEXCOCO	GALLINERO DE 500 M2 DE MALLA CICLONICA Y TEJADO (\$182,500.00); MODULO PIRAMIDAL CAP. 96 AVES CON COMEDEROS, BEBEDEROS, CON COMPARTIMENTOS Y RECEPTACULO DE HUEVOS (\$67,500.00).	\$ 125,000.00	\$ 100,000.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00	\$ 250,000.00
490	19-PCEF-INEQM-002082-L080-MC	MARCELINO	MARTINEZ	SANCHEZ	TEXCOCO	TEXCOCO	MOLINO AGRICOLA TURBO MAX CON MOTOR DE 20 HP DOBLE BOCA DE ALIMENTACION (\$62,200.00)	\$ 31,100.00	\$ 24,880.00	\$ 6,220.00	\$ 31,100.00	\$ 62,200.00
491	19-PCEF-INEQM-000552-L080-MC	VIRGINIA	SANDOVAL	MARTINEZ	TEXCOCO	TEPETLAXTOC	MEZCLADORA DE ALIMENTOS VERTICAL 1 TON (\$64,078.00) Y MOLINO DE MARTILLOS DEL No. 2 (\$47,882.00)	\$ 55,980.00	\$ 44,784.00	\$ 11,196.00	\$ 55,980.00	\$ 111,960.00
492	19-PCEF-INEQM-003217-L080-MC	RUFINO ALBERTO	MELO	PALMA	TEXCOCO	TEXCOCO	COBERTIZO PARA GANADO 218.5 MTS CUADRADOS (\$76,475.00)	\$ 38,237.50	\$ 30,590.00	\$ 7,647.50	\$ 38,237.50	\$ 76,475.00
493	19-PCEF-INEQM-004345-L080-MC	FABIOLA	MARINO	MUÑOZ	TEXCOCO	CHICONCUAC	TECHUMBRE PARA GANADO PORCINO DE 385 M2 (11MX35M)(\$260,000.00); 20 JAULAS PARA CERDOS (\$232,000.00)	\$ 246,000.00	\$ 196,800.00	\$ 49,200.00	\$ 246,000.00	\$ 492,000.00
494	19-PCEF-INEQM-000069-L000-MC	J CARMEN	BERNAL	SANCHEZ	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	PICADORA DE FORRAJE 21,600.00)	\$ 10,800.00	\$ 8,640.00	\$ 2,160.00	\$ 10,800.00	\$ 21,600.00
495	19-PCEF-INEQM-000107-L000-MC	JOSE ARMANDO	VERA	NUÑEZ	VALLE DE BRAVO	VILLA DE ALLENDE	SEGADORA DESHIDRATADORA DE NAVAJAS (\$320,632.00)	\$ 160,316.00	\$ 128,252.80	\$ 32,063.20	\$ 160,316.00	\$ 320,632.00
496	19-PCEF-INEQM-002050-L080-MC	JORGE	MARIN	DEL PILAR	VALLE DE BRAVO	VILLA DE ALLENDE	EMPACADORA DE FORRAJE CON AMARRADOR DE ALAMBRE, PISTON HCO, 3 ACARREADORES (\$409,364.00)	\$ 204,682.00	\$ 163,745.60	\$ 40,936.40	\$ 204,682.00	\$ 409,364.00
497	19-PCEF-INEQM-002504-L080-MC	YESSENIA	BARRIENTOS	COLIN	VALLE DE BRAVO	VILLA DE ALLENDE	EMPACADORA DE FORRAJE CON AMARRADOR DE ALAMBRE, PISTON HCO, 3 ACARREADORES (\$409,364.00)	\$ 204,682.00	\$ 163,745.60	\$ 40,936.40	\$ 204,682.00	\$ 409,364.00
498	19-PCEF-INEQM-004183-L080-MC	SANDRA	DIAZ	CASTILLO	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	TECHUMBRE 18X35 MT PARA CORRAL GANADERO (\$282,410.00)	\$ 141,205.00	\$ 112,964.00	\$ 28,241.00	\$ 141,205.00	\$ 282,410.00
499	19-PCEF-INEQM-001932-L080-MC	VICTOR	GIL	CARBAJAL	VALLE DE BRAVO	DONATO GUERRA	SEGADORA ACONDICIONADORA CON 2 RODILLOS TIPO VHEVRON Y DEMAS ACCESORIOS (\$300,000.00), REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TON, PISO DE LAMINA (\$53,000.00)	\$ 176,500.00	\$ 141,200.00	\$ 35,300.00	\$ 176,500.00	\$ 353,000.00
500	19-PCEF-INEQM-001907-L080-MC	MARCO ANTONIO	REYNA	MARTINEZ	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	CORRAL DE 180X3X50 MT (\$392,000.00)	\$ 196,000.00	\$ 156,800.00	\$ 39,200.00	\$ 196,000.00	\$ 392,000.00
501	19-PCEF-INEQM-002001-L080-MC	FORTINO	VERA	COLIN	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	DESINTEGRADOR DE FORRAJES CON REMOLQUE PARA ARRASTRE, CON MOTOR A GASOLINA 20 HP, BATERIA ARRANQUE ELECTRICO (\$53,000.00)	\$ 26,500.00	\$ 21,200.00	\$ 5,300.00	\$ 26,500.00	\$ 53,000.00
502	19-PCEF-INEQM-000111-L000-MC	ESTEBAN	ARAUJO	DIAZ	VALLE DE BRAVO	VILLA DE ALLENDE	DESINTEGRADOR DE FORRAJE MOTOR A GASOLINA 14 HP (\$50,000)	\$ 25,000.00	\$ 20,000.00	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 50,000.00
503	19-PCEF-INEQM-002668-L080-MC	VIRIDIANA	MERCADO	OROZCO	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	TECHUMBRE DE 20X13 MT (\$377,000)	\$ 188,500.00	\$ 150,800.00	\$ 37,700.00	\$ 188,500.00	\$ 377,000.00
504	19-PCEF-INEQM-002667-L080-MC	BELEM	TELLEZ	SALGADO	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	BODEGA 13X15 MT (\$370,000.00)	\$ 185,000.00	\$ 148,000.00	\$ 37,000.00	\$ 185,000.00	\$ 370,000.00
505	19-PCEF-INEQM-003264-L080-MC	GLORIA	DECTOR	RAMIREZ	VALLE DE BRAVO	SANTO TOMAS	10 ROLLOS DE MALLA BORREGUERA (\$11,500.00)	\$ 5,750.00	\$ 4,600.00	\$ 1,150.00	\$ 5,750.00	\$ 11,500.00
506	19-PCEF-INEQM-003256-L080-MC	ALBERTINO	COLIN	GOMEZ	VALLE DE BRAVO	SANTO TOMAS	CORRAL MOVIL CON PANEL DE 3X2 MT (\$170,000.00)	\$ 85,000.00	\$ 68,000.00	\$ 17,000.00	\$ 85,000.00	\$ 170,000.00
507	19-PCEF-INEQM-002568-L080-MC	EMEDILIA	GARFIAS	JUAREZ	VALLE DE BRAVO	IXTAPAN DEL ORO	CERCO PERIMETRAL (\$180,000.00) Y MOLINO DE VENTILADOR No 28 (\$70,000.00)	\$ 125,000.00	\$ 100,000.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00	\$ 250,000.00
508	19-PCEF-INEQM-003299-L080-MC	RODOLFO	REYES	VILLEGAS	VALLE DE BRAVO	VALLE DE BRAVO	MODULO PARA AVES DE POSTURA (\$92,500.00)	\$ 46,250.00	\$ 37,000.00	\$ 9,250.00	\$ 46,250.00	\$ 92,500.00
509	19-PCEF-INEQM-003803-L080-MC	QUINTIN	CHAMORRO	GOMEZ	VALLE DE BRAVO	SANTO TOMAS	CORRAL DE 18X24 MT Y TECHUMBRE 6 X12 MT (\$200,000.00)	\$ 100,000.00	\$ 80,000.00	\$ 20,000.00	\$ 100,000.00	\$ 200,000.00
510	19-PCEF-INEQM-003813-L080-MC	JAVIER	ROSAS	GOMORA	VALLE DE BRAVO	VALLE DE BRAVO	PRODUCCION DE HUEVO, 5 MODULOS (\$92,500.00)	\$ 46,250.00	\$ 37,000.00	\$ 9,250.00	\$ 46,250.00	\$ 92,500.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
511	19-PCEF-INEQM-000125-L000-MC	MAXIMINO	REBOLLAR	PEREZ	VALLE DE BRAVO	SANTO TOMAS	CORRAL PARA OVINOS 3 X 3.8 MT CON COMEDEROS (\$70,000.00), 20 ROLLOS DE MALLA BORREGUERA DE 1.40 DE ALTO CAL. 11-14.5 (\$22,120.00)	\$ 46,060.00	\$ 36,848.00	\$ 9,212.00	\$ 46,060.00	\$ 92,120.00
512	19-PCEF-INEQM-003249-L080-MC	RUBEN	CERVANTES	JUAREZ	VALLE DE BRAVO	SANTO TOMAS	BODEGA DE 8 X 10 MT (\$381,518.00)	\$ 190,758.50	\$ 152,606.80	\$ 38,151.70	\$ 190,759.46	\$ 381,517.96
513	19-PCEF-INEQM-000091-L000-MC	ROGELIO	PEREZ	REYES	VALLE DE BRAVO	OTZOLOAPAN	16 ROLLOS TELA AVICOLA (\$21,600.00), GALERA DE 10X15 MT (\$79,000.00)	\$ 50,300.00	\$ 40,240.00	\$ 10,060.00	\$ 50,300.00	\$ 100,600.00
514	19-PCEF-INEQM-002461-L080-MC	DIOGENES	ARCHUNDIA	VILCHIS	VALLE DE BRAVO	VILLA DE ALLENDE	ENSILADORA DE FORRAJE PARA UN SURCO TURBO DESCARGA HIDRAULICO 3A CON 2 CABEZALES (\$305,000.00)	\$ 152,500.00	\$ 122,000.00	\$ 30,500.00	\$ 152,500.00	\$ 305,000.00
515	19-PCEF-INEQM-002359-L080-MC	JAVIER	CRUZ	JARAMILLO	VALLE DE BRAVO	ZACAZONAPAN	EQUIPAMIENTO DE GRANJA PORCINA 8 JAULAS PARA CERDAS (\$107,472.41), 10 PARA DESTETE DE 152X244 CM EQUIPADAS (\$116,862.10), BOMBA MODELO K 4 PREMIUM CON BOQUILLA TURBO (\$5,699.00), MOTOBOMBA GASOLINA DE BOMBEO DEAGUA (\$4,199.00), COMEDEROS PARA CERDOS (\$13,481.04), 10 BEBEDEROS TIPO CAZOLETA INOXIDABLE 2.5 LT (\$6,900.00)	\$ 106,937.50	\$ 85,550.00	\$ 21,387.50	\$ 106,937.88	\$ 213,875.38
516	19-PCEF-INEQM-004191-L080-MC	SURI SARAY	LOPEZ	JIMENEZ	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	SEGADORA DE 2 SURCOS (\$90,000.00)	\$ 45,000.00	\$ 36,000.00	\$ 9,000.00	\$ 45,000.00	\$ 90,000.00
517	19-PCEF-INEQM-002227-L080-MC	ELISEO	TORRES	RECILLAS	VALLE DE BRAVO	VILLA DE ALLENDE	EQUIPAMIENTO PORCICOLA: 2 JAULAS DE GESTACION CON 2 PANELES LATERALES CON PUERTA FRONTAL Y 1 TRACERA (\$8,850.00), 18 JAULAS DE GESTACION CON COMEDEROS (52,650.00), 6 CAMAS DE MATERNIDAD 1.8 X 2.40 CON JAULA CON PISO PLATICO TIPO SLAT EN PLACA 3/16 GALVANIZADA DE 50 CM(\$150,750.00), 4 CORRALES PARA LECHONES DE 2.4 X3.0 MT CON COMEDEROS GALVANIZADOS(\$83,100.00), NAVE DE 4 X 30 MT DE 6 DIVISIONES LATERALES DE 1.20 MT DE ALTURA, CON PERFIL DE 18" TAPADO CON LAMINA GALVANIZADA CAL 26" DE 4.20 CM DE LARGO, PUERTA DE 1.20 X 1 MT (\$101,500.00)	\$ 198,425.00	\$ 158,740.00	\$ 39,685.00	\$ 198,425.00	\$ 396,850.00
518	19-PCEF-INEQM-002398-L080-MC	JESREEL	ALBARRAN	LOPEZ	VALLE DE BRAVO	DONATO GUERRA	CORRAL PARA GANADO CON COMEDEROS Y DIVISIONES CON TECHUMBRE METALICA 20X15 MT (\$395,000.00)	\$ 197,500.00	\$ 158,000.00	\$ 39,500.00	\$ 197,500.00	\$ 395,000.00
519	19-PCEF-INEQM-002525-L080-MC	JORGE	ARREOLA	HERNANDEZ	VALLE DE BRAVO	IXTAPAN DEL ORO	MOLINO DE MARTILLO CON MOTOR DE GASOLINA (\$78,038.00)	\$ 39,019.00	\$ 31,215.20	\$ 7,803.80	\$ 39,019.00	\$ 78,038.00
520	19-PCEF-INEQM-002519-L080-MC	MA. GUADALUPE	REYES	HERNANDEZ	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	CORRAL GANADERO 10 X10 MT TECHADO (\$145,000.00)	\$ 72,500.00	\$ 58,000.00	\$ 14,500.00	\$ 72,500.00	\$ 145,000.00
521	19-PCEF-INEQM-002516-L080-MC	MARTINA	MONDRAGON	MONDRAGON	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	CORRAL DE 10 X10 MT CON TECHUMBRE (\$110,000.00)	\$ 55,000.00	\$ 44,000.00	\$ 11,000.00	\$ 55,000.00	\$ 110,000.00
522	19-PCEF-INEQM-002655-L080-MC	ALEXANDER	SANTANA	DIAZ	VALLE DE BRAVO	VILLA DE ALLENDE	EMPACADORA DE FORRAJE (\$420,000.00) Y REMOLQUE CAMA BAJA 3 TON (\$55,000.00)	\$ 237,115.00	\$ 189,692.00	\$ 47,423.00	\$ 237,885.00	\$ 475,000.00
523	19-PCEF-INEQM-002674-L080-MC	MARIO	CISNEROS	PLIEGO	VALLE DE BRAVO	VILLA DE ALLENDE	REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TON, (\$56,000.00), PICADORA P/VERDE Y SECO (\$51,000.00), MEZCLADORA VERTICAL DE 0.5 TON (\$46,000.00)	\$ 76,500.00	\$ 61,200.00	\$ 15,300.00	\$ 76,500.00	\$ 153,000.00
524	19-PCEF-INEQM-003009-L080-MC	MAURILIO	ZARCO	BARCENAS	VALLE DE BRAVO	SANTO TOMAS	10 ROLLOS DE MALLA (\$16,000.00)	\$ 8,000.00	\$ 6,400.00	\$ 1,600.00	\$ 8,000.00	\$ 16,000.00
525	19-PCEF-INEQM-002489-L080-MC	CRISTOBAL	ARROYO	CABRERA	VALLE DE BRAVO	OTZOLOAPAN	MEZCLADORA VERTICAL CON BASCULA 500 KG Y MAQUINA DE COSER COSTALES (\$155,000.00)	\$ 77,500.00	\$ 62,000.00	\$ 15,500.00	\$ 77,500.00	\$ 155,000.00
526	19-PCEF-INEQM-002630-L080-MC	URIEL	REBOLLAR	CABRERA	VALLE DE BRAVO	OTZOLOAPAN	MEZCLADORA VERTICAL DE 1 TON CON MOTOR A GASOLINA DE 20 HP CON BASCULA DE 500 KG (\$167,500.00)	\$ 83,750.00	\$ 67,000.00	\$ 16,750.00	\$ 83,750.00	\$ 167,500.00
527	19-PCEF-INEQM-000647-L080-MC	JUAN CARLOS	MARTINEZ	SANDOVAL	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UN MOLINO ENCOSTALADOR CON VENTILADOS 16 MARTILLOS (\$50,000.00)	\$ 25,000.00	\$ 20,000.00	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 50,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
528	19-PCEF-INEQM-003382-L080-MC	DOMINGO GUZMAN	GODINEZ	NAVARRETE	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UN CARRO MEZCLADOR DE ALIMENTOS MOD. 760 (\$470,000.00)	\$ 235,000.00	\$ 188,000.00	\$ 47,000.00	\$ 235,000.00	\$ 470,000.00
529	19-PCEF-INEQM-000891-L080-MC	ROGELIO	VARGAS	ALAMILLA	ZUMPANGO	APAXCO	UNA TECHUMBRE DE 10X24 MTS. 240 M2 (\$214,800.00)	\$ 107,400.00	\$ 85,920.00	\$ 21,480.00	\$ 107,400.00	\$ 214,800.00
530	19-PCEF-INEQM-003390-L080-MC	EMILIANO	ROMERO	RUIZ	ZUMPANGO	APAXCO	UN COSECHADOR CARGADOR DE FORRAJE DE 6 TONELADAS MODELO RVH-6201 (\$110,000.00)	\$ 55,000.00	\$ 44,000.00	\$ 11,000.00	\$ 55,000.00	\$ 110,000.00
531	19-PCEF-INEQM-003393-L080-MC	NANCI	LOZANO	AGUILAR	ZUMPANGO	APAXCO	UN REMOLQUE HIDRAULICO CAMA BAJA DOS EJES DE 6 TONELADAS (\$125,000.00)	\$ 62,500.00	\$ 50,000.00	\$ 12,500.00	\$ 62,500.00	\$ 125,000.00
532	19-PCEF-INEQM-002263-L080-MC	JULIO	BRAVO	MEDRANO	ZUMPANGO	APAXCO	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONELADAS (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
533	19-PCEF-INEQM-002266-L080-MC	OMAR	JUAREZ	CRUZ	ZUMPANGO	APAXCO	UN TEJABAN DE 200 M2 (\$179,000.00)	\$ 89,500.00	\$ 71,600.00	\$ 17,900.00	\$ 89,500.00	\$ 179,000.00
534	19-PCEF-INEQM-002267-L080-MC	FRANCISCO	MENDOZA	SANCHEZ	ZUMPANGO	APAXCO	UN MOLINO DE MARTILLOS N° 20 MOD. 301085 (\$46,200.00)	\$ 23,100.00	\$ 18,480.00	\$ 4,620.00	\$ 23,100.00	\$ 46,200.00
535	19-PCEF-INEQM-003395-L080-MC	JOSE ANTONIO	RODRIGUEZ	ROA	ZUMPANGO	JALTENCO	UN MOLINO DE MARTILLOS N° 12 MOD. 301012 (\$50,000.00)	\$ 25,000.00	\$ 20,000.00	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 50,000.00
536	19-PCEF-INEQM-001319-L080-MC	ERIK	VISUET	RAMIREZ	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONELADAS (\$145,000.00)	\$ 72,500.00	\$ 58,000.00	\$ 14,500.00	\$ 72,500.00	\$ 145,000.00
537	19-PCEF-INEQM-001586-L080-MC	GONZALO	GONZALEZ	CASTRO	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN MOLINO DE MARTILLOS No. 20 (\$52,283.00) Y UNA FERTILIZADORA MODELO FM-3 (\$60,000.00)	\$ 56,141.50	\$ 44,913.20	\$ 11,228.30	\$ 56,141.50	\$ 112,283.00
538	19-PCEF-INEQM-003397-L080-MC	JOSUE ALEJANDRO	VIDAL	SOTO	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 3 TONELADAS (\$60,000.00)	\$ 30,000.00	\$ 24,000.00	\$ 6,000.00	\$ 30,000.00	\$ 60,000.00
539	19-PCEF-INEQM-003398-L080-MC	GERARDO	DE LEON	GARCIA	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN REMOLQUE GANADERO DE 3 TONELADAS (\$120,000.00)	\$ 60,000.00	\$ 48,000.00	\$ 12,000.00	\$ 60,000.00	\$ 120,000.00
540	19-PCEF-INEQM-003399-L080-MC	YOVANI ELIEL	SANCHEZ	VIDAL	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN REMOLQUE GANADERO DE 3 TONELADAS (\$120,000.00)	\$ 60,000.00	\$ 48,000.00	\$ 12,000.00	\$ 60,000.00	\$ 120,000.00
541	19-PCEF-INEQM-000626-L080-MC	CARMEN HILARIO	GARCIA	GARCIA	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN MOLINO DE MARTILLOS EQUIPADO CON 72 MARTILLOS (\$80,000.00)	\$ 40,000.00	\$ 32,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
542	19-PCEF-INEQM-002269-L080-MC	PEDRO	BRAVO	MENDOZA	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONELADAS (\$145,000.00)	\$ 72,500.00	\$ 58,000.00	\$ 14,500.00	\$ 72,500.00	\$ 145,000.00
543	19-PCEF-INEQM-001002-L080-MC	ROMULO	PEREZ	RODRIGUEZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UNA SEGADORA ROTATIVA DE TAMBORES (\$120,000.00) Y UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONELADAS (\$79,000.00)	\$ 99,500.00	\$ 79,600.00	\$ 19,900.00	\$ 99,500.00	\$ 199,000.00
544	19-PCEF-INEQM-001650-L080-MC	MA JUANA	HERNANDEZ	VARGAS	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UN COSECHADOR CARGADOR DE FORRAJE CAMA BAJA DE 3 TONELADAS (\$57,000.00)	\$ 28,500.00	\$ 22,800.00	\$ 5,700.00	\$ 28,500.00	\$ 57,000.00
545	19-PCEF-INEQM-000899-L080-MC	LUZ	GONZALEZ	VIVEROS	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UN MOLINO DE MARTILLOS CON REMOLQUE (\$44,000.00)	\$ 22,000.00	\$ 17,600.00	\$ 4,400.00	\$ 22,000.00	\$ 44,000.00
546	19-PCEF-INEQM-000940-L080-MC	LAURA	DELGADO	BASTIDA	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA SEGADORA DE TAMBORES MOD T-22 (\$102,000.00)	\$ 51,000.00	\$ 40,800.00	\$ 10,200.00	\$ 51,000.00	\$ 102,000.00
547	19-PCEF-INEQM-000942-L080-MC	FAUSTO	CRUZ	REYES	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN CARRO MEZCLADOR DE ALIMENTOS (\$470,000.00)	\$ 235,000.00	\$ 188,000.00	\$ 47,000.00	\$ 235,000.00	\$ 470,000.00
548	19-PCEF-INEQM-001007-L080-MC	JOSE ROBERTO	CRUZ	DELGADO	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN CABEZAL PARA ENSILADORA MOD.824 PARA DOS SURCOS (\$182,000.00) Y UN CABEZAL RECOGEDOR DE FORRAJE PARA ENSILADORA MOD. 890 w (\$128,000.00)	\$ 155,000.00	\$ 124,000.00	\$ 31,000.00	\$ 155,000.00	\$ 310,000.00
549	19-PCEF-INEQM-001011-L080-MC	MARCO ANTONIO	LOPEZ	ESQUIVEL	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN REMOLQUE CAMA BAJA 6 TONELADAS (\$82,000.00) Y UNA SEGADORA DE TAMBOR (\$115,000.00)	\$ 98,500.00	\$ 78,800.00	\$ 19,700.00	\$ 98,500.00	\$ 197,000.00
550	19-PCEF-INEQM-001496-L080-MC	FRANCISCA	ESTRADA	VILLEGAS	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA ORDEÑADORA TRANSPORTABLE PARA 2 VACAS CON MOTOR A GASOLINA (\$58,200.00)	\$ 29,100.00	\$ 23,280.00	\$ 5,820.00	\$ 29,100.00	\$ 58,200.00
551	19-PCEF-INEQM-001381-L080-MC	CESAR	RAMIREZ	RAMIREZ	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	1 SEGADORA DE 6 DISCOS MOD.82, (\$230,000.00) 1 SEMI REMOLQUE CAMA BAJA MOD. CB 701660 6 TON.(\$92,000.00) 1 COSECHADOR RECOGEDOR DE FORRAJE 4 AROS (\$28,000.00)	\$ 175,000.00	\$ 140,000.00	\$ 35,000.00	\$ 175,000.00	\$ 350,000.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
552	19-PCEF-INEQM-000689-L080-MC	CANUTO	CARMEN	ESTRADA	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA SEGADORA DE FORRAJE 2 TAMBORES MOD.PZ-170 CON 6 NAVAJAS TIPO MECANICO (\$114,000.00)	\$ 57,000.00	\$ 45,600.00	\$ 11,400.00	\$ 57,000.00	\$ 114,000.00
553	19-PCEF-INEQM-000798-L080-MC	JESUS ABEL	CARMEN	VILLASANA	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA ORDEÑADORA TRANSPORTABLE PARA 2 VACAS CON 2 MOTORES ELECTRICOS DE 1.0 HP Y A GASOLINA DE 5.5 HP (\$58,200.00)	\$ 29,100.00	\$ 23,280.00	\$ 5,820.00	\$ 29,100.00	\$ 58,200.00
554	19-PCEF-INEQM-000811-L080-MC	BRIANDA	ALMAZAN	PACHECO	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONELADAS(\$70,000.00)	\$ 35,000.00	\$ 28,000.00	\$ 7,000.00	\$ 35,000.00	\$ 70,000.00
555	19-PCEF-INEQM-002271-L080-MC	JOSE JUAN	MARTINEZ	ESCARCEGA	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA TECHUMBRE PARA GANADO BOVINO DE 20X10.80 (216M2) (\$149,138.88)	\$ 74,569.00	\$ 59,655.20	\$ 14,913.80	\$ 74,569.88	\$ 149,138.88
556	19-PCEF-INEQM-000823-L080-MC	SATURNINO	ANAYA	CRUZ	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA ORDEÑADORA PARA DOS VACAS CON A MOTOR A GASOLINA DE 7 HP(\$62,000.00)	\$ 31,000.00	\$ 24,800.00	\$ 6,200.00	\$ 31,000.00	\$ 62,000.00
557	19-PCEF-INEQM-001634-L080-MC	NOLBERTO FELIPE	MONTIEL	BARRERA	ZUMPANGO	ZUMPANGO	1 SEGADORA DE DISCOS MODELO R-160 30 HP (\$172,000.00)	\$ 86,000.00	\$ 68,800.00	\$ 17,200.00	\$ 86,000.00	\$ 172,000.00
558	19-PCEF-INEQM-001674-L080-MC	CRISTHIAN	COSTEÑO	HERNANDEZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UNA BASCULA GANADERA DE DOS TONELADAS CON JAULA REFORZADA Y PISO DE MADERA (\$69,700.00)	\$ 34,850.00	\$ 27,880.00	\$ 6,970.00	\$ 34,850.00	\$ 69,700.00
559	19-PCEF-INEQM-001727-L080-MC	LEONARDO	HERNANDEZ	GODINEZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UNA MEZCLADORA DE ALIMENTOS VERTICAL DE 1 TONELADA (\$60,000.00)	\$ 30,000.00	\$ 24,000.00	\$ 6,000.00	\$ 30,000.00	\$ 60,000.00
560	19-PCEF-INEQM-000534-L080-MC	EDMUNDO	VILLEDA	CRUZ	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN COSECHADOR DE FORRAJE MOD.FH 100 (\$276,000.00)	\$ 138,000.00	\$ 110,400.00	\$ 27,600.00	\$ 138,000.00	\$ 276,000.00
561	19-PCEF-INEQM-000548-L080-MC	PATRICIA	VILLEDA	SANCHEZ	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN CARRO MEZCLADOR DE ALIMENTO MOD. 1100 (\$498,000.00)	\$ 249,000.00	\$ 199,200.00	\$ 49,800.00	\$ 249,000.00	\$ 498,000.00
562	19-PCEF-INEQM-002275-L080-MC	FEDERICO	ZEPEDA	AGUILAR	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA SEGADORA DE 2 TAMBORES CON 3 NAVAJAS CADA UNO(\$117,572.00)	\$ 58,786.00	\$ 47,028.80	\$ 11,757.20	\$ 58,786.00	\$ 117,572.00
563	19-PCEF-INEQM-002277-L080-MC	REMIGIO	VAZQUEZ	JUAREZ	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN REMOLQUE CAMA BAJA MOD.RCB-ET-L DE 3 TONELADAS (\$60,000.00) Y UN COSECHADOR CARGADOR DE FORRAJE DE 4 TONELADAS MOD.4205 (\$90,000.00)	\$ 75,000.00	\$ 60,000.00	\$ 15,000.00	\$ 75,000.00	\$ 150,000.00
564	19-PCEF-INEQM-002278-L080-MC	ASUCENA	TAPIA	LOPEZ	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA MAQUINA DE ORDEÑA DE 2 UNIDADES (\$64,000.00)	\$ 32,000.00	\$ 25,600.00	\$ 6,400.00	\$ 32,000.00	\$ 64,000.00
565	19-PCEF-INEQM-002282-L080-MC	RUBEN	CARMEN	ESTRADA	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA SEGADORA DE DOS TAMBORES REFORZADO (\$120,000.00) Y UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TONELADAS (\$80,000.00)	\$ 100,000.00	\$ 80,000.00	\$ 20,000.00	\$ 100,000.00	\$ 200,000.00
566	19-PCEF-INEQM-002286-L080-MC	IRMA	GARCIA	HERNANDEZ	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN CORRAL PARA GANADO BOVINO LECHERO TIPO INVERNADERO 50X24 MTS. (\$484,874.45)	\$ 242,437.00	\$ 193,949.60	\$ 48,487.40	\$ 242,437.45	\$ 484,874.45
567	19-PCEF-INEQM-000640-L080-MC	ELEAZAR	ALANIS	HERNANDEZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	1 MOTOSEGADORA 622 AUTOPROPULSADA 10.5 HP (\$179,400.00)	\$ 89,700.00	\$ 71,760.00	\$ 17,940.00	\$ 89,700.00	\$ 179,400.00
568	19-PCEF-INEQM-002291-L080-MC	REYES	ROMERO	ROJAS	ZUMPANGO	ZUMPANGO	150 CAMARAS DE CRIA TIPO JUMBO(\$112,500.00), 2 AHUMADORES (\$1,000.00) 3 CUÑAS DE ACERO (\$510.00), 5 TAMBORES PARA EMBASADO DE MIEL (\$3,000.00) 2 EXTRACTORES DE 16 BASTIDORES (\$15,000.00) 2 CARPAS DE EXTRACCION (\$7,000.00) 10 TRAMPAS PARA POLEN (\$3,800.00) 3 CUCHILLOS ELECTRICOS CON CONTRL DE TEMPERATURA (\$5,400.00) 3 CUCHILLOS ELECTRICOS SENCILLOS (\$4,500.00) 20 ALIMENTADORES INTERNOS PARA CAMARA DE CRIA (\$1,100.00) 3 KILOS DE ALAMBRE GALVANIZADO (\$255.00)	\$ 77,032.50	\$ 61,626.00	\$ 15,406.50	\$ 77,032.50	\$ 154,065.00
569	19-PCEF-INEQM-002293-L080-MC	ERICK	GODINEZ	BAUTISTA	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UN EQUIPO DE ORDEÑA DE 8 UNIDADES (\$315,250.00)	\$ 157,625.00	\$ 126,100.00	\$ 31,525.00	\$ 157,625.00	\$ 315,250.00
570	19-PCEF-INEQM-002341-L080-MC	JUAN RAMON	GODINEZ	RODRIGUEZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UNA ORDEÑADORA DE 2 UNIDADES MIXTO TIPO CARRELO (\$125,000.00)	\$ 62,500.00	\$ 50,000.00	\$ 12,500.00	\$ 62,500.00	\$ 125,000.00
571	19-PCEF-INEQM-001712-L080-MC	PABLO SEBASTIAN	RAMOS	GODINEZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	1 TECHUMBRE DE 92 M2 (\$101,700.00)	\$ 50,850.00	\$ 40,680.00	\$ 10,170.00	\$ 50,850.00	\$ 101,700.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
572	19-PCEF-INEQM-001743-L080-MC	ADRIAN	RIVERA	OLGUIN	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UN CORRAL PARA GANADO OVINO DE 36 M2 (\$40,000.00)	\$ 20,000.00	\$ 16,000.00	\$ 4,000.00	\$ 20,000.00	\$ 40,000.00
573	19-PCEF-INEQM-002311-L080-MC	OSCAR	TREJO	LUZ	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UNA EMPACADORA RECTANGULAR NELU MOD. 5070 (\$420,000.00)	\$ 210,000.00	\$ 168,000.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00	\$ 420,000.00
574	19-PCEF-INEQM-002307-L080-MC	ADALBERTO	VARGAS	MERA	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UNA SEGADORA DE TAMBORES T-TDBM MOD. 456001 (\$85,000.00)	\$ 42,500.00	\$ 34,000.00	\$ 8,500.00	\$ 42,500.00	\$ 85,000.00
575	19-PCEF-INEQM-002296-L080-MC	ARMANDO	HERNANDEZ	SANTILLAN	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN MOLINO TURBO C/MOTOR A GASOLINA DE 14 HP (\$42,800.00)	\$ 21,400.00	\$ 17,120.00	\$ 4,280.00	\$ 21,400.00	\$ 42,800.00
576	19-PCEF-INEQM-002316-L080-MC	FRANCISCO	SANTILLAN	REYES	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN MOLINO DE MARTILLO DEL No.24 (\$65,000.00)	\$ 32,500.00	\$ 26,000.00	\$ 6,500.00	\$ 32,500.00	\$ 65,000.00
577	19-PCEF-INEQM-002332-L080-MC	MARGARITO	ZAMORA	GOMEZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UN CARRO MEZCLADOR DE ALIMENTOS DE 14.5 METROS CUBICOS DE CAPACIDAD DE CARGA (\$498,000.00)	\$ 249,000.00	\$ 199,200.00	\$ 49,800.00	\$ 249,000.00	\$ 498,000.00
578	19-PCEF-INEQM-002327-L080-MC	CRISTINA	MENA	TORREZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UNA ORDEÑADORA PARA 2 PLAZAS TRANSPORTABLE (\$50,000.00)	\$ 25,000.00	\$ 20,000.00	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 50,000.00
579	19-PCEF-INEQM-002339-L080-MC	RICARDO	RAMOS	GONZALEZ	ZUMPANGO	ZUMPANGO	1 SEGADORA DE TAMBORES MODELO DEUTZ-FARH (\$110,500.00) Y 1 REMOLQUE CAMA BAJA DE 6 TON. (\$78,000.00)	\$ 94,250.00	\$ 75,400.00	\$ 18,850.00	\$ 94,250.00	\$ 188,500.00
580	19-PCEF-INEQM-000866-L080-MC	ADRIANA	CRUZ	RAMOS	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UNA SALA DE ORDEÑA DE 4 UNIDADES (\$182,000.00)	\$ 91,000.00	\$ 72,800.00	\$ 18,200.00	\$ 91,000.00	\$ 182,000.00
581	19-PCEF-INEQM-000058-L000-MC	ROBERTO CARLOS	REYES	MONTIEL	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UNA COSECHADORA DE FORRAJES DE 5 AROS,(\$32,000.00), UN REMOLQUE CAMA BAJA DE 5 TONELADAS(\$103,000.00) Y UN MOLINO TURBO, (\$44,000.00)	\$ 89,500.00	\$ 71,600.00	\$ 17,900.00	\$ 89,500.00	\$ 179,000.00
582	19-PCEF-INEQM-000910-L080-MC	NANCY	RAMIREZ	HERRERA	ZUMPANGO	ZUMPANGO	1 REMOLQUE GANADERO DE 3 TONELADAS, (\$81,000.00) 1 MOLINO TURBO C/MOTOR DE GASOLINA DE 20 HP,(\$59,800.00) 1 TECHUMBRE DE 200 M2 (\$226,000.00)	\$ 183,400.00	\$ 146,720.00	\$ 36,680.00	\$ 183,400.00	\$ 366,800.00
583	19-PCEF-INEQM-000921-L080-MC	KARINA	NAVARRO	MENA	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA SEGADORA DE TAMBOR P/FORRAJES (\$110,000.00)	\$ 55,000.00	\$ 44,000.00	\$ 11,000.00	\$ 55,000.00	\$ 110,000.00
584	19-PCEF-INEQM-000995-L080-MC	MANUEL	GUTIERREZ	ANAYA	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA SEGADORA DE FORRAJES C/2 TAMBORES (\$114,000.00)	\$ 57,000.00	\$ 45,600.00	\$ 11,400.00	\$ 57,000.00	\$ 114,000.00
585	19-PCEF-INEQM-000999-L080-MC	LUIS	PAREDES	MARQUEZ	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UNA ORDEÑADORA TRANSPORTABLE PARA 2 VACAS (\$58,000.00)	\$ 29,000.00	\$ 23,200.00	\$ 5,800.00	\$ 29,000.00	\$ 58,000.00
586	19-PCEF-INEQM-001005-L080-MC	EMILIANO	TALONIA	NOLASCO	ZUMPANGO	TEQUIXQUIAC	UN CORRAL PARA GANADO BOVINO LECHE DE 420 M2(\$193,661.80)	\$ 96,830.50	\$ 77,464.40	\$ 19,366.10	\$ 96,831.30	\$ 193,661.80
587	19-PCEF-INEQM-001013-L080-MC	LUISA	DURAN	ISLAS	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	1 TECHUMBRE P/GANADO OVINO DE 200 M2 (\$226,000.00)	\$ 113,000.00	\$ 90,400.00	\$ 22,600.00	\$ 113,000.00	\$ 226,000.00
588	19-PCEF-INEQM-001031-L080-MC	ANTONIETA	HERNANDEZ	BAUTISTA	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UNA TECHUMBRE P/GANADO OVINO DE 82 M2 (\$92,660.00)	\$ 46,330.00	\$ 37,064.00	\$ 9,266.00	\$ 46,330.00	\$ 92,660.00
589	19-PCEF-INEQM-001045-L080-MC	PAULINO	HERNANDEZ	HERNANDEZ	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UN REMOLQUE GANADERO DE 6 TONELADAS (\$81,000.00)	\$ 40,500.00	\$ 32,400.00	\$ 8,100.00	\$ 40,500.00	\$ 81,000.00
590	19-PCEF-INEQM-001062-L080-MC	ANASTACIO	OROPEZA	GUERRERO	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UNA TECHUMBRE P/GANADO OVINO DE 53 M2 (\$59,890.00)	\$ 29,945.00	\$ 23,956.00	\$ 5,989.00	\$ 29,945.00	\$ 59,890.00
591	19-PCEF-INEQM-001858-L080-MC	EVODIO	DOLORES	PÉREZ	ZUMPANGO	HUEYPOXTLA	UNA EMPACADORA MOD. BC5070W DE 93 GOLPES (\$482,000.00)	\$ 241,000.00	\$ 192,800.00	\$ 48,200.00	\$ 241,000.00	\$ 482,000.00
592	19-PCEF-INEQM-001870-L080-MC	RICARDO RIGOBERTO	MORALES	CASTILLO	ZUMPANGO	NEXTLALPAN	UNA ENSILADORA CAMA BAJA, (\$65,275.92), MOLINO DE MARTILLO No.20,(\$45,000.00) Y UNA MEZCLADORA VERTICAL C/MOTOR ELECTRICO 10 PH (\$59,000.00)	\$ 84,637.50	\$ 67,710.00	\$ 16,927.50	\$ 84,638.42	\$ 169,275.92
593	19-PCEF-INEQM-002261-L080-MC	DIEGO	BARRERA	VERA	ZUMPANGO	ZUMPANGO	UNA ENSILADORA CAMA BAJA DE 3 TONELADAS (\$65,888.00)	\$ 32,944.00	\$ 26,355.20	\$ 6,588.80	\$ 32,944.00	\$ 65,888.00
								\$ 49,583,499.00	\$ 39,666,799.20	\$ 9,916,699.80	\$ 49,605,914.62	\$ 99,189,413.62

PROYECTO ESTRATEGICO

594	19-PCEF-INEQM-003966-L080-MC	ERICK	CABALLERO	RAMIREZ	JILOTEPEC	TIMILPAN	PRODUCCION Y ELABORACION DE ALIMENTOS CON MOLINO Y MEZCLADORA DE ALIMENTOS CON ADICION DE MELAZA (\$1,035,490.00)	\$ 517,745.00	\$ 414,196.00	\$ 103,549.00	\$ 517,745.00	\$ 1,035,490.00
								\$ 517,745.00	\$ 414,196.00	\$ 103,549.00	\$ 517,745.00	\$ 1,035,490.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS

N.P	ACUSE ESTATAL	NOMBRE	PATERNO	MATERNO	DELEGACION REGIONAL	MUNICIPIO	CONCEPTOS DE APOYO	APOYO GUBERNAMENTAL 2019	APOYO FEDERAL	APOYO ESTATAL	APORTACION DE PRODUCTOR	MONTO TOTAL DEL PROYECTO
								\$ 50,101,244.00	\$ 40,080,995.20	\$ 10,020,248.80	\$ 50,123,659.62	\$ 100,224,903.62